

ITMS kód projektu: 26250120012

DODATOK Č. 5 K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

uzatvorený v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov a v zmysle zákona č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov

ČÍSLO ZMLUVY: 012/2009/5.1/OPVaV

Tento Dodatok k Zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, registračné číslo Dodatku **012/2009/5.1/OPVaV/D05** (ďalej len „Dodatok“) je uzatvorený v zmysle článku 8 bod 1 Prílohy č. 1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku - Všeobecné zmluvné podmienky k zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „VZP“) medzi zmluvnými stranami:

Poskytovateľ

názov: Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu Slovenskej republiky
sídlo: Stromová 1, 813 30 Bratislava
Slovenská republika
IČO: 00164381
DIČ: 2020798725
konajúci: Ing. Eugen Jurzyca

v zastúpení¹

názov: Agentúra Ministerstva školstva, vedy, výskumu a športu SR pre štrukturálne fondy EÚ
sídlo: Hanulova 5/B, 841 01 Bratislava
IČO: 31819494
DIČ: 2022295539
konajúci: Ing. Alexandra Drgová
na základe splnomocnenia zo dňa 13. 12. 2007
(ďalej len „Poskytovateľ“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pri riadiacom orgáne, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

Prijímatel'

názov: Slovenská zdravotnícka univerzita v Bratislave
sídlo: Limbová 12, 833 03 Bratislava
zapísaný v: registri organizácií
konajúci: Prof. PhDr. Dana Farkašová, CSc.
IČO: 00165361
DIČ: 2020341895

banka: Štátna pokladnica
číslo účtu (vrátane predčísčia) a kód banky
~~zálohové platby:~~² a)
b)
predfinancovanie:³ a)
~~refundácia:~~⁴ a)

(ďalej len „Prijímatel'“)

(ďalej aj „Zmluvné strany“)

Článok 1

Poskytovateľ a Prijímatel' sa dohodli na zmenách Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. **012/2009/5.1/OPVaV** (ďalej len „Zmluva“), kód ITMS Projektu **26250120012** v znení Dodatku č.1 – registračné číslo Dodatku 012/2009/5.1/OPVaV/D01, Usmernenia Poskytovateľa č. 1 zo dňa 07.12.2009, Dodatku č. 2 – registračné číslo Dodatku 012/2009/5.1/OPVaV/D02, Usmernenia Poskytovateľa č. 2 zo dňa 29.06.2010, Usmernenia Poskytovateľa č. 3 zo dňa 30.8.2010, Dodatku č. 3 – registračné číslo Dodatku 012/2009/5.1/OPVaV/D03, Dodatku č. 4 – registračné číslo Dodatku 012/2009/5.1/OPVaV/D04 uvedených v článku 2 tohto Dodatku.

Článok 2

(1) Zo Zmluvy o poskytnutí NFP sa vypúšťajú prílohy č. 3 Podpisové vzory a č. 4 Plnomocenstvo

² Ak sa nehodí, prečiarknite

³ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁴ Ak sa nehodí, prečiarknite

Prílohy zmluvy o poskytnutí NFP sa prečísľujú nasledovne:

Príloha č. 1 Všeobecné zmluvné podmienky k zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku,

Príloha č. 2 Predmet podpory NFP,

Príloha č. 3 Rozpočet projektu,

Príloha č. 4 Prehľad aktivít projektu,

(2) V nadväznosti na zmenu uvedenú v odseku 1 tohto článku sa mení prvá veta v článku 6 bod 6.3 Zmluvy o poskytnutí NFP nasledovne:

Neoddeliteľnou súčasťou tejto Zmluvy sú nasledujúce prílohy: 1. Všeobecné zmluvné podmienky k zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, 2. Predmet podpory NFP, 3. Rozpočet projektu, 4. Prehľad aktivít projektu.

(3) Článok 6 bod 6.4 Zmluvy o poskytnutí NFP sa nahrádza novým článkom 6 bod 6.4 nasledovne:

Prijímateľ je povinný bezodkladne písomne oznámiť Poskytovateľovi zmenu alebo doplnenie osôb oprávnených konať v mene Prijímateľa a doručiť Poskytovateľovi nové podpisové vzory a v prípade zmeny alebo doplnenia zástupcu aj novú plnú moc. V prípade zmeny štatutára je Prijímateľ povinný doručiť originál alebo úradne overenú kópiu menovacieho dekrétu alebo iný dokument potvrdzujúci vykonanie zmeny v osobe štatutára a v prípade zmeny zástupcu je Prijímateľ povinný doručiť aj odvolanie alebo výpoveď plnej moci na predchádzajúceho zástupcu.

(4) Zoznam príloh sa mení nasledovne:

Príloha č. 1 Všeobecné zmluvné podmienky k zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku

Príloha č. 2 Predmet podpory NFP

Príloha č. 3 Rozpočet projektu

Príloha č. 4 Prehľad aktivít projektu

(5) **Článok 3 bod 3.1 písm. a, b Zmluvy o poskytnutí NFP** sa nahrádza novým článkom 3 bod 3.1 písmeno a, b nasledovne:

3.1. Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 4 588 797,02 € (slovom štyri milióny päťstoosemdesiatosem tisíc sedemstodevät'desiatsedem EUR a dva centy),
- b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 4 588 797,02 € (slovom štyri milióny päťstoosemdesiatosem tisíc sedemstodevät'desiatsedem EUR a dva centy), čo predstavuje 100 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. a) tohto článku Zmluvy

Ostatné prílohy Zmluvy

- (6) V prílohe č. 2 Zmluvy „Predmet podpory NFP“ sa tabuľka „Rozpočet projektu“/ Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít“ nahrádza novou tabuľkou „Rozpočet projektu“/ Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít“.

Nová tabuľka je prílohou č. 1 k Dodatku č. 5.

Príloha č. 1 k Dodatku č. 5 sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

- (7) V prílohe č. 3 Zmluvy „Rozpočet projektu“ sa tabuľka „Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu pre prioritnú os č. 5 OP VaV/„Predpokladané zdroje financovania oprávnených výdavkov projektu“ nahrádza novou tabuľkou Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu pre prioritnú os č. 5 OP VaV“/ „Predpokladané zdroje financovania oprávnených výdavkov projektu“ a dopĺňa o nové tabuľky „Výkaz výmer“.

Nová tabuľka je prílohou č. 2 k Dodatku č. 5.

Príloha č. 2 k Dodatku č. 5 sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

Článok 3

- (1) Pre účely tohto Dodatku sa všeobecné zmluvné podmienky označujú ako „VZP“, Zmluva o poskytnutí NFP bez VZP a ostatných príloh sa označuje ako „Zmluva o poskytnutí NFP“ a zmluva o poskytnutí NFP, VZP a ostatné prílohy sa označuje ako „Zmluva“.
- (2) Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli. Ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, vyjadrujúce ich slobodnú a vážnu vôľu. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.
- (3) Tento Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku si Prijímateľ ponecháva 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu medzi zmluvnými stranami sa bude postupovať podľa rovnopisu tohto Dodatku uloženého u Poskytovateľa.
- (4) Tento Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv.
- (5) Tento Dodatok sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu⁵ Poskytovateľa

Ing. Alexandra Drgová

Za Prijímateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:.....

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu⁶ Prijímateľa

prof. PhDr. Dana Farkašová, CSc.

Prílohy:

Príloha č.1 Predmet podpory NFP

Príloha č. 2 Rozpočet projektu

⁵ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁶ Ak sa nehodí, prečiarknite

Príloha č.1 Dodatku č.5

PREDMET PODPORY NFP**7. Rozpočet projektu**

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
717002 – Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1 552 620,34	0	1 552 620,34	Aktivita 1 - Stavebné úpravy objektu A a D FZ SZU Banská Bystrica
716 – Prípravná a projektová dokumentácia	19 916,35	0	19 916,35	Aktivita 1 - Stavebné úpravy objektu A a D FZ SZU Banská Bystrica
718002 - Modernizácia Výpočtovej techniky	2 252 731,31	0	2 252 731,31	Aktivita 3 - Implementácia a modernizácia IKT technológií vo vzdelávacom processe na FZ SZU Banská Bystrica
711003 - Nákup softvéru	239 872,17	0	239 872,17	Aktivita 3 - Implementácia a modernizácia IKT technológií vo vzdelávacom processe na FZ SZU Banská Bystrica
718003 - Modernizácia Telekomunikačnej techniky	32 805,38	0	32 805,38	Aktivita 3 - Implementácia a modernizácia IKT technológií vo vzdelávacom processe na FZ SZU Banská Bystrica
713004 - Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	158 733,31	0	158 733,31	Aktivita 2 - Modernizácia vnútorného zariadenia objektov A a D FZ SZU Banská Bystrica
637015 - Poistné iné ako do ZP, SP a povinného poistenia vozidla	16 596,96	0	16 596,96	Aktivita 2 - Modernizácia vnútorného zariadenia objektov A a D FZ SZU Banská Bystrica
633001 - Materiál Interiérové vybavenie	198 803,36	0	198 803,36	Aktivita 2 - Modernizácia vnútorného zariadenia objektov A a D FZ SZU Banská Bystrica
610620 - Osobné náklady	27 053,12	0	27 053,12	Riadenie

				projektu
637027 - Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	28 712,81	0	28 712,81	Riadenie projektu
637003 - Propagácia, reklama a inzercia	21 243,98	0	21 243,98	Publicita a informovanosť
637001 - Školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie, sympóziá	3 319,39	0	3 319,39	Publicita a informovanosť
920 - Rezerva na nepredvídané výdavky	36 388,54	0	36 388,54	Rezerva na nepredvídané stavebné práce
CELKOVO	4 588 797,02	0	4 588 797,02	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Výdavky celkovo (v EUR)
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Aktivita 1 - Stavebné úpravy objektu A a D FZ SZU Banská Bystrica	1 572 536,69	0	1 572 536,69
2	Modernizácia vnútorného zariadenia objektov A a D FZ SZU Banská Bystrica	374 133,63	0	374 133,63
3	Implementácia a modernizácia IKT technológií vo vzdelávacom procese na FZ SZU Banská Bystrica	2 525 408,86	0	2 525 408,86
4	Rezerva na nepredvídané výdavky - stavebné práce	36 388,54	0	36 388,54
Podporné aktivity				
Riadenie projektu		55 765,93	0	55 765,93
Publicita a informovanosť		24 563,37	0	24 563,37
CELKOVO		4 588 797,02		4 588 797,02

Príloha č.2 dodatku č.5

Rozpočet projektu a komentár rozpočtu projektu pre prioritnú os č.5 OP VaV

	Názov položky rozpočtu	Číselník výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena) v EUR	Oprávnené výdavky projektu spolu v EUR	Oprávnené výdavky projektu spolu po finančnej analýze v EUR	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1/1.)
A	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	G	I
1. Stavebné práce -priame výdavky									
1.1.	Pozemok					0,00	0,00		
1.1.1.	Pozemok	0	m ²	0	0,00000	0,00	0,00		
1.2.	Stavebné práce					1 497 535,14	1 497 535,14		
1.2.1.	Stavba/stavebný objekt 1 - Práce a dodávky HSV					6 094,67	6 094,67	Práce a dodávky HSV týkajúce sa "objektu A" - podrobnosti viď v hárku 1.2.1 . Dodávateľ - víťaz VO - spoločnosť DÚHA, a.s., Prešov.	
1.2.1.1	Vodorovné konštrukcie	717002	kpl	1	0,00000	0,00	0,00	NFP presunutý do rozpočtových podpodpoložiek na nevyhnutnejšie investície na "objekte D" - stavebný objekt 2 vrámci tohto projektu.	Aktivita č.1
1.2.1.2	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	717002	kpl	1	3 760,32000	3 760,32	3 760,32	Úpravy povrchov a osadenie, týkajúce sa stavebného objektu 1 - "objekt A" - dodávateľ DÚHA, a.s., Prešov. Podrobnosti viď v hárku 1.2.1. Nevyčerpaná časť NFP presunutá do rozpočtových podpodpoložiek na nevyhnutnejšie investície na "objekte D" - stavebný objekt 2 vrámci tohto projektu.	Aktivita č.1
1.2.1.3	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	717002	kpl	1	2 334,35000	2 334,35	2 334,35	Ostatné konštrukcie a práce-búranie, týkajúce sa stavebného objektu 1 - "objekt A" - dodávateľ DÚHA, a.s., Prešov. Podrobnosti viď v hárku 1.2.1. Nevyčerpaná časť rozpočtu presunutá do rozpočtovej podpodpoložky č. 1.2.2.4 na stavebnom objekte 1 - "objekt A".	Aktivita č.1
1.2.1.4	Presun hmôt HSV	717002	kpl	1	0,00000	0,00	0,00	NFP presunutý do rozpočtových podpodpoložiek na nevyhnutnejšie investície na "objekte D" - stavebný objekt 2 vrámci tohto projektu.	Aktivita č.1
1.2.2.	Stavba/stavebný objekt 1 - Práce a dodávky PSV					37 843,10	37 843,10	Práce a dodávky PSV týkajúce sa "objektu A" - podrobnosti viď v hárku 1.2.2 v súbore . Dodávateľ - víťaz VO - spoločnosť DÚHA, a.s., Prešov.	
1.2.2.1	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	717002	kpl	1	0,00000	0,00	0,00	NFP presunutý do rozpočtových podpodpoložiek na nevyhnutnejšie investície na "objekte D" - stavebný objekt 2 vrámci tohto projektu.	Aktivita č.1

	Názov položky rozpočtu	Číselník výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena) v EUR	Oprávnené výdavky projektu spolu v EUR	Oprávnené výdavky projektu spolu po finančnej analýze v EUR	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1/1.)
A	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	G	I
1.2.2.2	Zdravotechnika - požiarne prístroje	717002	kpl	1	0,00000	0,00	0,00	NFP presunutý do rozpočtových podpodpoložiek na nevyhnutnejšie investície na "objekte D" - stavebný objekt 2 vrámci tohto projektu.	Aktivita č.1
1.2.2.3	Konštrukcie klampiarske	717002	kpl	1	1 577,70000	1 577,70	1 577,70	Konštrukcie klampiarske, týkajúce sa stavebného objektu 1 - "objekt A" - dodávateľ DÚHA, a.s., Prešov. Podrobnosti viď v hárku 1.2.2. Nevyčerpaná časť NFP presunutá do rozpočtových podpodpoložiek na nevyhnutnejšie investície na "objekte D" - stavebný objekt 2 vrámci tohto projektu.	Aktivita č.1
1.2.2.4	Konštrukcie stolárske	717002	kpl	1	35 943,80000	35 943,80	35 943,80	Konštrukcie stolárske, týkajúce sa stavebného objektu 1 - "objekt A" - dodávateľ DÚHA, a.s., Prešov. Podrobnosti viď v hárku 1.2.2. Tu je presunutá časť nevyčerpaného NFP z rozpočtovej podpodpoložky č. 1.2.1.3 vrámci "objektu A" - stavebný objekt 1 tohto projektu.	Aktivita č.1
1.2.2.5	Konštrukcie doplnkové kovové	717002	kpl	1	0,00000	0,00	0,00	NFP presunutý do rozpočtových podpodpoložiek na nevyhnutnejšie investície na "objekte D" - stavebný objekt 2 vrámci tohto projektu.	Aktivita č.1
1.2.2.6	Podlahy z dlaždíc	717002	kpl	1	0,00000	0,00	0,00	NFP presunutý do rozpočtových podpodpoložiek na nevyhnutnejšie investície na "objekte D" - stavebný objekt 2 vrámci tohto projektu.	Aktivita č.1
1.2.2.7	Dokončovacie práce - maľby	717002	kpl	1	321,60000	321,60	321,60	Dokončovacie práce - maľby, týkajúce sa stavebného objektu 1 - "objekt A" - dodávateľ DÚHA, a.s., Prešov. Podrobnosti viď v hárku 1.2.2. Nevyčerpaná časť NFP presunutá do rozpočtových podpodpoložiek na nevyhnutnejšie investície na "objekte D" - stavebný objekt 2 vrámci tohto projektu.	Aktivita č.1
1.2.3.	Stavba/stavebný objekt 1 - Práce a dodávky M					0,00	0,00	Práce a dodávky M týkajúce sa "objektu A" - podrobnosti viď v hárku 1.2.3 . Dodávateľ - viťaz VO - spoločnosť DÚHA, a.s., Prešov.	
1.2.3.1	Elektromontáže	717002	kpl	1	0,00000	0,00	0,00	NFP presunutý do rozpočtových podpodpoložiek na nevyhnutnejšie investície na "objekte D" - stavebný objekt 2 vrámci tohto projektu.	Aktivita č.1
1.2.3.2	Montáže oznam. a zabezp. zariadení	717002	kpl	1	0,00000	0,00	0,00	NFP presunutý do rozpočtových podpodpoložiek na nevyhnutnejšie investície na "objekte D" - stavebný objekt 2 vrámci tohto projektu.	Aktivita č.1
1.2.3.3	Montáže vzduchotechnických zariad.	717002	kpl	1	0,00000	0,00	0,00	NFP presunutý do rozpočtových podpodpoložiek na nevyhnutnejšie investície na "objekte D" - stavebný objekt 2 vrámci tohto projektu.	Aktivita č.1

	Názov položky rozpočtu	Číselník výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena) v EUR	Oprávnené výdavky projektu spolu v EUR	Oprávnené výdavky projektu spolu po finančnej analýze v EUR	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1/1.)
A	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	G	I
1.2.4.	Stavba/stavebný objekt 2 - Práce a dodávky HSV			1		410 934,05	410 934,05	Práce a dodávky HSV týkajúce sa "objektu D" - podrobnosti viď v hárku 1.2.4. Dodávateľ - víťaz VO - spoločnosť DÚHA, a.s., Prešov.	
1.2.4.1	Zvislé a kompletne konštrukcie	717002	kpl	1	30 738,16000	30 738,16	30 738,16	Zvislé a kompletne konštrukcie týkajúce sa stavebného objektu 2 - "objekt D" - dodávateľ DÚHA, a.s., Prešov. Podrobnosti viď v hárku 1.2.4. Nevyčerpaná časť NFP presunutá do rozpočtových podpoložiek na nevyhnutnejšie investície na "objekte D" vrámci tohto projektu.	Aktivita č.1
1.2.4.2	Vodorovné konštrukcie	717002	kpl	1	1 737,22000	1 737,22	1 737,22	Vodorovné konštrukcie týkajúce sa stavebného objektu 2 - "objekt D" - dodávateľ DÚHA, a.s., Prešov. Podrobnosti viď v hárku 1.2.4. Nevyčerpaná časť NFP presunutá do rozpočtových podpoložiek na nevyhnutnejšie investície na "objekte D" vrámci tohto projektu.	Aktivita č.1
1.2.4.3	drkbvkas	717002	kpl	1	8 520,51000	8 520,51	8 520,51	Komunikácie, týkajúce sa stavebného objektu 2 - "objekt D" - dodávateľ DÚHA, a.s., Prešov. Podrobnosti viď v hárku 1.2.4. Tu je presunutá časť nevyčerpaného NFP z rozpočtových podpoložiek "objektov A a D" - stavebné objekty 1 a 2 vrámci tohto projektu.	Aktivita č.1
1.2.4.4	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	717002	kpl	1	155 197,74000	155 197,74	155 197,74	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie, týkajúce sa stavebného objektu 2 - "objekt D" - dodávateľ DÚHA, a.s., Prešov. Podrobnosti viď v hárku 1.2.4. Tu je presunutá časť nevyčerpaného NFP z rozpočtových podpoložiek "objektov A a D" - stavebné objekty 1 a 2 vrámci tohto projektu. Časť sumy bola odpočítaná ako neoprávnená, viď hárak výkazu výmer	Aktivita č.1
1.2.4.5	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	717002	kpl	1	214 740,42000	214 740,42	214 740,42	Ostatné konštrukcie a práce-búranie, týkajúce sa stavebného objektu 2 - "objekt D" - dodávateľ DÚHA, a.s., Prešov. Podrobnosti viď v hárku 1.2.4. Tu je presunutá časť nevyčerpaného NFP z rozpočtových podpoložiek "objektov A a D" - stavebné objekty 1 a 2 vrámci tohto projektu.	Aktivita č.1
1.2.4.6	Presun hmôt HSV	717002	kpl	1	0,00000	0,00	0,00	NFP presunutý do rozpočtových podpoložiek na nevyhnutnejšie investície na "objekte D" - stavebný objekt 2 vrámci tohto projektu.	Aktivita č.1
1.2.5	Stavba/stavebný objekt 2 - Práce a dodávky PSV			1		770 512,48	770 512,48	Práce a dodávky PSV týkajúce sa "objektu D" - podrobnosti viď v hárku 1.2.5. Dodávateľ - víťaz VO - spoločnosť DÚHA, a.s., Prešov.	

	Názov položky rozpočtu	Číselník výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena) v EUR	Oprávnené výdavky projektu spolu v EUR	Oprávnené výdavky projektu spolu po finančnej analýze v EUR	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1/1.)
A	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	G	I
1.2.5.1	Izolácie striech	717002	kpl	1	33 945,98000	33 945,98	33 945,98	Izolácie striech, týkajúce sa stavebného objektu 2 - "objekt D" - dodávateľ DÚHA, a.s., Prešov. Podrobnosti viď v hárku 1.2.5. Tu je presunutá časť nevyčerpaného NFP z rozpočtových podpodpoložiek "objektov A a D" - stavebné objekty 1 a 2 vrámci tohto projektu.	Aktivita č.1
1.2.5.2	Izolácie tepelné	717002	kpl	1	31 050,28000	31 050,28	31 050,28	Izolácie tepelné, týkajúce sa stavebného objektu 2 - "objekt D" - dodávateľ DÚHA, a.s., Prešov. Podrobnosti viď v hárku 1.2.5. Nevyčerpaná časť NFP presunutá do rozpočtových podpodpoložiek na nevyhnutnejšie investície na "objekte D" vrámci tohto projektu.	Aktivita č.1
1.2.5.3	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	717002	kpl	1	48 576,81000	48 576,81	48 576,81	Zdravotech. vnútorná kanalizácia, týkajúce sa stavebného objektu 2 - "objekt D" - dodávateľ DÚHA, a.s., Prešov. Podrobnosti v hárku 1.2.5. Tu je presunutá časť nevyčerpaného NFP z rozpočtových podpodpoložiek "objektov A a D" - stavebné objekty 1 a 2 vrámci tohto projektu.	Aktivita č.1
1.2.5.4	Zdravotechnika - požiarné prístroje	717002	kpl	1	0,00000	0,00	0,00	NFP presunutý do rozpočtových podpodpoložiek na nevyhnutnejšie investície na "objekte D" - stavebný objekt 2 vrámci tohto projektu.	Aktivita č.1
1.2.5.5	Zdravotechnika - zariad. predmety	717002	kpl	1	32 387,18000	32 387,18	32 387,18	Zdravotechnika - zariad. predmety, týkajúce sa stavebného objektu 2 - "objekt D" - dodávateľ DÚHA, a.s., Prešov. Podrobnosti viď v hárku 1.2.5. Tu je presunutá časť nevyčerpaného NFP z rozpočtových podpodpoložiek "objektov A a D" - stavebné objekty 1 a 2 vrámci tohto projektu.	Aktivita č.1
1.2.5.6	Ústredné kúrenie, kotolne	717002	kpl	1	63 328,68000	63 328,68	63 328,68	Ústredné kúrenie, kotolne, týkajúce sa stavebného objektu 2 - "objekt D" - dodávateľ DÚHA, a.s., Prešov. Podrobnosti viď v hárku 1.2.5. Nevyčerpaná časť NFP presunutá do rozpočtových podpodpoložiek na nevyhnutnejšie investície na "objekte D" vrámci tohto projektu.	Aktivita č.1
1.2.5.7	Konštrukcie tesárske	717002	kpl	1	43 628,61000	43 628,61	43 628,61	Konštrukcie tesárske, týkajúce sa stavebného objektu 2 - "objekt D" - dodávateľ DÚHA, a.s., Prešov. Podrobnosti viď v hárku 1.2.5. Tu je presunutá časť nevyčerpaného NFP z rozpočtových podpodpoložiek "objektov A a D" - stavebné objekty 1 a 2 vrámci tohto projektu.	Aktivita č.1
1.2.5.8	Konštrukcie klampiarske	717002	kpl	1	9 726,29000	9 726,29	9 726,29	Konštrukcie klampiarske, týkajúce sa stavebného objektu 2 - "objekt D" - dodávateľ DÚHA, a.s., Prešov. Podrobnosti viď v hárku 1.2.5. Nevyčerpaná časť NFP presunutá do rozpočtových podpodpoložiek na nevyhnutnejšie investície na "objekte D" vrámci tohto projektu.	Aktivita č.1

	Názov položky rozpočtu	Číselník výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokl. adaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena) v EUR	Oprávnené výdavky projektu spolu v EUR	Oprávnené výdavky projektu spolu po finančnej analýze v EUR	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1/1.)
A	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	G	I
1.2.5.9	Konštrukcie stolárske	717002	kpl	1	219 726,95000	219 726,95	219 726,95	Konštrukcie stolárske, týkajúce sa stavebného objektu 2 - "objekt D" - dodávateľ DÚHA, a.s., Prešov. Podrobnosti viď v hárku 1.2.5. Tu je presunutá časť nevyčerpaného NFP z rozpočtových podpodpoložiek "objektov A a D" - stavebné objekty 1 a 2 v rámci tohto projektu.	Aktivita č.1
1.2.5.10	Konštrukcie doplnkové kovové	717002	kpl	1	105 805,69000	105 805,69	105 805,69	Konštrukcie doplnkové kovové, týkajúce sa stavebného objektu 2 - "objekt D" - dodávateľ DÚHA, a.s., Prešov. Podrobnosti viď v hárku 1.2.5. Nevyčerpaná časť NFP presunutá do rozpočtových podpodpoložiek na nevyhnutnejšie investície na "objekte D" v rámci tohto projektu.	Aktivita č.1
1.2.5.11	Podlahy z dlaždíc	717002	kpl	1	46 508,02000	46 508,02	46 508,02	Podlahy z dlaždíc, týkajúce sa stavebného objektu 2 - "objekt D" - dodávateľ DÚHA, a.s., Prešov. Podrobnosti viď v hárku 1.2.5. Tu je presunutá časť nevyčerpaného NFP z rozpočtových podpodpoložiek "objektov A a D" - stavebné objekty 1 a 2 v rámci tohto projektu.	Aktivita č.1
1.2.5.12	Podlahy povlakové	717002	kpl	1	67 458,84000	67 458,84	67 458,84	Podlahy povlakové, týkajúce sa stavebného objektu 2 - "objekt D" - dodávateľ DÚHA, a.s., Prešov. Podrobnosti viď v hárku 1.2.5. Tu je presunutá časť nevyčerpaného NFP z rozpočtových podpodpoložiek "objektov A a D" - stavebné objekty 1 a 2 v rámci tohto projektu.	Aktivita č.1
1.2.5.13	Dokončovacie práce a obklady	717002	kpl	1	24 514,26000	24 514,26	24 514,26	Dokončovacie práce a obklady, týkajúce sa stavebného objektu 2 - "objekt D" - dodávateľ DÚHA, a.s., Prešov. Podrobnosti viď v hárku 1.2.5. Tu je presunutá časť nevyčerpaného NFP z rozpočtových podpodpoložiek "objektov A a D" - stavebné objekty 1 a 2 v rámci tohto projektu.	Aktivita č.1
1.2.5.14	Dokončovacie práce - nátery	717002	kpl	1	31 621,53000	31 621,53	31 621,53	Dokončovacie práce - nátery, týkajúce sa stavebného objektu 2 - "objekt D" - dodávateľ DÚHA, a.s., Prešov. Podrobnosti viď v hárku 1.2.5. Tu je presunutá časť nevyčerpaného NFP z rozpočtových podpodpoložiek "objektov A a D" - stavebné objekty 1 a 2 v rámci tohto projektu.	Aktivita č.1
1.2.5.15	Dokončovacie práce - maľby	717002	kpl	1	12 233,36000	12 233,36	12 233,36	Dokončovacie práce - maľby, týkajúce sa stavebného objektu 2 - "objekt D" - dodávateľ DÚHA, a.s., Prešov. Podrobnosti viď v hárku 1.2.5. Nevyčerpaná časť NFP presunutá do rozpočtových podpodpoložiek na nevyhnutnejšie investície na "objekte D" v rámci tohto projektu.	Aktivita č.1

	Názov položky rozpočtu	Číselník výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokl. adaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena) v EUR	Oprávnené výdavky projektu spolu v EUR	Oprávnené výdavky projektu spolu po finančnej analýze v EUR	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1/1.)
A	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	G	I
1.2.6	Stavba/stavebný objekt 2 - Práce a dodávky M					272 150,84	272 150,84	Práce a dodávky M týkajúce sa "objektu D" - podrobnosti vid' v hároku 1.2.6 . Dodávateľ - víťaz VO - spoločnosť DÚHA, a.s., Prešov.	
1.2.6.1	Elektromontáže	717002	kpl	1	119 411,65000	119 411,65	119 411,65	Elektromontáže, týkajúce sa stavebného objektu 2 - "objekt D" - dodávateľ DÚHA, a.s., Prešov. Podrobnosti vid' v hároku 1.2.6. Nevyčerpaná časť NFP presunutá do rozpočtových podpodpoložiek na nevyhnutnejšie investície na "objekte D" rámci tohto projektu.	Aktivita č.1
1.2.6.2	Montáže oznam. a zabezp. zariadení	717002	kpl	1	152 739,19000	152 739,19	152 739,19	Montáže oznam. a zabezp. zariadení, týkajúce sa stavebného objektu 2 - "objekt D" - dodávateľ DÚHA, a.s., Prešov. Podrobnosti vid' v hároku 1.2.6. Uvedená rozpočtovaná suma je už po znížení rozpočtu o neoprávnené výdavky na PSN, KS v hodnote 66.515,03€, ktoré sú súčasťou realizačného výkazu výmer a boli vysuťažené rámci VO ako celková zákazka - vid' hárok "1.2.6.2 časť Neoprávnené" Tu je presunutá časť nevyčerpaného NFP z rozpočtových podpodpoložiek "objektov A a D" - stavebné objekty 1 a 2 rámci tohto projektu.	Aktivita č.1
1.2.6.3	Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh	717002	kpl	1	0,00000	0,00	0,00	Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh, týkajúce sa stavebného objektu 2 - "objekt D" - dodávateľ DÚHA, a.s., Prešov. Podrobnosti vid' v hároku 1.2.6. Nevyčerpaná časť NFP presunutá do rozpočtových podpodpoložiek na nevyhnutnejšie investície na "objekte D" rámci tohto projektu. suma za výťah bola odpočítaná ako neoprávnená, vid' hárok výkazu výmer	Aktivita č.1
1.3.	Stavebný dozor					16 596,96	16 596,96		
1.3.1.	Stavebný dozor	717002	projekt	1	16 596,95940	16 596,96	16 596,96		Aktivita č.1
1.4.	Projektčná činnosť					19 916,35	19 916,35		
1.4.1.	Projektová stavebná dokumentácia pre stavebné povolenie	0	projekt	1	0,00000	0,00	0,00		Nerelevantné
1.4.2.	Realizačná projektová dokumentácia	716	projekt	1	19 916,35130	19 916,35	19 916,35	Realizácia pos chválení projektu	Aktivita č.1
1.4.3.	Autorský dozor projektanta/architekta	0	projekt	0	0,00000	0,00	0,00		Nerelevantné
1.	Spolu stavebné práce					1 534 048,45	1 534 048,45		
	Zariadenie a vybavenie projektu-priame								
2.	výdavky								
2.1.	Zariadenie a vybavenie					2 532 315,00	2 532 315,00		
2.1.1.	Stavba/stavebný objekt 1					2 057 190,30	2 057 190,30		
2.1.1.1.	Servery dátového centra	718002	projekt	1	588 220,54040	588 220,54	588 220,54	Príloha: Rozpis serverov dátového centra IKT	Aktivita č. 3
2.1.1.2.	Storage - úložisko e-learningového obsahu	718002	projekt	1	1 153 993,52720	1 153 993,53	1 153 993,53	Príloha: Rozpis položiek storage IKT	Aktivita č. 3

	Názov položky rozpočtu	Číselník výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena) v EUR	Oprávnené výdavky projektu spolu v EUR	Oprávnené výdavky projektu spolu po finančnej analýze v EUR	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1/1.)
A	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	G	I
2.1.1.3.	SW, licencie a implementácia e-learning a zjednotená komunikácia	711003	projekt	1	217 964,18380	217 964,18	217 964,18	Príloha: Rozpis SW, licencií a implementácia IKT	Aktivita č. 3
2.1.1.4.	PC projektor stropný s držiakom a plátnom	718002	ks	10	1 532,03210	15 320,32	15 320,32	Príloha: Základné IKT blok A a D	Aktivita č. 3
2.1.1.5.	Notebook CPU2,GHz	718002	ks	15	1 269,56780	19 043,52	19 043,52	Príloha: Základné IKT blok A a D	Aktivita č. 3
2.1.1.6.	Pevne zabudovaný internetový kiosk	718002	ks	3	6 122,61830	18 367,85	18 367,85	Príloha: Základné IKT blok A a D	Aktivita č. 3
2.1.1.7.	Audio technika bezdrôtová vrátane ozvučenia	718003	ks	4	3 515,56790	14 062,27	14 062,27	Príloha: Základné IKT blok A a D	Aktivita č. 3
2.1.1.8.	Štruktúrovaná kabeláž	718002	objekt A	1	25 675,49620	25 675,50	25 675,50	Príloha: Základné IKT blok A a D	Aktivita č. 3
2.1.1.9.	Aktívne sieťové prvky UPS	718002	objekt A	1	4 542,58780	4 542,59	4 542,59	Príloha: Základné IKT blok A a D	Aktivita č. 3
2.1.2.	Stavba/stavebný objekt 2	718002				475 124,70	475 124,70		
2.1.2.1.	PC projektor stropný s držiakom a plátnom	718002	ks	29	1 532,03210	44 428,93	44 428,93	Príloha: Základné IKT blok A a D	Aktivita č. 3
2.1.2.2.	Printer výkonný - sieťová tlačiareň A3, A4	718002	ks	4	2 926,44230	11 705,77	11 705,77	Príloha: Základné IKT blok A a D	Aktivita č. 3
2.1.2.3.	Stredne výkonné multifunkčné zariadenie	718002	ks	13	3 217,51980	41 827,76	41 827,76	Príloha: Základné IKT blok A a D	Aktivita č. 3
2.1.2.4.	Vysoko výkonné multifunkčné zariadenie	718002	ks	5	4 911,53820	24 557,69	24 557,69	Príloha: Základné IKT blok A a D	Aktivita č. 3
2.1.2.5.	Výkonný skener - A3 Duplexový plošný skener	718002	ks	3	4 756,65540	14 269,97	14 269,97	Príloha: Základné IKT blok A a D	Aktivita č. 3
2.1.2.6.	Štruktúrovaná kabeláž	718002	objekt D	1	76 992,39860	76 992,40	76 992,40	Príloha: Základné IKT blok A a D	Aktivita č. 3
2.1.2.7.	Aktívne sieťové prvky UPS	718002	objekt D	1	64 900,58420	64 900,58	64 900,58	Príloha: Základné IKT blok A a D	Aktivita č. 3
2.1.2.8.	Bezdrôtové pripojenie 70	718002	objekt D	1	2 725,55270	2 725,55	2 725,55	Príloha: Základné IKT blok A a D	Aktivita č. 3
2.1.2.9.	3D projekcia	718003	objekt D	1	13 074,75270	13 074,75	13 074,75	Príloha: Základné IKT blok A a D	Aktivita č. 3
2.1.2.10.	Model na KPR junior - oživovanie väčších detí	713004	ks	1	4 315,20950	4 315,21	4 315,21	Blok D 2.NP, miestnosť č. 15 -Urgentná zdravotná starostlivosť	Aktivita č. 2
2.1.2.11.	Model na KPR junior - oživovanie novorodencov a malých detí	713004	ks	1	5 642,96620	5 642,97	5 642,97	Blok D 2.NP, miestnosť č. 15 -Urgentná zdravotná starostlivosť	Aktivita č. 2
2.1.2.12.	Intubačný model - zabezpečenie priechodnosti dýchacích ciest	713004	ks	1	2 987,45270	2 987,45	2 987,45	Blok D 2.NP, miestnosť č. 15 -Urgentná zdravotná starostlivosť	Aktivita č. 2
2.1.2.13.	Model na zabezpečenie dýchacích ciest (kombitubus, laryng, maska)	713004	ks	1	3 253,00400	3 253,00	3 253,00	Blok D 2.NP, miestnosť č. 15 -Urgentná zdravotná starostlivosť	Aktivita č. 2
2.1.2.14.	Model pôrodu - pre výučbu pôrodu v teréne	713004	ks	1	16 265,02020	16 265,02	16 265,02	Blok D 2.NP, miestnosť č. 15 -Urgentná zdravotná starostlivosť	Aktivita č. 2
2.1.2.15.	Model na počúvanie a diferencovanie dýchových šelestov	713004	ks	1	2 954,25880	2 954,26	2 954,26	Blok D 2.NP, miestnosť č. 15 -Urgentná zdravotná starostlivosť	Aktivita č. 2
2.1.2.16.	Model - mechanická kardiopumpa - vonkajšia masáž srdca	713004	ks	1	2 589,12570	2 589,13	2 589,13	Blok D 2.NP, miestnosť č. 15 -Urgentná zdravotná starostlivosť	Aktivita č. 2
2.1.2.17.	Figurína PDA stat - kompletná figurína s možnosťou simulácie kardiálneho zlyhania (12 rytmov), punkcia hrudníka, intubácia a pod.	713004	ks	1	43 152,09450	43 152,09	43 152,09	Blok D 2.NP, miestnosť č. 15 -Urgentná zdravotná starostlivosť	Aktivita č. 2
2.1.2.18.	Intubačná hlava novorodenec	713004	ks	1	3 319,39190	3 319,39	3 319,39	Blok D 2.NP, miestnosť č. 15 -Urgentná zdravotná starostlivosť	Aktivita č. 2
2.1.2.19.	Crush model Ultimate Hurt - model rôznych poranení	713004	ks	1	32 198,10130	32 198,10	32 198,10	Blok D 2.NP, miestnosť č. 15 -Urgentná zdravotná starostlivosť	Aktivita č. 2

	Názov položky rozpočtu	Číselník výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena) v EUR	Oprávnené výdavky projektu spolu v EUR	Oprávnené výdavky projektu spolu po finančnej analýze v EUR	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1/1.)
A	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	G	I
2.1.2.20.	Prístroj pre výuku rázovej terapie	713004	ks	1	19 816,76960	19 816,77	19 816,77	Blok D 1.NP, miestnosť č. 20 - Špecializovaná učebňa elektro a fototerapie	Aktivita č. 2
2.1.2.21.	Multifunkčný prístroj pre výuku elektroterapie	713004	ks	2	5 974,90540	11 949,81	11 949,81	Blok D 1.NP, miestnosť č. 20 - Špecializovaná učebňa elektro a fototerapie	Aktivita č. 2
2.1.2.22.	Kanálové ENG s goniometrom. Výuka elektromyogram.	713004	ks	1	10 290,11490	10 290,11	10 290,11	Blok D 1.NP, miestnosť č. 20 - Špecializovaná učebňa elektro a fototerapie	Aktivita č. 2
2.1.2.23.	Software knižničný	711003	ks	1	19 916,35130	19 916,35	19 916,35	Vybavenie knižnic IKT	Aktivita č. 3
2.1.2.24.	Software na evidenciu a vyhľadávanie publikačnej činnosti	711003	ks	1	1 991,63510	1 991,64	1 991,64	Vybavenie knižnic IKT	Aktivita č. 3
2.2.	Poistenie					16 596,96	16 596,96		
2.2.1.	Poistenie*	637015	projekt	1	16 596,95940	16 596,96	16 596,96		Aktivita č. 2
2.3.	Zariadenie a vybavenie - iné					350 630,53	350 630,53		
2.3.1.	Stavba/stavebný objekt 1					36 992,11	36 992,11		
2.3.1.1.	PC projektor prenosný s plátnom	718002	ks	2	776,97010	1 553,94	1 553,94	Príloha: Základné IKT blok A a D	Aktivita č. 3
2.3.1.2.	PC/Tenký klient	718002	ks	40	512,31490	20 492,60	20 492,60	Príloha: Základné IKT blok A a D	Aktivita č. 3
2.3.1.3.	LCD monitor 19", TFT	718002	ks	40	230,29940	9 211,98	9 211,98	Príloha: Základné IKT blok A a D	Aktivita č. 3
2.3.1.4.	Printer PSC - multifunkčná tlačiareň	718002	ks	15	280,85370	4 212,81	4 212,81	Príloha: Základné IKT blok A a D	Aktivita č. 3
2.3.1.5.	WiFi Access Point 108 Mb	718003	ks	11	138,25270	1 520,78	1 520,78	Príloha: Základné IKT blok A a D	Aktivita č. 3
2.3.2.	Stavba/stavebný objekt 2					313 638,42	313 638,42		
2.3.2.1.	PC/Tenký klient	718002	ks	143	512,31480	73 261,02	73 261,02	Príloha: Základné IKT blok A a D	Aktivita č. 3
2.3.2.2.	LCD monitor 19", TFT	718002	ks	143	230,29930	32 932,80	32 932,80	Príloha: Základné IKT blok A a D	Aktivita č. 3
2.3.2.3.	Printer PSC - multifunkčná tlačiareň	718002	ks	16	280,85370	4 493,66	4 493,66	Príloha: Základné IKT blok A a D	Aktivita č. 3
2.3.2.4.	WiFi Access Point 108 Mb	718003	ks	30	138,25270	4 147,58	4 147,58	Príloha: Základné IKT blok A a D	Aktivita č. 3
2.3.2.5.	Zariadenie nábytkom a interiéry	633001	projekt	1	198 803,35920	198 803,36	198 803,36	Príloha: Zariadenie nábytkom a interiéry	Aktivita č. 2
2.	Spolu					2 899 542,49	2 899 542,49		
Riadenie projektu, publicita a									
3. informovanosť- nepriame výdavky									
3.1.	Personálne výdavky interné					22 820,88	22 820,88		
3.1.1.	Pracovník pre verejné obstarávanie	610620	osobohodina	200	8,29850	1 659,70	1 659,70	Projekt	
3.1.2.	Zodpovedná osoba za riadenie projektu	610620	osobohodina	850	8,29850	7 053,73	7 053,73	50 hod./mesačne x 17 mesiacov	
3.1.3.	Pracovník zodpovedný za aktivitu F1, F2	610620	osobohodina	680	8,29850	5 642,98	5 642,98	40 hod./mesačne x 17 mesiacov	
3.1.4.	Pracovník zodpovedný za aktivitu F3	610620	osobohodina	680	8,29850	5 642,98	5 642,98	40 hod./mesačne x 17 mesiacov	
3.1.5.	Projektový manažér pre tlač a publicitu	610620	osobohodina	340	8,29850	2 821,49	2 821,49	20 hod./mesačne x 17 mesiacov	
3.2.	Personálne výdavky externé					20 248,34	20 248,34		
3.2.1.	Manažér publicity	0	osobohodina	0	0,00000	0,00	0,00	Nerelevantné	
3.2.2.	Pracovník pre verejné obstarávanie	637027	osobohodina	200	16,59700	3 319,40	3 319,40	Projekt	
3.2.3.	Projektový manažér	637027	osobohodina	1 020	16,59700	16 928,94	16 928,94	60 hod./mesačne x 17 mesiacov	

	Názov položky rozpočtu	Číselník výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena) v EUR	Oprávnené výdavky projektu spolu v EUR	Oprávnené výdavky projektu spolu po finančnej analýze v EUR	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1/1.)
A	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	G	I
3.2.4.	Ďalšie položky podľa charakteru projektu	0	osobohodina	0	0,00000	0,00	0,00	Nerelevantné	
3.3.	Publicita a informovanosť					24 563,37	24 563,37		
3.3.1.	Veľkoplošná reklamná tabuľa (panel)	637003	ks	2	497,90880	995,82	995,82	Umiestnenie v blokoch A a D	
3.3.2.	Trvalá vysvetľujúca tabuľa (pamätná doska)	637003	ks	1	1 991,63510	1 991,64	1 991,64	Vestibul centrálného objektu A	
3.3.3.	Informačné a propagačné materiály - letáčik	637003	ks	5 000	0,92940	4 647,00	4 647,00	Formát A4 skladačka 1/3 F4/0	
3.3.4.	Web stránka určená pre publicitu projektu	637003	projekt	1	663,87840	663,88	663,88	Osobitná rubrika na www.szu.sk	
3.3.5.	Tlačová konferencia	637003	projekt	2	995,81760	1 991,64	1 991,64	V úvode a závere projektu	
3.3.6.	Inzercia v miestnych médiách	637003	počet	10	165,96960	1 659,70	1 659,70	5x print, 3xTV, 2x radio	
3.3.7.	Samolepky malé 5x5 cm	637003	ks	3 000	0,66390	1 991,70	1 991,70	Plnofarebné, s logom EU	
3.3.8.	Samolepky stredné 10 x 15 cm	637003	ks	1 500	1,16170	1 742,55	1 742,55	Plnofarebné, s logom EU	
3.3.9.	Informačné materiály o projekte a OP VaV NSRR	637003	ks	3 000	1,32780	3 983,40	3 983,40	Brožúra A5, F4, 10 str.	
3.3.10.	Slávnostná konferencia pri ukončení projektu	637001	ks	1	3 319,39190	3 319,39	3 319,39	Slávnostné otvorenie bloku D	
3.3.11.	CD informácia o projekte a FZ SZU BB	637003	ks	500	3,15330	1 576,65	1 576,65	Info a obrazová dokumentácia	
3.4.	Monitoring a hodnotenie projektu					12 696,71	12 696,71		
3.4.1.	Manažér monitoringu	610620	osobohodina	510	8,29850	4 232,24	4 232,24	30 hod/mes x 17 mesiacov	
3.4.2.	Manažér monitoringu - externý	637027	osobohodina	510	16,59700	8 464,47	8 464,47	30 hod/mes x 17 mesiacov	
3.4.3.	Expertízy a posudky týkajúce sa monitoringu a hodnotenia -interný	0	projekt	0	0,00000	0,00	0,00	Nerelevantné	
3.4.4.	Expertízy a posudky týkajúce sa monitoringu a hodnotenia - externý	0	osobohodina	0	0,00000	0,00	0,00	Nerelevantné	
3.	Spolu					80 329,30	80 329,30		
4.	Rezerva na nepredvídané stavebné práce							Čerpanie časti "Rezervy na nepredvídané stavebné práce" v celkovej výške 38.488,24€ vrámci Aktivity č. 1 tohto projektu.	
4.1.	Rezerva na nepredvídané stavebné práce**	920	projekt	1		74 876,78	74 876,78		
4.1.1.	Zemné práce	717002	kpl	1	12 631,60000	12 631,60	12 631,60	Čerpanie Rezervy na nepredvídané stavebné práce na novovytvorenú podpodložku "Zemné práce" v realizačnom výkaze výmer v časti "Práce a dodávky HSV na objekte D" vrámci Aktivity č. 1 tohto projektu. Ide o "Zemné práce", týkajúce sa stavebného objektu 2 - "objekt D" - dodávateľ DÚHA, a.s., Prešov. Podrobnosti viď v súbore "BB2_Realizačný_VykVym_stavby_po_VO.xls" v hárku 1.2.4.	Aktivita č.1

	Názov položky rozpočtu	Číselník výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokl. adaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena) v EUR	Oprávnené výdavky projektu spolu v EUR	Oprávnené výdavky projektu spolu po finančnej analýze v EUR	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1/1.)
A	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	G	I
4.1.2.	Zakladanie	717002	kpl	1	10 074,94000	10 074,94	10 074,94	Čerpanie Rezervy na nepredvídané stavebné práce na novovytvorenú podpodložku "Zakladanie" v realizačnom výkaze výmer v časti "Práce a dodávky HSV na objekte D" rámci Aktivity č. 1 tohto projektu. Ide o "Zakladanie", týkajúce sa stavebného objektu 2 - "objekt D" - dodávateľ DÚHA, a.s., Prešov. Podrobnosti viď v súbore "BB2_Realizačný_VykVym_stavby_po_VO.xls" v hárku 1.2.4.	Aktivita č.1
4.1.3.	Izolácie proti vode a vlhkosti	717002	kpl	1	15 781,70000	15 781,70	15 781,70	Čerpanie Rezervy na nepredvídané stavebné práce na novovytvorenú podpodložku "Izolácie proti vode a vlhkosti" v realizačnom výkaze výmer v časti "Práce a dodávky PSV na objekte D" rámci Aktivity č. 1 tohto projektu. Ide o "Izolácie proti vode a vlhkosti", týkajúce sa stavebného objektu 2 - "objekt D" - dodávateľ DÚHA, a.s., Prešov. Podrobnosti viď v súbore "BB2_Realizačný_VykVym_stavby_po_VO.xls" v hárku 1.2.5.	Aktivita č.1
4.1.4.	Rezerva na nepredvídané st.práce (nedočerpaná)	920	kpl	1	36 388,54000	36 388,54	36 388,54	Zostatok недоčerпаней rezervy na nepredvídané stavebné práce.	Aktivita č. 4
4. Spolu						74 876,78	74 876,78		
CELKOVÉ OPRÁVNENÉ VÝDAVKY									
1+2+3+4	PROJEKTU					4 588 797,02	FA je nerelevantná		
	Kontrola kritérií efektívnosti rozpočtu								
KE1	<i>Nepriame výdavky projektu***</i>		<i>max.</i>	<i>3,00%</i>		<i>1,81</i>			
KE2	<i>Dodávky****</i>		<i>max.</i>	<i>1,00%</i>		<i>0,64</i>			

Poznámky (zmena textu poznámok je povolená len pracovníkom RO/SORO v odôvodnených prípadoch):

Podiel oprávnených výdavkov rozpočtu IKT na celkových oprávnených výdavkoch rozpočtu projektu musí byť minimálne vo výške 50%. (zo stĺpca F1)

* poistenie majetku obstaraného v rámci projektu + poistenie stavby počas realizácie projektu

**rezerva na nepredvídané stavebné práce - max. vo výške 5% z oprávnených výdavkov položky 1.2. Stavebné práce - žiadna iná projektová rezerva nie je oprávnená.

*** nepriame výdavky projektu - max. 3% z celkových oprávnených priamych výdavkov projektu

****dodávky -max. 1% z celkových oprávnených výdavkov projektu (bez započítania rezervy na nepredvídané stavebné práce)

F1 - Oprávnené výdavky projektu spolu -stĺpec zahŕňa všetky výdavky projektu spolu oprávnené na spolufinancovanie zo ŠR, ERDF a vlastných zdrojov žiadateľa (relevantné v prípade žiadateľa VŠ) -nezahŕňa neoprávnené výdavky

	Názov položky rozpočtu	Číselník výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena) v EUR	Oprávnené výdavky projektu spolu v EUR	Oprávnené výdavky projektu spolu po finančnej analýze v EUR	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1/1.)
A	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	G	I

F2 - Oprávnené výdavky projektu spolu po finančnej analýze -stĺpec zahŕňa výšku oprávnených výdavkov na projekt vypočítaných na základe finančnej analýzy projektu

**TABUĽKA č. 1: PREDPOKLADANÉ ZDROJE FINANCOVANIA
OPRÁVNENÝCH VÝDAVKOV PROJEKTU (v EUR)**

		<u>Oprávnené náklady projektu</u>	Výška žiadaného príspevku	Vlastné zdroje
	Rok	A	B	C
1.	2008	0,00	0,00	0,00
2.	2009	19 619,53	19 619,53	0,00
3.	2010	0,00	0,00	0,00
4.	2011	4 569 177,49	4 569 177,49	0,00
5.	2012	0,00	0,00	0,00
6.	2013	0,00	0,00	0,00
7.	2014	0,00	0,00	0,00
8.	2015	0,00	0,00	0,00
9.	2016	0,00	0,00	0,00
	Spolu	4 588 797,02	4 588 797,02	0,00
	%	100	100	0

Poznámka:

*) Na žiadateľa sa vzťahuje maximálna intenzita štátnej pomoci (85%+15% = 100%)

ROZPOČET
Hárok 1.2.1

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia objektov A a D Fakulty zdravotníctva SZU Banská Bystrica
Objekt: SO 01 Stavebné úpravy objektu A
Časť: SO 01 - HSV
Objednávateľ: SZU v Bratislave
Zhotoviteľ: DÚHA,a.s.,Prešov

2) Výkaz výmer - výřaz z VO - spoločnosť Dúha, a.s.								
P.Č.	Kód položky	Popis	Číslo položky zo zmluvy o NFP*	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR vrátane DPH
1	4	5	*	6	7	8	9	10
								0,19
D1		Práce a dodávky HSV	1.2.1				5 121,576	6 094,670
4		Vodorovné konštrukcie	1.2.1.1				0,000	0,000
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1.2.1.2				3 159,928	3 760,320
1	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien vonk. a vnút.		m	502,800	2,28	1 146,384	1 364,200
2	622491301	Náter fasádny dvojnásobný		m2	125,700	12,00	1 508,400	1 795,000
3	648991111	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. do 200 mm		m	93,200	5,42	505,144	601,120
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1.2.1.3				1 961,648	2 334,350
4	952902110	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na poválach		m2	812,000	0,16	129,920	154,600
5	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.okenného krídla nad 1, 5 m2		ks	74,000	0,77	56,980	67,810
6	968062356	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 4 m2 -0,054 t		m2	9,074	6,64	60,251	71,700
7	968062357	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy nad 4 m2-0,048 t		m2	141,280	5,46	771,389	917,950
8	976047332	Vybúranie parapetných dosiek		m	93,200	5,41	504,212	600,010
9	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím		t	8,236	8,26	68,029	80,950
10	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km		t	8,236	12,84	105,750	125,840
11	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km		t	74,124	0,46	34,097	40,580
12	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné		t	8,236	28,05	231,020	274,910
99		Presun hmôt HSV	1.2.1.4				0,000	0,000
		<i>Celkom</i>	<i>1.2.1</i>				<i>5 121,58</i>	<i>6 094,67</i>

Kontrola
 0,00

ROZPOČET

Hárok 1.2.2

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia objektov A a D Fakulty zdravotníctva SZU Banská Bystrica
Objekt: SO 01 Stavebné úpravy objektu A
Časť: SO 01 - PSV
Objednávateľ: SZU v Bratislave
Zhotoviteľ: DÚHA,a.s.,Prešov

2) Výkaz výmer - víťaz z VO - spoločnosť Dúha, a.s.								
P.Č.	Kód položky	Popis	Číslo položky zo zmluvy o NFP*	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR vrátane DPH
1	4	5	*	6	7	8	9	10
								0,19
D2		Práce a dodávky PSV	1.2.2				31 800,927	37 843,100
721		Zdravotech. vnútorná kanalizácia	1.2.2.1					0,000
722		Zdravotechnika - požiarne prístroje	1.2.2.2					0,000
764		Konštrukcie klampiarske	1.2.2.3				1 325,791	1 577,700
13	764410330	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu vrátane rohov rš 200 mm a povrch úpravy		m	93,200	12,87	1 199,484	1 427,390
14	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t		m	93,200	1,09	101,588	120,890
15	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m		%	1,900	13,01	24,719	29,420
766		Konštrukcie stolárske	1.2.2.4				30 204,881	35 943,800
16	766629112	Okno plastové 5,05x1,75 m vč. žalúzie a sieťky dod+mont kompl		ks	16,000	1 638,27	26 212,320	31 192,660
17	766629113	Okno plastové 5,05x0,5 m vč. žalúzie a sieťky dod+mont kompl		ks	2,000	850,40	1 700,800	2 023,950
18	766629114	Okno plastové 1,15x1,75 m vč. žalúzie a sieťky dod+mont kompl		ks	2,000	402,96	805,920	959,040
19	6119000702	Parapetná doska plastová šírky 150 mm		m	100,656	12,38	1 246,121	1 482,880
20	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m		%	0,800	299,65	239,720	285,270
767		Konštrukcie doplnkové kovové	1.2.2.5					0,000
771		Podlahy z dlaždíc	1.2.2.6					0,000
784		Dokončovacie práce - maľby	1.2.2.7				270,255	321,600
21	784452271	Maľby z maliarskych zmesí tekutých napr. Primalex jednofarebné dvojnas. výšky do 3,80 m		m2	125,700	2,15	270,255	321,600
		<i>Celkom</i>	<i>1.2.2</i>				<i>31 800,93</i>	<i>37 843,10</i>

Kontrola
0,00

ROZPOČET**Hárok 1.2.3**

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia objektov A a D Fakulty zdravotníctva SZU Banská Bystrica
Objekt: SO 01 Stavebné úpravy objektu A
Časť: SO 01 - M
Objednávateľ: SZU v Bratislave
Zhotoviteľ: DÚHA,a.s.,Prešov

2) Výkaz výmer - víťaz z VO - spoločnosť Dúha, a.s.								
P.Č.	Kód položky	Popis	Číslo položky zo zmluvy o NFP*	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR vrátane DPH
1	4	5	*	6	7	8	9	10
								0,19
D3		Práce a dodávky M	1.2.3				0,000	0,000
21-M		Elektromontáže	1.2.3.1				0,000	0,000
22-M		Montáže oznam. a zabezp. zariadení	1.2.3.2				0,000	0,000
24-M		Montáže vzduchotechnických zariad.	1.2.3.3				0,000	0,000
		<i>Celkom</i>	1.2.3				0,00	0,00

Kontrola
0,00

ROZPOČET

Hárok 1.2.4

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia objektov A a D Fakulty zdravotníctva SZU Banská Bystrica
Objekt: SO 02 Rekonštrukcia objektu D
Časť: SO 02 - HSV
Objednávateľ: SZU v Bratislave
Zhotoviteľ: DÚHA,a.s.,Prešov

2) Výkaz výmer - víťaz z VO - spoločnosť Dúha, a.s.									
P.Č.	Kód položky	Popis	Číslo položky zo zmluvy o NFP*	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR vrátane DPH	
1	4	5	*	6	7	8	9	10	
									0,79
HSV Stavebný objekt 02 - Práce a dodávky HSV 1.2.4							497 135,853	591 591,670	
1 Zemné práce 4.1.1							10 614,788	12 631,600	
1	113107113	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.vrstvy 200 do 300 mm, 0,500 t		m2	4,560	6,57	29,959	35,650	
2	113107131	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t		m2	9,156	22,49	205,918	245,040	
3	113107141	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t		m2	4,560	3,41	15,550	18,500	
4	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3		m3	35,455	5,67	201,030	239,230	
5	122201109	Priplatok k cenám za lepiivosť horniny		m3	17,728	1,01	17,905	21,310	
6	130001101	Priplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy		m3	40,799	15,60	636,464	757,390	
7	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3		m3	48,445	9,26	448,601	533,840	
8	131201109	Priplatok za lepiivosť horniny 3		m3	24,220	0,96	23,251	27,670	
9	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3		m3	19,200	23,86	458,112	545,150	
10	132201109	Priplatok k cene za lepiivosť horniny 3		m3	9,600	6,73	64,608	76,880	
11	139711101	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4		m3	16,710	76,19	1 273,135	1 515,030	
12	162201201	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 a 2		m3	16,710	7,68	128,333	152,720	
13	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m		m3	119,810	7,76	929,726	1 106,370	
14	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3		m3	119,810	1,11	132,989	158,260	
15	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné		t	215,658	28,05	6 049,207	7 198,560	
2 Zakladanie 4.1.2							8 466,345	10 074,940	
16	270361316	Výstuž základových dosiek pr. nad 12 mm z ocele zn.10505		t	1,113	2 219,48	2 470,281	2 939,630	
17	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku		m3	35,529	40,95	1 454,913	1 731,350	
18	273321117	Základové dosky z betónu železového tr.C 20/25		m3	2,246	169,18	379,978	452,170	
19	274311117	Základové pásy z betónu prostého tr. C 20/25		m3	8,469	173,25	1 467,254	1 746,030	
20	274321117	Základové pásy z betónu železového tr.C 20/25		m3	1,242	168,53	209,314	249,080	
21	274321118	Základové pásy z betónu železového tr.C 30/37		m3	9,303	170,07	1 582,161	1 882,770	
22	274354111	Debnenie základnýchopásov - zriadenie		m2	74,260	8,33	618,586	736,120	
23	274354211	Debnenie základnýchopásov - odstránenie		m2	74,260	2,85	211,641	251,850	
24	278381125	Základ pod stroje plochy do 0,09m2 tr.C 25/30 vč. debnenia		m3	0,054	1 337,36	72,217	85,940	
3 Zvislé a kompletne konštrukcie 1.2.4.1							25 830,384	30 738,160	
25	310238211	Zamurovanie otvoru s plochou do 1m2 v murive nadzákladného tehľami		m3	3,440	249,29	857,558	1 020,490	
26	311231489	Murivo z tehál pálených dierovaných na pero a drážku P+D 25x37.5x23.8 P15		m3	31,469	171,31	5 390,954	6 415,240	
27	317121101	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru od 600 do 1050 mm		ks	56,000	5,79	324,240	385,850	
28	317121102	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru nad 1050 do 1800 mm		ks	27,000	7,24	195,480	232,620	
29	5934078700	Keramický preklad KP 23,8 70x238x1500 mm		ks	15,150	21,45	324,968	386,710	
30	5934113100	Keramický predpätý preklad 120x65x1250 mm		ks	52,000	12,00	624,000	742,560	
31	5934113000	Keramický predpätý preklad 120x65x1000 mm		ks	1,000	9,46	9,460	11,260	

ROZPOČET

Hárok 1.2.4

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia objektov A a D Fakulty zdravotníctva SZU Banská Bystrica
Objekt: SO 02 Rekonštrukcia objektu D
Časť: SO 02 - HSV
Objednávateľ: SZU v Bratislave
Zhotoviteľ: DÚHA,a.s.,Prešov

2) Výkaz výmer - víťaz z VO - spoločnosť Dúha, a.s.

P.Č.	Kód položky	Popis	Číslo položky zo zmluvy o NFP*	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR vrátane DPH
1	4	5	*	6	7	8	9	10
32	5934113400	Keramický predpätý preklad 120x65x2000 mm		ks	3,000	19,84	59,520	70,830
33	5934078900	Keramický preklad KP 23,8 70x238x2000 mm		ks	12,000	31,40	376,800	448,390
34	317941121	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov I, IE, U, UE, L do č.12 alebo výšky do 120 mm		t	0,033	358,16	11,819	14,060
35	1338022000	Tyč oceľová tvaru I označ.prierez 12		t	0,036	1 265,08	45,543	54,200
36	331231294	Murivo pilierov z tehál dierovaných P+D, pod omietku,na MVC-2,5		m3	5,022	291,16	1 462,206	1 740,030
37	340239212	Zamurovanie otvoru s plochou do 4 m2 tehľami pálenými v stenách hr. nad 100 mm		m2	154,279	38,13	5 882,658	7 000,360
38	342241175	Priečky z tehál dierovaných P+D na maltu MVC-25 hr.15, 00cm		m2	295,107	26,61	7 852,797	9 344,830
39	342242100	Priečky z tehál dierovaných P+D na maltu MVC-25 hr.10, 00 cm		m2	85,361	23,24	1 983,790	2 360,710
40	346244821	Prímurovky izolačné z tehál dĺžky 290mm P 10-20 MC 10 hr. 140 mm		m2	9,480	45,21	428,591	510,020
4	Vodorovné konštrukcie		1.2.4.2				1 459,845	1 737,220
41	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25		m3	3,210	181,65	583,097	693,890
42	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie		m2	26,430	8,42	222,541	264,820
43	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie		m2	26,430	2,94	77,704	92,470
44	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505		t	0,284	2 029,94	576,503	686,040
5	Komunikácie		1.2.4.3				7 160,090	8 520,510
45	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm		m2	141,850	5,89	835,497	994,240
46	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 250 mm		m2	65,000	9,32	605,800	720,900
47	596841111	Kladenie dlažby komunikácií pre peších do lôžka z cementovej malty		m2	18,600	12,36	229,896	273,580
48	5922917800	Dlažba z vymývaného betónu 400x400x40 mm		ks	18,786	12,68	238,206	283,470
49	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2		m2	141,850	15,30	2 170,305	2 582,660
50	5922911700	Dlažba betónová zámková hr. 60 mm		m2	144,687	21,29	3 080,386	3 665,660
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie		1.2.4.4				263 150,275	313 148,820
51	611421321	Oprava omietok stropov v množstve do 30 % hladkých		m2	716,540	6,63	4 750,660	5 653,290
52	612421211	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha nad 5 do 10 %,hrubá		m2	4 048,547	1,16	4 696,315	5 588,610
53	612421615	Vnútorná omietka vápenná alebo vápenno cementová v podlaží a v schodisku jadrová zatretá		m2	1 254,865	7,01	8 796,604	10 467,960
54	612465141	Štierka vnútorných stien vyrovnávací		m2	4 686,814	6,02	28 214,620	33 575,400
55	622421121	Vonkajšia omietka stien vápenná alebo vápenno cementová jadrová zatretá		m2	5,575	8,63	48,112	57,250
56	622422110	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň čílnosti Iall -1%		m2	2 155,240	3,51	7 564,892	9 002,220
57	622464142	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová + farba		m2	2 155,240	17,40	37 501,176	44 626,400
58	622465111	Vonkajšia omietka stien mozaiková		m2	4,830	26,45	127,754	152,030
59	625252413	Zatepovací systém POLYSTYREN bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 30 mm		m2	190,660	26,88	5 124,941	6 098,680
60	625252420	Zatepovací systém POLYSTYREN bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 100 mm		m2	1 881,535	35,55	66 888,569	79 597,400
61	625252521	Zatepovací systém napr. nobasil bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 100 mm		m2	103,030	69,87	7 198,706	8 566,460
62	625991101	Zateplenie doskami POLYSTYREN extrud. hr. 100 mm a omietka mozaiková		m2	93,800	88,25	8 277,850	9 850,640
63	631312611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm		m3	3,611	197,90	714,617	850,390
64	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameňa) a z ľahkých betónov zo zväraných sietí z drôtov typu KARI		t	0,111	2 297,87	255,064	303,530

ROZPOČET

Hárok 1.2.4

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia objektov A a D Fakulty zdravotníctva SZU Banská Bystrica
Objekt: SO 02 Rekonštrukcia objektu D
Časť: SO 02 - HSV
Objednávateľ: SZU v Bratislave
Zhotoviteľ: DÚHA,a.s.,Prešov

2) Výkaz výmer - víťaz z VO - spoločnosť Dúha, a.s.

P.Č.	Kód položky	Popis	Číslo položky zo zmluvy o NFP*	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR vrátane DPH
1	4	5	*	6	7	8	9	10
65	632451121	Poter pieskovocementový 400kg/m3 hladný dreveným hladidlom hr. do 20 mm		m2	2 798,150	7,08	19 810,902	23 574,970
66	632451131	Poter pieskovocementový 400kg/m3 hladný dreveným hladidlom hr. do 30 mm		m2	318,890	9,00	2 870,010	3 415,310
67	632451135	Poter pieskovocementový 400kg/m3 hladný dreveným hladidlom hr. do 40 mm		m2	2 526,300	11,12	28 092,456	33 430,020
68	632477005	Nivelačná stierka podlahová hrúbky 3mm		m2	1 940,100	13,20	25 609,320	30 475,090
69	632621126	Poter asfaltopieskový hr 40mm + 20 mm piesok		m2	2,268	63,81	144,721	172,220
70	642942111	Osadenie oceleového dverového rámu plochy otvoru do 2, 5m2		ks	72,000	12,62	908,640	1 081,280
71	5533198600	Zárubňa oceľová CGU 90x197 cm		ks	36,000	42,21	1 519,560	1 808,280
72	5533198100	Zárubňa oceľová CGU 60x197 cm		ks	1,000	39,60	39,600	47,120
73	5533198400	Zárubňa oceľová CGU 80x197cm		ks	35,000	41,13	1 439,550	1 713,060
74	5533199101	Zárubňa oceľová CGU 160x197 cm		ks	3,000	51,50	154,500	183,860
75	642942221	Osadenie oceleového dverového rámu plochy otvoru 2, 5-4,5m2		ks	4,000	16,37	65,480	77,920
76	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm		m	380,400	6,14	2 335,656	2 779,430
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1.2.4.5				180 454,126	214 740,420
77	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou		m	200,500	7,18	1 439,590	1 713,110
78	5922924500	Obrubník betónový parkový 100x20x5 cm farba sivá		ks	202,505	4,72	955,824	1 137,430
79	941941042	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky 10-30 m		m2	2 049,180	2,12	4 344,262	5 169,670
80	941941292	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1042		m2	8 196,720	1,26	10 327,867	12 290,160
81	941941842	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky 10-30 m		m2	2 049,180	1,26	2 581,967	3 072,540
82	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m		m2	2 886,110	3,97	11 457,857	13 634,850
83	952901110	Čistenie budov umývaním vonkajších plôch okien a dverí		m2	2 887,610	1,43	4 129,282	4 913,850
84	952902110	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách		m2	748,960	0,16	119,834	142,600
85	953922113	Osadenie protidažďových žalúzií 6/K a plast. mriežky 9/P+12/K		ks	62,000	11,95	740,900	881,670
86	4297101928	Stenová žalúzia vč. siete 200x200 mm		ks	11,000	31,85	350,350	416,920
87	4297100711	Kruhové plastové mriežky D 100		ks	50,000	3,90	195,000	232,050
88	4297310029	Stenové mriežky 325x125		ks	1,000	27,74	27,740	33,010
89	953941211	Osadenie konzoly alebo kotvy bez dodania, pre schodiskové madlá do múru		ks	12,000	3,50	42,000	49,980
90	953942121	Osadenie profilov do podlahy 17/Z		ks	13,000	3,63	47,190	56,160
91	953942422	Čistaca rohož 0,9x0,45 m 4/Z		ks	2,000	176,50	353,000	420,070
92	953942423	Dočistovacia rohož 0,9x0,75		ks	2,000	255,40	510,800	607,850
93	953943121	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti do 1 kg/kus		ks	40,000	4,04	161,600	192,300
94	953945011	Profil soklový pre hr. izolantu 10 cm, s okapovým nosom pre zateplovací systém		m	148,000	6,11	904,280	1 076,090
95	956951115	Dodanie a osadenie prechodovej lišty podlahy 10/P		m	2,750	6,83	18,783	22,350
96	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom - 2,200 t		m3	1,014	77,71	78,798	93,770
97	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm -0,196 t		m2	923,147	3,81	3 517,190	4 185,460
98	962041315	Búranie priečok z betónu prostého, hr.do 150 mm -0,297 t		m2	1,876	8,87	16,640	19,800

ROZPOČET

Hárok 1.2.4

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia objektov A a D Fakulty zdravotníctva SZU Banská Bystrica
Objekt: SO 02 Rekonštrukcia objektu D
Časť: SO 02 - HSV
Objednávateľ: SZU v Bratislave
Zhotoviteľ: DÚHA,a.s.,Prešov

2) Výkaz výmer - víťaz z VO - spoločnosť Dúha, a.s.								
P.Č.	Kód položky	Popis	Číslo položky zo zmluvy o NFP*	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR vrátane DPH
1	4	5	*	6	7	8	9	10
99	962081141	Búranie muríva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do 150 mm -0,082 t		m2	48,240	6,86	330,926	393,800
100	962084121	Búranie priečok doskových, sadrových,sadrokartónových hr.do 50 mm -0,100 t		m2	25,665	3,19	81,871	97,430
101	965043320	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín.betón s poterom,teracom hr.do 100 mm -2,200 t		m3	247,004	103,52	25 569,854	30 428,130
102	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dlžky , hr.nad 10 mm -0,065 t		m2	422,530	3,24	1 368,997	1 629,110
103	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.okenného krídla do 1, 5 m2		ks	571,000	0,46	262,660	312,570
104	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.dverného krídla do 2 m2		ks	100,000	0,66	66,000	78,540
105	968062244	Vybúranie drevených a kovových rámov okien jednod. plochy do 1 m2 -0,053 t		m2	60,480	10,15	613,872	730,510
106	968062356	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 4 m2 -0,054 t		m2	586,080	6,64	3 891,571	4 630,970
107	968062455	Vybúranie drevených a kovových dverových zárubní -0,082 t		m2	175,408	6,84	1 199,791	1 427,750
108	968062745	Vybúranie drevených a kovových stien plných, zasklených alebo výkladných -0,024 t		m2	14,040	2,67	37,487	44,610
109	971033231	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 0225 m2 hr.do 150 mm -0,004 t		ks	20,000	1,73	34,600	41,170
110	971033241	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 0225 m2 hr.do 300 mm -0,008 t		ks	12,000	2,89	34,680	41,270
111	971033631	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 150 mm - 0,270 t		m2	95,404	4,98	475,112	565,380
112	971033641	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 300 mm - 1,875 t		m3	1,621	43,00	69,703	82,950
113	972054141	Vybúranie otvoru v stropoch a klenbách železob. plochy do 0, 0225 m2,hr.nad 120 mm-0,008 t		ks	224,000	5,25	1 176,000	1 399,440
114	976047232	Vybúranie parapetných dosiek		m	302,700	5,41	1 637,607	1 948,750
115	976061112	Vybúranie drevenej garníže		m	44,700	2,15	96,105	114,360
116	978059511	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných do 2 m2 - 0,068 t		m2	355,465	6,01	2 136,345	2 542,250
117	978059611	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vonkajších do 2 m2 - 0,089 t		m2	59,600	6,98	416,008	495,050
118	978071255	Odstránenie izolácie lepenkovej vodorovnej		m2	3 761,600	0,56	2 106,496	2 506,730
119	978071311	Odsekanie a odstránenie izolácie z dosiek hr. do 50 mm -0,093 t		m2	598,200	5,24	3 134,568	3 730,140
120	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím		t	964,681	8,26	7 968,265	9 482,240
121	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie		t	1 929,362	5,79	11 171,006	13 293,500
122	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km		t	964,681	12,84	12 386,504	14 739,940
123	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km		t	8 682,129	0,46	3 993,779	4 752,600
124	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné		t	964,681	28,05	27 059,302	32 200,570
125	999281211	Presun hmôt pre opravy a údržbu vonkajších plášťov doterajších objektov výšky do 25 m		t	1 434,556	21,48	30 814,263	36 668,970
99	Presun hmôt HSV		1.2.4.6				0,000	0,000
		<i>Celkom</i>	<i>1.2.4</i>				<i>478 054,72</i>	<i>591 591,67</i>

Položky č. 55 -62 sú neoprávnené

Kontrola
0,00 #

ROZPOČET

Hárok 1.2.5

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia objektov A a D Fakulty zdravotníctva SZU Banská Bystrica
Objekt: SO 02 Rekonštrukcia objektu D
Časť: SO 02 - PSV
Objednávateľ: SZU v Bratislave
Zhotoviteľ: DÚHA,a.s.,Prešov

2) Výkaz výmer - víťaz z VO - spoločnosť Dúha, a.s.

P.Č.	Kód položky	Popis	Číslo položky zo zmluvy o NFP*	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR vrátane DPH
1	4	5	*	6	7	8	9	10
								0,19
PSV Stavebný objekt 02 - Práce a dodávky PSV 1.2.5							660 751,322	786 294,180
711 Izolácie proti vode a vlhkosti 4.1.3							13 261,925	15 781,700
126	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena		m2	686,866	0,18	123,636	147,130
127	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch		t	0,213	1 675,35	356,850	424,650
128	711112001	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena		m2	43,320	0,65	28,158	33,510
129	711123131	Hydroizolačný náter na ploche vodorovnej dod+mont		m2	180,630	3,90	704,457	838,300
130	711131101	Položenie fólie PE vodorovná na sucho		m2	2 771,310	0,12	332,557	395,740
131	2832901000	Folia PVC parozábrana hrúbka 0,2 mm		m2	3 187,007	1,30	4 143,109	4 930,300
132	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením		m2	703,996	1,96	1 379,832	1 642,000
133	2833000260	Izol. fólia napr.FATRAFOL 806 1,50 mm		m2	19,700	15,34	302,198	359,620
134	2830010121	Fólia - kupulková izolácia		m2	37,375	6,86	256,393	305,110
135	6283310000	Pásy ťažké asfaltové napr. Glasbit g 200 s 40		m2	816,992	6,16	5 032,671	5 988,880
136	711142559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením		m2	44,980	3,02	135,840	161,650
137	711491172	Izolácia proti vode z ochrannej textilie ochrannej vrstvy vodorovne		m2	34,260	1,78	60,983	72,570
138	6936651400	Geotextílie netkané polypropylénové		m2	35,521	1,77	62,872	74,820
139	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m		%	2,650	129,20	342,369	407,420
712 Izolácie striech 1.2.5.1							28 526,030	33 945,980
140	712341559	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 30st. pásmi pritav. NAIP na celej ploche		m2	770,173	1,99	1 532,644	1 823,850
141	6283229101	Pásy asfaltové s polyester. rohožou napr. ELASTEK 40 SPECIAL DEKOR		m2	878,094	6,18	5 426,621	6 457,680
142	6283229102	Dielec kompletizovaný napr. POLYDEK EPS 100 TOP-asf.pás+polystyr. hr.120		m2	878,094	23,63	20 749,361	24 691,740
143	998712203	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m		%	2,950	277,09	817,404	972,710
713 Izolácie tepelné 1.2.5.2							26 092,673	31 050,280
144	713121111	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi,dielcami,doskami podláh, jednovrstvová		m2	2 771,310	0,88	2 438,753	2 902,120
145	2837650520	Extrudovaný polystyrén hrúbka 40mm		m2	798,261	17,16	13 698,159	16 300,810
146	2837640000	Polystyrén podlahový napr. ESP-T hrúbka 40 mm		m2	2 388,746	3,69	8 814,473	10 489,220
147	713141151	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi,dielcami,doskami striech, jednovrstvová kladenie na sucho		m2	763,560	0,88	671,933	799,600
148	713191221	Izolácie tepelné obloženie stien páskami do výšky 100 mm		m2	141,689	0,77	109,101	129,830
149	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m		%	1,400	257,32	360,254	428,700
721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 1.2.5.3							40 820,840	48 576,810
ZTI	3.SO-02	Zdravotechnika - rúrové vedenie kanalizácie						
ZTI/1		HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 16 90x 8.2 nav		m	16,000	8,24	131,840	156,890
ZTI/2		HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 16 110x10 x L		m	15,000	13,50	202,500	240,980
ZTI/3		Šupátko prírubové vodárenské S 24 118 616 PN16 DN100		ks	2,000	194,00	388,000	461,720
ZTI/4		Vodárenské armatúry Filter DN 100 PN16 D 71 118 616		ks	1,000	112,00	112,000	133,280
ZTI/5		Kontrolovateľný spätný ventil EA RV 283 P PN16, DN100		ks	1,000	883,60	883,600	1 051,480
ZTI/6		Združený vodomer WPVD DN50 s vedľajším vodomerom QN 2,5		ks	1,000	1 125,00	1 125,000	1 338,750
ZTI/7		Nadzemný hydrant DN 100, PN16, 12 l/s		ks	1,000	2 085,00	2 085,000	2 481,150
ZTI/8		Vodárenské armatúry Uličný poklop "tuhý" hydrantový Hawle s.r.o.		ks	1,000	78,20	78,200	93,060

ROZPOČET

Hárok 1.2.5

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia objektov A a D Fakulty zdravotníctva SZU Banská Bystrica
Objekt: SO 02 Rekonštrukcia objektu D
Časť: SO 02 - PSV
Objednávateľ: SZU v Bratislave
Zhotoviteľ: DÚHA,a.s.,Prešov

2) Výkaz výmer - výkaz z VO - spoločnosť Dúha, a.s.

P.Č.	Kód položky	Popis	Číslo položky zo zmluvy o NFP*	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR vrátane DPH
1	4	5	*	6	7	8	9	10
ZTI	3.SO-02	Zdravotechnika - izolácie tepelné						
ZTI/9		Izolačné trubice z PE,hr.do 10 mm,vnúť.priemer do 38		m	767,000	2,98	2 285,660	2 719,940
ZTI/10		Izolačné trubice z PE,hr.do 10 mm,vnúť.priemer 42-70		m	63,000	3,75	236,250	281,140
ZTI/11		Izolačné trubice z PE,hr.do 10 mm,vnúť.priemer 76-95		m	62,000	5,12	317,440	377,750
ZTI	3.SO-02	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia						
ZTI/12		Potrubié z kameninových rúr normálnych -kameninová odbočka DN300/150/45°		ks	3,000	278,00	834,000	992,460
ZTI/13		Potrubié z kameninových rúr normálnych -kameninová odbočka DN300/200/45°		ks	2,000	278,00	556,000	661,640
ZTI/14		Potrubié z rúr PVC-U systém KG D 110x3,2		m	80,000	13,16	1 052,800	1 252,830
ZTI/15		Potrubié z rúr PVC-U systém KG D 125x3,2		m	39,000	13,98	545,220	648,810
ZTI/16		Potrubié z rúr PVC-U systém KG D 160x4,0		m	33,000	16,19	534,270	635,780
ZTI/17		Potrubié z rúr PVC-U systém KG D 200x4,9		m	17,000	20,45	347,650	413,700
ZTI/18		Potrubié z rúr HT odpadový systém z polypropylénu D 40x1,8		m	30,000	8,95	268,500	319,520
ZTI/19		Potrubié z rúr HT odpadový systém z polypropylénu D 50x1,8		m	127,000	9,20	1 168,400	1 390,400
ZTI/20		Potrubié z rúr HT odpadový systém z polypropylénu D 75x1,9		m	143,000	11,66	1 667,380	1 984,180
ZTI/21		Potrubié z rúr HT odpadový systém z polypropylénu D 110x2,7		m	120,000	13,65	1 638,000	1 949,220
ZTI/22		Potrubié z rúr HT odpadový systém z polypropylénu D 125x3,1		m	48,000	14,15	679,200	808,250
ZTI/23		Podlahová vpusť plastová so zvislým odtokom, vtokovou mriežkou z nerezovej ocele, so sifónovou vložkou DN 75		ks	6,000	42,50	255,000	303,450
ZTI/24		Podlahová vpusť plastová s vodorovným odtokom, vtokovou mriežkou z nerezovej ocele, so sifónovou vložkou DN 40/50		ks	2,000	38,50	77,000	91,630
ZTI/25		Strešný vtok plastový so zvislým odtokom, so záchytným košom, tepelne izolovaný, s továrenským pripojeným živícnym izolačným pásom DN 40		ks	3,000	177,00	531,000	631,890
ZTI/26		Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 110		ks	5,000	29,50	147,500	175,530
ZTI/27		Prívzdušňovací ventil plastový s odoberateľnou mriežkou proti hmyzu DN110/75/50		ks	13,000	42,67	554,710	660,100
ZTI	3.SO-02	Zdravotechnika - vnútorný vodovod						
ZTI/28		Potrubié z oceľ.rúr pozink.bežsvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 15		m	71,000	10,07	714,970	850,810
ZTI/29		Potrubié z oceľ.rúr pozink.bežsvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 20		m	96,000	10,20	979,200	1 165,250
ZTI/30		Potrubié z oceľ.rúr pozink.bežsvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25		m	53,000	15,62	827,860	985,150
ZTI/31		Potrubié z oceľ.rúr pozink.bežsvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32		m	69,000	17,25	1 190,250	1 416,400
ZTI/32		Potrubié z oceľ.rúr pozink.bežsvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 40		m	57,000	19,92	1 135,440	1 351,170
ZTI/33		Potrubié z oceľ.rúr pozink.bežsvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50		m	6,000	24,33	145,980	173,720
ZTI/34		Potrubié z oceľ.rúr pozink.bežsvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 80		m	62,000	34,39	2 132,180	2 537,290
ZTI/35		Potrubié z rúrok PE-X/AL/PE-X D 16/2,0		m	250,000	8,95	2 237,500	2 662,630
ZTI/36		Potrubié z rúrok PE-X/AL/PE-X D 20/2,25		m	123,000	10,85	1 334,550	1 588,110
ZTI/37		Potrubié z rúrok PE-X/AL/PE-X D 25/2,5		m	90,000	13,65	1 228,500	1 461,920
ZTI/38		Potrubié z rúrok PE-X/AL/PE-X D 32/3,0		m	15,000	16,87	253,050	301,130
ZTI/39		Fyzikálna úprava vody EZV 40		ks	1,000	370,20	370,200	440,540
ZTI/40		nástenka pre výtokový ventil G 1/2		ks	5,000	5,12	25,600	30,460
ZTI/41		nástenka pre batériu G 1/2		pár	33,000	8,55	282,150	335,760
ZTI/42		Vypúšťací guľový kohút KE-271 DN15		ks	1,000	6,85	6,850	8,150
ZTI/43		Ventil priamy priechodný KE-231 DN15		ks	26,000	6,70	174,200	207,300
ZTI/44		Ventil priamy priechodný KE-231 DN20		ks	25,000	7,35	183,750	218,660
ZTI/45		Ventil priamy priechodný KE-231 DN25		ks	13,000	8,65	112,450	133,820
ZTI/46		Ventil priamy priechodný KE-231 DN32		ks	7,000	11,90	83,300	99,130
ZTI/47		Ventil priamy priechodný KE-231 DN40		ks	5,000	13,87	69,350	82,530
ZTI/48		Ventil spätný K-1039 DN40		ks	1,000	13,00	13,000	15,470
ZTI/49		Ventil priamy priechodný KE-231 DN50		ks	1,000	16,34	16,340	19,440
ZTI/50		Ventil priamy priechodný KE-231 DN80		ks	1,000	43,60	43,600	51,880
ZTI/51		Poisťný ventil, membránový, PN 2,5, DN 15		ks	1,000	45,60	45,600	54,260

ROZPOČET

Hárok 1.2.5

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia objektov A a D Fakulty zdravotníctva SZU Banská Bystrica
Objekt: SO 02 Rekonštrukcia objektu D
Časť: SO 02 - PSV
Objednávateľ: SZU v Bratislave
Zhotoviteľ: DÚHA,a.s.,Prešov

2) Výkaz výmer - víťaz z VO - spoločnosť Dúha, a.s.

P.Č.	Kód položky	Popis	Číslo položky zo zmluvy o NFP*	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR vrátane DPH
1	4	5	*	6	7	8	9	10
ZTI/52		Manometer MM106S/111/1,6 SP 0-600kPa		ks	1,000	73,00	73,000	86,870
ZTI/53		Armatúra požiarneho hydrantu C 52		ks	8,000	72,50	580,000	690,200
ZTI/54		Požiarne príslušenstvo, hadica konopná dĺžky 30m C 52		súb	8,000	132,00	1 056,000	1 256,640
ZTI/55		Požiarne príslušenstvo, prúdnica požiarneho C 52		ks	8,000	36,87	294,960	351,000
ZTI/56		Požiarne príslušenstvo, hadicová spojka požiarneho C 52		ks	8,000	13,65	109,200	129,950
PLYN	6.SO-02	Zdravotechnika - vnútorný plynovod						
PLYN1	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50		m	220,000	1,89	415,800	494,800
PLYN	6.SO-02	Zdravotechnika - plynovod						
PLYN2	723120202	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.1 DN 15		m	108,000	15,99	1 726,920	2 055,030
PLYN3	723120203	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.1 DN 20		m	27,000	19,29	520,830	619,790
PLYN4	723120204	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.1 DN 25		m	13,000	20,61	267,930	318,840
PLYN5	723120205	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.1 DN 32		m	30,000	24,76	742,800	883,930
PLYN6	723120206	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.1 DN 40		m	42,000	28,22	1 185,240	1 410,440
PLYN7	723150341	Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych redukcia - zhotovenie kovaním nad 1 DN DN 32/20		ks	1,000	16,50	16,500	19,640
PLYN8	723150342	Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych redukcia - zhotovenie kovaním nad 1 DN DN 40/25		ks	1,000	18,55	18,550	22,070
PLYN9	723150365	Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych, chránička D 38/2,6		m	1,500	10,90	16,350	19,460
PLYN10	723150369	Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych, chránička D 89/3,6		m	1,000	27,66	27,660	32,920
PLYN11	723171201	Prípojka propán-butánových inštalácií, hadica PND 21/409-72 D 8/16		súb	33,000	9,53	314,490	374,240
PLYN12	723190251	Prípojka k strojom a zariadeniam vyvedenie a upevnenie plynov. výpusť na potrubí DN15 s nástenkou		ks	33,000	14,94	493,020	586,690
PLYN13	723229102	Montáž armatúry závit. s jedným závitom, kohútik hadicový a iné plynovodné armatúry G 1/2		súb	5,000	3,37	16,850	20,050
PLYN14	723234101PB	Montáž strednotlakového regulátora tlaku plynu PB		súb	1,000	147,98	147,980	176,100
PLYN15	723239101	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy, solenoidový ventil G 1/2		ks	44,000	2,99	131,560	156,560
PLYN16	723239102	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy, I G 3/4		ks	5,000	3,67	18,350	21,840
PLYN17	723239105	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy, solenoidový ventil G 6/4		ks	1,000	6,12	6,120	7,280
PLYN18	5510900322	Gulový kohút EURO s pákovým ovládačom, PN 16, DN 15 Herz obj.č.1290201		ks	44,000	6,19	272,360	324,110
PLYN19	5510900323	Gulový kohút EURO s pákovým ovládačom, PN 16, DN 20 Herz obj.č.1290202		ks	5,000	8,14	40,700	48,430
PLYN20	5510900330	Gulový kohút s odzdušňovacím ventilom a pákovým ovládačom, PN 40, DN 15 Herz obj.č.1240201		ks	1,000	16,39	16,390	19,500
PLYN21	998723202	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m		%	0,950	3,46	3,290	3,920
722		Zdravotechnika - požiarne prístroje	1.2.5.4				0,000	0,000
725		Zdravotechnika - zariadenia, predmety	1.2.5.5				27 216,083	32 387,180
ZTI	3.SO-02	Zdravotechnika						
ZTI/57		Nádržka T 2431-01		ks	4,000	58,67	234,680	279,270
ZTI/58		Výtokové armatúry - montážny prvok pre závesné WC + tlačidlo		ks	25,000	277,00	6 925,000	8 240,750
ZTI/59		Sanitárna keramika závesné WC		ks	25,000	121,50	3 037,500	3 614,630
ZTI/60		Sanitárna keramika WC doska biela		ks	25,000	29,55	738,750	879,110
ZTI/61		Odhlučňovacia podložka na WC		ks	25,000	16,65	416,250	495,340
ZTI/62		Sanitárna keramika pisoár /vnútorný prívod/		ks	8,000	98,56	788,480	938,290
ZTI/63		Sanitárna technika - automatický pisoárový splachovač		ks	8,000	153,02	1 224,160	1 456,750
ZTI/64		Sanitárna technika - montážna sada pre APIS 5 a APIS5B		ks	8,000	60,15	481,200	572,630
ZTI/65		Sanitárna technika - napájaci zdroj ZAS 50/12		ks	8,000	29,14	233,120	277,410

ROZPOČET

Hárok 1.2.5

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia objektov A a D Fakulty zdravotníctva SZU Banská Bystrica
Objekt: SO 02 Rekonštrukcia objektu D
Časť: SO 02 - PSV
Objednávateľ: SZU v Bratislave
Zhotoviteľ: DÚHA,a.s.,Prešov

2) Výkaz výmer - výkaz z VO - spoločnosť Dúha, a.s.

P.Č.	Kód položky	Popis	Číslo položky zo zmluvy o NFP*	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR vrátane DPH
1	4	5	*	6	7	8	9	10
ZTI/66		Sanitárna keramika - umývadlo 55cm biele		ks	25,000	54,33	1 358,250	1 616,320
ZTI/67		Dvojídrez antikorový 800 x 600		ks	2,000	112,50	225,000	267,750
ZTI/68		Sanitárna keramika - výlevka		ks	4,000	183,80	735,200	874,890
ZTI/69		Ventil výtokový TE225 DN15		ks	1,000	25,50	25,500	30,350
ZTI/70		Ventil rohový TE-66F DN 15 s filtrom		ks	44,000	7,21	317,240	377,520
ZTI/71		Výtokové armatúry - nástenná drezová batéria		ks	8,000	71,50	572,000	680,680
ZTI/72		Výtokové armatúry - nástenná umývadlová batéria		ks	25,000	67,40	1 685,000	2 005,150
ZTI/73		Kondenzačný sifón so zápachovou uzávierkou DN40		ks	1,000	26,50	26,500	31,540
ZTI/74		Uzávierka zápachová umývadlová T 7105 s vent. D 40 mm z AKV		ks	25,000	14,50	362,500	431,380
ZTI/75		Uzáver zápachový drezový DN 40/50		ks	4,000	16,50	66,000	78,540
ZTI/76		Dvierka krycie 300x150		ks	22,000	32,00	704,000	837,760
ZTI/77		Dvierka krycie 150x150		ks	19,000	16,50	313,500	373,070
ZTI/78		Krycia mriežka 150 x150		ks	13,000	13,50	175,500	208,850
ZTI	3.SO-02	Zdravotníctva - ústredné kúrenie, kotelne						
ZTI/79		Cirkulačné čerpadlo UPS 25-40 B 180, prietok 484 l/h, tlak 17,24 kPa, G 1 1/2		ks	1,000	226,00	226,000	268,940
ZTI/80		Spínacie hodiny pre cirkulačné čerpadlo s týždenným nastavením TS3/W		ks	1,000	65,00	65,000	77,350
PLYN	6.SO-02	Zdravotníctva - zariadenie - vnútorný plynovod						
PLYN/22	725989101skr	Montáž+ dod skrinka 200x200 s dvierk kovových lakovaných		ks	5,000	99,75	498,750	593,510
PLYN/23	5510900288vz	Vzork. kohút K858, DN 15		ks	5,000	14,66	73,300	87,230
VZT	7.SO-02	Vzduchotechnika						
VZT	1.01	Vzduchotechnika - 1. chladenie serverovne Klimatizačné zariadenie MITSUBISHI, prevedenie inverter, chladenie/kúrenie, zostava 1 ks vonkajšia + 1 ks vnútorná j. Energetická trieda: chladenie/kúrenie - A/A:		kpl				
VZT/1	1.01a	Vonkajšia, vzduchom chladená kondenzačná jednotka PUHZ - RP35VHA, inverter (plynulá regulácia výkonu)		ks	1,000	1 073,00	1 073,000	1 276,870
VZT/2	1.01b	Vnútorná nástenná jednotka PKA - RP35HAL, infra ovládač		ks	1,000	524,00	524,000	623,560
VZT/3	1.01c	Izolované prepaj. Cu potrubie, vrátane komunik. kábla kvapalina/plyn - φ 6/φ 12 mm		bm	15,000	28,00	420,000	499,800
VZT	2	Vzduchotechnika - 2. vetranie sociálnych zariadení		kpl				
VZT/4	2.01	Ventilátor axiálny EDM 100 CRZ		ks	9,000	144,96	1 304,667	1 552,550
VZT/5	2.03	Samotáhová hlavica		ks	4,000	36,35	145,392	173,020
VZT/6	2.04	Stenová mriežka		ks	4,000	17,03	68,120	81,060
VZT/7	2.06	Potrubie kruhové SPIRO, pozinovaný plech		bm	45,000	16,51	742,950	884,110
VZT	3	Vzduchotechnika - 3. vetranie učební		kpl				
VZT/8	3.01	Ventilátor axiálny TREB/2-200		ks	1,000	201,78	201,780	240,120
VZT/9	3.01a	Regulátor otáčok REV 1,5		ks	1,000	197,48	197,480	235,000
VZT/10	3.01b	Čelná mriežka		ks	1,000	8,42	8,420	10,020
VZT/11	3.02	Ventilátor axiálny EDAV 200-4Q		ks	1,000	171,89	171,890	204,550
VZT/12	3.02a	Regulátor otáčok REV 1,5		ks	1,000	197,48	197,480	235,000
VZT/13	3.03	Ventilátor axiálny DECOR 300 SZ		ks	1,000	71,52	71,520	85,110
VZT/14	3.05	Protidážďová žalúzia		ks	3,000	46,81	140,420	167,100
VZT/15	3.07	Potrubie kruhové SPIRO, pozinovaný plech		bm	2,000	8,58	17,160	20,420
VZT	7.SO-02	Vzduchotechnika - montážny materiál						
VZT/16	1.	Závesy, kotvenie, spoje a tesnenie VZT potrubí, zhotovenie závesov na montáži		kg	30,000	2,78	83,400	99,250
VZT/17	3.	Nešpecifikovaný pomocný materiál (betónové kocky pod kondenzačnú jednotku, atď.)		kpl	1,000	42,00	42,000	49,980
VZT	7.SO-02	Vzduchotechnika - tepelná izolácia						
VZT/18	1.	Izolačný návlék TERMOSLEEV 127		bm	8,000	9,00	72,000	85,680
VZT	7.SO-02	Vzduchotechnika - ostatné						
VZT/19		Doprava		%	3,600	4 512,12	162,436	193,300
VZT/20		Triedenie a úprava zariadení na stavbe		%	5,000	969,56	48,478	57,690
VZT/21		Murárska výpomoc		%	1,600	944,36	15,110	17,980
731		Ústredné kúrenie, kotelne	1.2.5.6				53 217,390	63 328,680
UVK	5.SO-02	Ústredné vykurovanie - izolácie tepelné						

ROZPOČET

Hárok 1.2.5

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia objektov A a D Fakulty zdravotníctva SZU Banská Bystrica
Objekt: SO 02 Rekonštrukcia objektu D
Časť: SO 02 - PSV
Objednávateľ: SZU v Bratislave
Zhotoviteľ: DÚHA,a.s.,Prešov

2) Výkaz výmer - víťaz z VO - spoločnosť Dúha, a.s.

P.Č.	Kód položky	Popis	Číslo položky zo zmluvy o NFP*	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR vrátane DPH
1	4	5	*	6	7	8	9	10
UVK/1	7130000PC	Potrúbné puzdro hr 5mm G1/2		m	2,000	0,44	0,880	1,050
UVK/2	7130000PC	Potrúbné puzdro hr 10mm G3/4		m	230,000	0,49	112,700	134,110
UVK/3	7130000PC	Potrúbné puzdro hr 10mm G1		m	44,000	0,64	28,160	33,510
UVK/4	7130000PC	Potrúbné puzdro hr 15mm G5/4		m	40,000	1,39	55,600	66,160
UVK/5	7130000PC	Potrúbné puzdro hr 20mm G6/4		m	12,000	3,01	36,120	42,980
UVK/6	7130000PC	Potrúbné puzdro hr 20mm G2		m	42,000	3,18	133,560	158,940
UVK/7	7130000PC	Potrúbné puzdro hr 20mm D70		m	72,000	3,45	248,400	295,600
UVK/8	7134111PC	Montáž izolačných puzdiel		m	442,000	2,26	998,920	1 188,710
UVK	5.SO-02	Ústredné vykurovanie - strojovne						
UVK/9	732PC	Obehové teplov čerpadlo napr Grundfos UPS 40-50F, 230V, 50Hz,		ks	2,000	365,80	731,600	870,600
UVK/10	732PC	Zásobník TUV typ napr OKC 1000 NTR, 1000L		ks	2,000	2 988,00	5 976,000	7 111,440
UVK/11	732PC	El. vykurovacía vložka napr SE378 - 12 kW pre zásobník TUV		ks	2,000	255,50	511,000	608,090
UVK/12	732PC	Ekvitermický regulátor napr Komextherm RVT 06 SET - digital		kpl	1,000	253,02	253,020	301,090
UVK/13	732PC	Elektronický dvojpohľadový regulátor TUV napr DTR 140 (50-90 C)		kpl	2,000	118,78	237,560	282,700
UVK/14	732PC	Snímač teploty napr PT100		ks	2,000	46,58	93,160	110,860
UVK/15	732199100	Montáž orientač. štítku		súb	8,000	1,90	15,200	18,090
UVK/16	732429112	Montáž čerpadla obehového spirálového DN 40 do potrubia		súb	1,000	9,25	9,250	11,010
UVK/17	732PC	Montáž zásobníka TUV typ OKC1000		ks	2,000	68,50	137,000	163,030
UVK/18	732420813	Demontáž obeh čerpadla do DN50		ks	1,000	5,60	5,600	6,660
UVK/19	998732101	Presun hmot pre stroje v objektoch v do 6 m		t	1,249	43,10	53,832	64,060
UVK	5.SO-02	Ústredné vykurovanie - potrubie						
UVK/20	733000001	Uloženie potrubia: dodávka + montáž		kg	80,000	11,50	920,000	1 094,800
UVK/21	733111123	Potrubie ocel závitové bežešvé bežné nízkotlaké, stredotlaké DN 15		m	828,000	7,46	6 176,880	7 350,490
UVK/22	733111124	Potrubie ocel závitové bežešvé bežné nízkotlaké, stredotlaké DN 20		m	378,000	8,74	3 303,720	3 931,430
UVK/23	733111125	Potrubie ocel závitové bežešvé bežné nízkotlaké, stredotlaké DN 25		m	44,000	10,84	476,960	567,580
UVK/24	733111126	Potrubie ocel závitové bežešvé bežné nízkotlaké, stredotlaké DN 32		m	40,000	13,12	524,800	624,510
UVK/25	733111127	Potrubie ocel závitové bežešvé bežné nízkotlaké, stredotlaké DN 40		m	12,000	14,00	168,000	199,920
UVK/26	733111128	Potrubie ocel závitové bežešvé bežné nízkotlaké, stredotlaké DN 50		m	42,000	18,51	777,420	925,130
UVK/27	733121161	Potrubie ocel hladké bežné nízkotlaké, stredotlaké D 70x3,2		m	72,000	20,11	1 447,920	1 723,020
UVK/28	733190107	Tlaková skúška potrubie ocelové závitové do DN 40		m	1 302,000	0,28	364,560	433,830
UVK/29	733190108	Tlaková skúška potrubie ocelové závitové do DN 50		m	42,000	0,32	13,440	15,990
UVK/30	733190225	Tlaková skúška potrubie ocelové hladké do D89		m	72,000	0,39	28,080	33,420
UVK/31	733113113	Príplatok, potrubie zavít pripojky DN15		ks	312,000	2,45	764,400	909,640
UVK/32	733110803	Demontáž potrubia ocelového závitového do DN 15		m	598,000	0,53	316,940	377,160
UVK/33	733110806	Demontáž potrubia ocelového závitového do DN 32		m	520,000	0,58	301,600	358,900
UVK/34	733110808	Demontáž potrubia ocelového závitového do DN 50		m	2,000	1,17	2,340	2,780
UVK/34i	998733104	Presun hmot pre rozvodov potrubia v objektoch v do 12 m		t	10,071	31,33	315,524	375,470
UVK	5.SO-02	Ústredné vykurovanie - armatúry						
UVK/35	734PC	Gulový uzáver IMT DN20		ks	15,000	6,85	102,750	122,270
UVK/36	734PC	Gulový uzáver IMT DN25		ks	2,000	8,21	16,420	19,540
UVK/37	734PC	Gulový uzáver IMT DN32		ks	8,000	10,38	83,040	98,820
UVK/38	734PC	Gulový uzáver IMT DN50		ks	4,000	21,10	84,400	100,440
UVK/39	PC	Pákový uzáver DN 65		ks	2,000	41,25	82,500	98,180
UVK/40	734PC	Regulačný ventil Stromax GM DN20		ks	15,000	51,50	772,500	919,280
UVK/41	734PC	Regulačný ventil Stromax GM DN25		ks	2,000	58,60	117,200	139,470
UVK/42	734PC	Regulačný ventil Stromax GM DN32		ks	2,000	73,90	147,800	175,880
UVK/43	734PC	Spatná klapka zavítová IMT DN50		ks	1,000	31,25	31,250	37,190
UVK/44	734PC	Prepušťač ventil RDT Oventrop DN25 so stupnicou		ks	1,000	188,00	188,000	223,720
UVK/45	734PC	Automatický odzdušovací ventil		ks	2,000	7,25	14,500	17,260
UVK/46	734PC	Radiátorový ventil priamy napr Herz TS-90V DN 15		ks	156,000	11,90	1 856,400	2 209,120
UVK/47	734PC	Skrutkovanie uzatvárateľné priame DN15		ks	156,000	7,40	1 154,400	1 373,740
UVK/48	734PC	Termostatická hlavica B		ks	156,000	13,68	2 134,080	2 539,560

ROZPOČET

Hárok 1.2.5

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia objektov A a D Fakulty zdravotníctva SZU Banská Bystrica
Objekt: SO 02 Rekonštrukcia objektu D
Časť: SO 02 - PSV
Objednávateľ: SZU v Bratislave
Zhotoviteľ: DÚHA,a.s.,Prešov

2) Výkaz výmer - výkaz z VO - spoločnosť Dúha, a.s.

P.Č.	Kód položky	Popis	Číslo položky zo zmluvy o NFP*	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR vrátane DPH
1	4	5	*	6	7	8	9	10
UVK/49	734PC	Dvojcestný zónový ventil so servom 230V, DN25		ks	2,000	98,50	197,000	234,430
UVK/50	734291113	Kohút plniaci a vypúšťací G1/2		ks	47,000	7,66	360,020	428,420
UVK/51	734411141	Teplomer 2kovový DTR stonok 60mm		súb	2,000	38,20	76,400	90,920
UVK/52	734411160	Tlakomer so spodným pripojením 03322 D100		súb	2,000	42,50	85,000	101,150
UVK/53	734424912	Kohút tlakomerný K70-181-716 M20x1,5		súb	2,000	17,22	34,440	40,980
UVK/54	7342951PC	Trojcestná zmiešavacie armatúra napr MIX AP DN40 so servom		kpl	1,000	298,10	298,100	354,740
UVK/55	734494121	Navarky M20x1,5 L200		ks	2,000	1,50	3,000	3,570
UVK/56	734209113	Montáž armatury závitovej s dvoma závitmi G 1/2		ks	156,000	1,90	296,400	352,720
UVK/57	734209115	Montáž armatury závitovej s dvoma závitmi G 1		ks	35,000	2,53	88,550	105,370
UVK/58	734209115	Montáž armatury závitovej s dvoma závitmi G 6/4		ks	11,000	3,82	42,020	50,000
UVK/59	734209115	Montáž armatury závitovej s dvoma závitmi G 2		ks	5,000	4,57	22,850	27,190
UVK/60	734200821	Demontáž závit armatúry do G1/2		ks	134,000	1,92	257,280	306,160
UVK/61	734200822	Demontáž závit armatúry do G1		ks	2,000	2,65	5,300	6,310
UVK/62	734100811	Demontáž prírub. armatúry do DN50		ks	1,000	4,34	4,340	5,160
UVK/63	734100812	Demontáž prírub. armatúry do DN100		ks	2,000	6,44	12,880	15,330
UVK/64	998734103	Presun hmot pre armatury v objektoch v do 12 m		t	0,348	24,01	8,355	9,940
UVK	5.SO-02	Ústredné vykurovanie - vykurovacie telesá						
UVK/65	735158110	Tlakova skúška telies VSŽ 1radých		ks	63,000	2,43	153,090	182,180
UVK/66	735158120	Tlakova skúška telies VSŽ 2radých		ks	93,000	4,71	438,030	521,260
UVK/67	735159514	Montáž panelových telies VSŽ 1radých		ks	63,000	13,78	868,140	1 033,090
UVK/68	735159523	Montáž panelových telies VSŽ 2radých		ks	93,000	15,85	1 474,050	1 754,120
UVK/69	7351531PC	Vykurovacie teleso panelové napr Korad P90 typ 11K-500/900		ks	5,000	49,52	247,600	294,640
UVK/70	7351531PC	Vykurovacie teleso panelové napr Korad P90 typ 11K-500/1000		ks	7,000	53,06	371,420	441,990
UVK/71	7351532PC	Vykurovacie teleso panelové napr Korad P90 typ 21K-500/800		ks	24,000	61,27	1 470,480	1 749,870
UVK/72	7351532PC	Vykurovacie teleso panelové napr Korad P90 typ 21K-500/1000		ks	29,000	70,99	2 058,710	2 449,860
UVK/73	7351532PC	Vykurovacie teleso panelové napr Korad P90 typ 20K-500/1200		ks	12,000	67,28	807,360	960,760
UVK/74	7351531PC	Vykurovacie teleso panelové napr Korad P90 typ 11K-600/600		ks	6,000	37,27	223,620	266,110
UVK/75	7351531PC	Vykurovacie teleso panelové napr Korad P90 typ 11K-600/700		ks	2,000	45,48	90,960	108,240
UVK/76	7351531PC	Vykurovacie teleso panelové napr Korad P90 typ 11K-600/800		ks	27,000	49,52	1 337,040	1 591,080
UVK/77	7351531PC	Vykurovacie teleso panelové napr Korad P90 typ 11K-600/900		ks	13,000	53,59	696,670	829,040
UVK/78	7351531PC	Vykurovacie teleso panelové napr Korad P90 typ 11K-600/1000		ks	3,000	57,70	173,100	205,990
UVK/79	7351532PC	Vykurovacie teleso panelové napr Korad P90 typ 21K-600/800		ks	5,000	65,56	327,800	390,080
UVK/80	7351532PC	Vykurovacie teleso panelové napr Korad P90 typ 21K-600/1000		ks	3,000	76,27	228,810	272,280
UVK/81	7351532PC	Vykurovacie teleso panelové napr Korad P90 typ 21K-600/1200		ks	2,000	88,58	177,160	210,820
UVK/82	7351532PC	Vykurovacie teleso panelové napr Korad P90 typ 20K-600/1000		ks	7,000	71,04	497,280	591,760
UVK/83	7351532PC	Vykurovacie teleso panelové napr Korad P90 typ 20K-600/1200		ks	8,000	81,81	654,480	778,830
UVK/84	7351532PC	Vykurovacie teleso panelové napr Korad P90 typ 22K-600/1400		ks	1,000	121,55	121,550	144,640
UVK/85	7351532PC	Vykurovacie teleso panelové napr Korad P90 typ 22K-900/800		ks	1,000	110,65	110,650	131,670
UVK/86	7351532PC	Vykurovacie teleso panelové napr Korad P90 typ 22K-900/1200		ks	1,000	155,10	155,100	184,570
UVK/87	735153300	Priplatok za odzduš ventil telies VSŽ		ks	37,000	1,38	51,060	60,760
UVK/88	735000912	Vyregulovanie ventilov s termostatom ovladaním		ks	156,000	2,77	432,120	514,220
UVK/89	735121810	Demontáž vykurov. telies ocele, liatinové článkové		m2	372,250	0,74	275,465	327,800
UVK/90	735494811	Vypustenie systému UK		m2	372,250	0,47	174,958	208,200
UVK/91	735191910	Napustenie systému UK po oprave		m2	259,220	0,29	75,174	89,460
UVK/92	998735102	Presun hmot pre otopnú teleso v objektoch v do 12 m		t	4,131	26,70	110,298	131,250

ROZPOČET

Hárok 1.2.5

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia objektov A a D Fakulty zdravotníctva SZU Banská Bystrica
Objekt: SO 02 Rekonštrukcia objektu D
Časť: SO 02 - PSV
Objednávateľ: SZU v Bratislave
Zhotoviteľ: DÚHA,a.s.,Prešov

2) Výkaz výmer - víťaz z VO - spoločnosť Dúha, a.s.

P.Č.	Kód položky	Popis	Číslo položky zo zmluvy o NFP*	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR vrátane DPH
1	4	5	*	6	7	8	9	10
UVK	5.SO-02	Ústredné vykurovanie - Dokončovacie práce - nátery						
UVK/93	783215100	Nátery olejové konštrukcii 2+1E		m2	20,200	4,52	91,304	108,650
UVK/94	783216100	Nátery olejové konštrukcii Z		m2	20,200	1,50	30,300	36,060
UVK/95	783444340	Nátery olejové potrubia do DN 50, Z+2+1E		m	1 344,000	1,34	1 800,960	2 143,140
UVK/96	783415350	Nátery olejové potrubia do DN 100, Z+2+1E		m	72,000	1,70	122,400	145,660
UVK	5.SO-02	Ústredné vykurovanie - Vykurovacia skúška						
UVK/97	0	Vykurovacia skúška		hod	72,000	12,60	907,200	1 079,570
PLYN	6.SO-02	Ústredné kúrenie, armatúry - Rozvod plynu						
PLYN/24	734421130	Tlakomer deformačný kruhový B 0-10 MPa č.03313 priem. 160		ks	2,000	66,40	132,800	158,030
PLYN/25	734424912	Kohútik čapový K 70-181-716 M 20 x 1,5		ks	2,000	30,30	60,600	72,110
PLYN/26	734424933	Prípojka tlakomera s metrickým závitom DN 15		ks	2,000	4,76	9,520	11,330
PLYN/27	5513832000	Kľúč liatin. pre plynový K ohút, štvorhranný 22 mm 6/4"		ks	1,000	1,44	1,440	1,710
PLYN/28	5513831600	Kľúč liatin. pre plynový K ohút, štvorhranný 17 mm do 1"		ks	48,000	1,02	48,960	58,260
PLYN	6.SO-02	Rozvod plynu v budove - Dokončovacie práce - nátery						
PLYN/29	783424240	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej jednonás. 1x email a základný náter		m	224,000	1,98	443,520	527,790
PLYN/30	783424790	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej Pripl. k cene za nátery v kanál. a šach		m	8,000	0,41	3,280	3,900
PLYN	6.SO-02	Montáže potrubia - plynovod						
PLYN/31	230320092	Regulačné, kontrolné a pripojovacie členy-ohybné hadice D/D1 18/8		ks	5,000	6,63	33,150	39,450
PLYN/32	230320122	Tlaková skúška		m	220,000	1,30	286,000	340,340
PLYN/33	230330111	Prepláchnutie rozvodu dusíkom DN do 25		ks	1,000	53,54	53,540	63,710
PLYN/34	230330112	Prepláchnutie rozvodu dusíkom DN nad 25		ks	1,000	63,16	63,160	75,160
PLYN/35	230330121	Flašové batérie kompletne pre 1 x 2 až 5 fliaš		ks	1,000	271,18	271,180	322,700
PLYN/36	230330141pr	Redukčný a prepínací ventil COMPACT-PROPAME		ks	1,000	76,59	76,590	91,140
PLYN/37	230330143	Poistný ventil (vrátane nastavenia a funkčnej skúšky)		ks	1,000	157,88	157,880	187,880
PLYN/38	230330147	Uzatvárací ventil ihlový bez konzoly		ks	5,000	6,69	33,450	39,810
PLYN/39	230330203	Manometre do rozvodu D 160		ks	1,000	11,67	11,670	13,890
PLYN/40	230330301	Stojan batérií do 5 fliaš		ks	1,000	10,99	10,990	13,080
PLYN/41	HZS-001	Revízie		hod	24,000	27,00	648,000	771,120
762		Konštrukcie tesárske	1.2.5.7				36 662,704	43 628,610
150	762431220	Montáž obloženia stien doskami z drevotvárných hmôt tvrdými drevotriekovými + podkonštr.		m2	3,030	1,82	5,515	6,560
151	6072624001	Doska drevoštiepková napr. OSB 3 + podkonštr		m2	3,151	16,35	51,519	61,310
152	762522813	Demontáž drev. pódia so stolami a lavicami 42/D		m2	24,000	2,85	68,400	81,400
153	998762203	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m		%	4,700	1,25	5,894	7,010
		Konštrukcie tesárske - drevostavby						
154	763122142	Predsadená stena SDK obyčajný 12,5 na oceľ. podkonštr.		m2	128,800	23,69	3 051,272	3 631,010
155	763122143	Predsadená stena SDK impreg. 12,5 na oceľ. podkonštr.		m2	108,265	25,75	2 787,824	3 317,510
156	763123123	Predsadená stena SDK s oceľ. podkonštr. protipožiarna		m2	21,683	25,66	556,386	662,100
157	763133310	Podhlád sádrokart. impregovaný + oceľ. podkonštr.		m2	124,113	29,51	3 662,575	4 358,460
158	763135015	Podhlád SDK kazetový 600x600 mm + oceľ podkonštr.		m2	693,792	35,89	24 900,195	29 631,230
159	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m		%	4,500	349,58	1 573,124	1 872,020
764		Konštrukcie klampiarske	1.2.5.8				8 173,345	9 726,290
160	764171505	Krytina z trapézového poplast. plechu		m2	4,125	23,31	96,154	114,420
161	764311248	Oplechovanie markízy z poplast. plechu dod+mont 1/K		m2	13,334	23,75	316,683	376,850
162	764312822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 670 mm, do 30st. 0,00751t		m2	14,500	1,51	21,895	26,060
163	764321225	Oplechovanie z poplast plechu r.š. 250 mm 8/K		m	3,300	13,07	43,131	51,330
164	764325921	Dilatačná prípojov. lišta z poplast. plechu r.š. 140 mm		m	15,700	10,79	169,403	201,590
165	764333252	Oplechovanie atiky z poplast. plechu r.š.550 mm dod+mont 2/K		m	145,200	2,50	363,000	431,970

ROZPOČET

Hárok 1.2.5

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia objektov A a D Fakulty zdravotníctva SZU Banská Bystrica
Objekt: SO 02 Rekonštrukcia objektu D
Časť: SO 02 - PSV
Objednávateľ: SZU v Bratislave
Zhotoviteľ: DÚHA,a.s.,Prešov

2) Výkaz výmer - víťaz z VO - spoločnosť Dúha, a.s.

P.Č.	Kód položky	Popis	Číslo položky zo zmluvy o NFP*	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR vrátane DPH
1	4	5	*	6	7	8	9	10
166	76433275	Oplechovanie atiky z poplast. plechu r.š. 750 mm dod+mont 3/K		m	3,000	28,44	85,320	101,530
167	764341225	Oplechovanie potrubia D110 mm z poplast. plechu dod+mont kompl 4/K		ks	9,000	33,15	298,350	355,040
168	764351208	Žľaby z poplast. plechu štvorhranné rš 250 mm dod+mont 7/K		m	1,850	22,72	42,032	50,020
169	764351205	Žľaby z poplast. plechu štvorhranné r.š.330 mm 10/K		m	6,400	24,96	159,744	190,100
170	764359235	Kotlík štvorhranný pre pododkvapové žľaby poplast. rozmerov 75x75 mm		ks	2,000	9,37	18,740	22,300
171	764367800	Demontáž strešných otvorov, oplechovanie strešného okienka, so sklonom do 30st. 0,0058t		m2	1,000	2,20	2,200	2,620
172	764410340	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu vrátane rohov rš 250 mm a povrch. úpravy		m	399,420	13,33	5 324,269	6 335,880
173	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t		m	380,100	1,09	414,309	493,030
174	764421245	Oplechovanie striešky schodiska z poplast. plechu r.š. 250 mm dod+mont 5/K+7/K		m	8,350	8,50	70,975	84,460
175	764421255	Oplechovanie lódií z poplast. plechu rš 330 mm 11/K		m	9,200	12,48	114,816	136,630
176	764421830	Demontáž oplechovania ríms rš od 100 do 200 mm 0,000094t		m	10,000	0,82	8,200	9,760
177	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm 0,00230t		m	148,000	1,11	164,280	195,490
178	764451208	Odpadové rúry z poplast. plechu štvorcové s dĺžkou strany 75 mm vč. kolena 7/K+10/K		m	16,700	18,41	307,447	365,860
179	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m		%	1,900	80,21	152,397	181,350
766	Konštrukcie stolárske		1.2.5.9				184 644,488	219 726,950
180	766111820	Demontáž drevených stien plných		m2	3,600	2,52	9,072	10,800
181	766112820	Demontáž drevených stien zasklených		m2	25,380	1,85	46,953	55,870
182	766411812	Demontáž obloženia stien panelmi, veľkosti nad 1,5 m2		m2	9,765	3,66	35,740	42,530
183	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz. otvárateľného do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové		ks	75,000	6,00	450,000	535,500
184	766123511	Stena drev. pož. zaskl.2/3 1,85x2,45 m dod+mont+dopr kompl 1/PO		ks	6,000	3 281,20	19 687,200	23 427,770
185	766123512	Stena drev. pož. zaskl.2/3 2,6x2,45 m dod+mont+dopr kompl 2/PO		ks	1,000	4 026,10	4 026,100	4 791,060
186	766123513	Stena drev. pož. zaskl.2/3 1,7x2,45 m dod+mont+dopr kompl 4/PO		ks	4,000	3 317,60	13 270,400	15 791,780
187	766123514	Stena drev. pož. zaskl.2/3 1,85x2,45 m dod+mont+dopr kompl 6/PO		ks	1,000	3 983,20	3 983,200	4 740,010
188	766662811	Demontáž dverového krídla, dokovanie prahu dverí jednokrídlových		ks	102,000	1,71	174,420	207,560
189	7666652333	Dvere drev. pož. 0,8x1,97 m dod+mont+dopr vč. zár. kompl 3/PO		ks	1,000	1 045,50	1 045,500	1 244,150
190	766665235	Výlez na strechu pož. so sch. zatepl. dod+mont 7/PO		ks	1,000	1 020,00	1 020,000	1 213,800
191	6116011100	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 60x197 cm prefa		ks	1,000	74,18	74,180	88,270
192	6116017100	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 80x197 cm prefa		ks	23,000	84,41	1 941,430	2 310,300
193	6116020100	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 90x197 cm prefa		ks	1,000	85,70	85,700	101,980
194	6116051100	Dvere vnútorné hladké jednokrídlové zasklené pás 90x197 cm prefa		ks	35,000	129,12	4 519,200	5 377,850
195	6116049100	Dvere vnútorné hladké jednokrídlové zasklené pás 80x197 cm prefa		ks	4,000	110,82	443,280	527,500
196	6116069100	Dvere vnútorné hladké jednokrídlové zasklené z 2/3 80x197 cm prefa		ks	8,000	110,96	887,680	1 056,340
197	6116078701	Dvere vnútorné hladké dvojkridlové zasklené z 2/3 160x197 cm prefa		ks	3,000	233,84	701,520	834,810
198	766661132	Montáž dverového krídla kompletiz. otvárateľného do oceľovej alebo fošňovej zárubne, dvojkridlové		ks	3,000	9,89	29,670	35,310
199	766695212	Montáž prahu dverí, jednokrídlových		ks	64,000	4,02	257,280	306,160

ROZPOČET

Hárok 1.2.5

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia objektov A a D Fakulty zdravotníctva SZU Banská Bystrica
Objekt: SO 02 Rekonštrukcia objektu D
Časť: SO 02 - PSV
Objednávateľ: SZU v Bratislave
Zhotoviteľ: DÚHA,a.s.,Prešov

2) Výkaz výmer - víťaz z VO - spoločnosť Dúha, a.s.

P.Č.	Kód položky	Popis	Číslo položky zo zmluvy o NFP*	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR vrátane DPH
1	4	5	*	6	7	8	9	10
200	766695232	Montáž prahu dverí, dvojkridlových		ks	3,000	5,45	16,350	19,460
201	6118712100	Prah dubový dĺžky 62 šírky 15 cm		ks	1,000	8,54	8,540	10,160
202	6118717001	Prechodová lišta dĺžky 92		ks	5,000	12,45	62,250	74,080
203	6118716100	Prah dubový dĺžky 82 šírky 15 cm		ks	27,000	11,13	300,510	357,610
204	6118718100	Prah dubový dĺžky 92 šírky 15 cm		ks	31,000	13,05	404,550	481,410
205	6118726101	Prah dubový dĺžky 167 šírky 15 cm		ks	3,000	20,66	61,980	73,760
206	766829101	Sanitárna kabína z lamino dosky+Al profil 1,0x1,43 mdod+mont+dopr 8/S		ks	1,000	478,37	478,370	569,260
207	766829102	Sanitárna kabína z lamino dosky+Al profil 2,86x1,43 m dod+mont+dopr 9/S		ks	1,000	1 160,24	1 160,240	1 380,690
208	766829103	Sanitárna kabína z lamino dosky+Al profil 0,95x1,555 m dod+mont+dopr 10/S		ks	1,000	484,61	484,610	576,690
209	766829104	Sanitárna kabína z lamino dosky+Al profil 1,85x1,525 m dod+mont+dopr 11/S		ks	1,000	769,77	769,770	916,030
210	766829105	Sanitárna kabína z lamino dosky+Al profil 0,95x1,38 m dod+mont+dopr 12/S		ks	1,000	470,48	470,480	559,870
211	766829106	Sanitárna kabína z lamino dosky+Al profil 1,85x1,38 m dod+mont+dopr 13/S		ks	1,000	758,13	758,130	902,170
212	766829107	Sanitárna kabína z lamino dosky+Al profil 5,85x1,35 m dod+mont+dopr 14/S		ks	2,000	4 848,64	9 697,280	11 539,760
213	766829108	Sanitárna kabína z lamino dosky+Al profil 0,93x1,38 m dod+mont+dopr 15/S		ks	2,000	937,98	1 875,960	2 232,390
214	766629112	Okno plastové 2,4x1,2 m vč. žalúzie a sietky dod+mont kompl 1/P		ks	13,000	638,64	8 302,320	9 879,760
215	766629113	Okno plastové 2,4x1,2 m vč. žalúzie dod+mont kompl 2/P		ks	35,000	578,34	20 241,900	24 087,860
216	766629114	Okno plastové 2,4x1,8 m vč. žalúzie a sietky dod+mont kompl 3/P		ks	12,000	800,13	9 601,560	11 425,860
217	766629115	Okno plastové 2,4x1,8 m vč. žalúzie dod+mont kompl 4/P		ks	66,000	726,33	47 937,780	57 045,960
218	766629116	Okno plastové 2,4x1,5 m vč. žalúzie a sietky dod+mont kompl 5/P		ks	9,000	711,81	6 406,290	7 623,490
219	766629117	Okno plastové 2,4x1,5 m vč. žalúzie dod+mont kompl 6/P		ks	15,000	644,91	9 673,650	11 511,640
220	6119000701	Parapetná doska plastová šírky 220 mm		m	399,420	13,43	5 364,211	6 383,410
221	766123521	Stena plastová zasklená 5,1x2,8 m dod+mont kompl 7/P		ks	3,000	1 900,56	5 701,680	6 785,000
222	766123522	Stena plastová zasklená 5,1x0,8 m dod+mont kompl 8/P		ks	1,000	642,96	642,960	765,120
223	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m		%	0,800	1 918,24	1 534,592	1 826,160
767	Konštrukcie doplnkové kovové		1.2.5.10				88 912,307	105 805,690
224	5531411001	Oceľové konštrukcie vč. výroby		kg	2 473,505	5,99	14 816,295	17 631,390
225	5531411002	Oc. výplň zábradlia 21/Z		m2	85,000	40,32	3 427,200	4 078,370
226	5531411002.1	Oceľové porošto pre schodisko vonk.		m2	60,738	67,50	4 099,815	4 878,780
227	5628108601	Kotva M 16 vč. lepidla		ks	4,000	7,46	29,840	35,510
228	1338434000	Týč oceľová tvaru U označ. prierezu 16		t	0,372	1 274,33	474,051	564,120
229	1338432500	Týč oceľová tvaru U označ. prierezu 10,14		t	4,585	1 274,33	5 842,803	6 952,940
230	1338022500	Týč oceľová tvaru l označ. prierezu 14		t	0,139	1 242,20	172,666	205,470
231	1333071000	Uholník rovnoramenný 45x45x4mm		t	0,633	1 147,65	726,462	864,490
232	767113151	Hliníková zaskl. stena dod+mont kompl 6/Z		ks	1,000	12 090,00	12 090,000	14 387,100
233	767113152	Hliníková zaskl. stena dod+mont kompl 7/Z		ks	1,000	9 981,00	9 981,000	11 877,390
234	767641125	Dvere oceľové pož. 1,1x2,0 m dod+mont+dopr vč. zár. kompl 5/PO		ks	1,000	1 489,50	1 489,500	1 772,510
235	767165111	Lemovací profil ocef. zábradlia dod+mont 21/Z		m	350,000	13,46	4 711,000	5 606,090
236	767193804	Demontáž vetracej mriežky 21/D		ks	4,000	25,81	103,240	122,860
237	767221120	Montáž zábradlí schodísk z rúrok do muríva, s hmotnosťou 1 bm zábradlia nad 15 do 25 kg		m	30,350	3,50	106,225	126,410

ROZPOČET
Hárok 1.2.5

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia objektov A a D Fakulty zdravotníctva SZU Banská Bystrica
Objekt: SO 02 Rekonštrukcia objektu D
Časť: SO 02 - PSV
Objednávateľ: SZU v Bratislave
Zhotoviteľ: DÚHA,a.s.,Prešov

2) Výkaz výmer - víťaz z VO - spoločnosť Dúha, a.s.

P.Č.	Kód položky	Popis	Číslo položky zo zmluvy o NFP*	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR vrátane DPH
1	4	5	*	6	7	8	9	10
238	767590841	Demontáž ocefového poklopu 45/D		m2	1,000	10,56	10,560	12,570
239	5534075801	Dvere kovové otočné jednostranné výšové s uhoľnikovou zárubňou s dozickým zámkom 250x200 cm 15/Z		ks	1,000	379,50	379,500	451,610
240	5534075301	Dvere kovové otočné dvojkř. s rámom 100x50 cm 23/Z		ks	1,000	72,00	72,000	85,680
241	767644120	Montáž dverí, dokončenie okovania dverí, osadených do ocefovej konštrukcie otváracích dvojkřidlových		ks	2,000	30,60	61,200	72,830
242	767662120	Montáž mreží pevných zväraním vč. kotvenia		m2	136,210	12,74	1 735,315	2 065,020
243	767834107	Toaletné držiadlo pevné dl. 0,834 2/Z		ks	2,000	221,00	442,000	525,980
244	767834108	Toaletné držiadlo pevné dl. 0,55 m dod+mont 3/Z		ks	2,000	130,07	260,140	309,570
245	767834109	Ocefový držiak dverí 1/Z dod+mont		ks	1,000	107,87	107,870	128,370
246	76799502	Zásobník na papierové utierky dod+mont		ks	15,000	218,40	3 276,000	3 898,440
247	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 kg		kg	15,000	5,82	87,300	103,890
248	767995104	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg		kg	1 101,445	1,53	1 685,211	2 005,400
249	767995107	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 250 do 500 kg		kg	7 477,280	0,90	6 729,552	8 008,170
250	767995110	Prestrešenie polykarbonát. platňou dod+mont		m2	23,040	167,54	3 860,122	4 593,550
251	767995110.1	Hasiaci prístroj práškový 9,6 kg dod+mont		m2	16,000	149,50	2 392,000	2 846,480
252	767995113	Demontáž skrine SLP na fasáde		ks	1,000	129,52	129,520	154,130
253	767995201	Zrkadlá dod+mont		ks	15,000	95,58	1 433,700	1 706,100
254	767995203	Dávkovač mydla dod + mont		ks	15,000	76,05	1 140,750	1 357,490
255	767995204	Zásobník na toaletný papier dod+mont		ks	25,000	44,69	1 117,250	1 329,530
256	767995205	Odpadkový kôš		ks	11,000	48,75	536,250	638,140
257	767996801	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg 0,001t		kg	1 587,740	1,46	2 318,100	2 758,540
258	767996802	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštr. nad 50 do 100 kg 0,001t		kg	2 300,000	0,91	2 093,000	2 490,670
259	998771202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m		%	1,100	886,25	974,870	1 160,100
771	Podlahy z dlaždíc	1.2.5.11					39 082,373	46 508,020
260	771445014	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu výška 80 mm		m	445,270	2,77	1 233,398	1 467,740
261	771575107	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchové úpravy alebo glaz. hladkých 200x200 mm		m2	840,660	14,39	12 097,097	14 395,550
262	5976404700	Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca		m2	691,448	26,04	18 005,306	21 426,310
263	5976457000	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca		m2	184,263	29,27	5 393,378	6 418,120
264	5976457001	Dlaždice mrazuvzdorné		m2	27,377	32,37	886,193	1 054,570
265	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m		%	3,900	376,15	1 467,001	1 745,730
776	Podlahy povlakové	1.2.5.12					56 688,104	67 458,840
266	776210110	Lepenie povlakových podláh gumových a PVC na schodiskových stupňoch na stupnice rovné		m	93,000	4,32	401,760	478,090
267	776210200	Lepenie povlakových podláh gumových a PVC na schodiskových stupňoch na podstupnice		m	102,300	3,16	323,268	384,690
268	776210300	Lepenie povlakových podláh gumových a PVC na schodiskových stupňoch hrany na stupne		m	102,300	3,00	306,900	365,210
269	2725504100	Hrana schodov dĺžka 150 cm		m	107,415	4,65	499,480	594,380
270	776411000	Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt gumových		m	614,330	1,73	1 062,791	1 264,720

ROZPOČET

Hárok 1.2.5

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia objektov A a D Fakulty zdravotníctva SZU Banská Bystrica
Objekt: SO 02 Rekonštrukcia objektu D
Časť: SO 02 - PSV
Objednávateľ: SZU v Bratislave
Zhotoviteľ: DÚHA,a.s.,Prešov

2) Výkaz výmer - víťaz z VO - spoločnosť Dúha, a.s.

P.Č.	Kód položky	Popis	Číslo položky zo zmluvy o NFP*	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR vrátane DPH
1	4	5	*	6	7	8	9	10
271	2841291501	Sokel podlahový PVC		m	626,617	0,84	526,358	626,370
272	776411001	Lepenie podlahových soklíkov z koberca		m	504,730	1,89	953,940	1 135,190
273	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených s podložkou vč. soklíkov		m2	1 451,000	2,76	4 004,760	4 765,660
274	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov		m2	599,690	11,45	6 866,451	8 171,080
275	2841291500	Podlahovina z PVC hr 2mm		m2	617,681	13,05	8 060,737	9 592,280
276	2841291502	Podlahovina z PVC protišmyková hr 2mm		m2	204,750	31,56	6 461,910	7 689,670
277	776521230	Lepenie povlakových podláh elektrostaticky vodivých na Cu pásku zo štvorcov		m2	298,470	11,35	3 387,635	4 031,290
278	2846021001	Podlahovina PVC antistatik 600/600 mm		m2	310,409	16,20	5 028,626	5 984,060
279	776521231	Cu páska mont+dot		m2	298,470	2,73	814,823	969,640
280	776572100	Položenie povlakových podláh textilných všivaných a vpichovaných lepenie z pásov		m2	1 070,180	3,43	3 670,717	4 368,150
281	6971000001	Koberec podlahový		m2	1 176,686	12,00	14 120,232	16 803,080
282	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m		%	0,350	564,90	197,716	235,280
781	Dokončovacie práce a obklady		1.2.5.13				20 600,221	24 514,260
283	781445012	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu		m2	487,798	23,04	11 238,866	13 374,250
284	5976566100	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké		m2	497,554	17,60	8 756,950	10 420,770
285	781449704	Príplatok za škárovanie bielym cementom		m2	487,798	0,33	160,973	191,560
286	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m		%	2,200	201,56	443,432	527,680
783	Dokončovacie práce - nátery		1.2.5.14				26 572,706	31 621,530
287	783225400	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntet. na vzduchu schnúce dvojnás.1x email a tmelením		m2	969,848	6,54	6 342,806	7 547,940
288	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný		m2	969,848	2,51	2 434,318	2 896,840
289	783801812	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien		m2	1 106,748	0,90	996,073	1 185,330
290	78382412	Nátery umývateľné omietok dvojnásobné dekoratívne		m2	2 102,487	7,25	15 243,031	18 139,210
291	783842111	Náter bet. podlahy bezprašný napr. U 2043 Betona		m2	22,110	9,02	199,432	237,320
292	783893221	Nátery omietok a betónových povrchov omietok stien dvojnásobné		m2	117,465	3,85	452,240	538,170
293	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou biely pre náter sadrokartón. stropov 2x		m2	124,130	2,81	348,805	415,080
294	783894622	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou biely pre náter sadrokartón. stien 2x		m2	258,748	2,13	551,133	655,850
295	783904811	Ostatné práce odmastenie chemickými odhrdzavenie kovových konštrukcií		m2	8,250	0,59	4,868	5,790
784	Dokončovacie práce - maľby		1.2.5.15				10 280,133	12 233,360
296	784452271	Maľby z maliarskych zmesí tekutých napr.Primalox jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m		m2	4 781,457	2,15	10 280,133	12 233,360
<i>Celkom</i>			<i>1.2.5</i>				<i>660 751,32</i>	<i>786 294,18</i>

Kontrola
0,00

ROZPOČET

Hárok 1.2.6

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia objektov A a D Fakulty zdravotníctva SZU Banská Bystrica
Objekt: SO 02 Rekonštrukcia objektu D
Časť: SO 02 - M
Objednávateľ: SZU v Bratislave
Zhotoviteľ: DÚHA, a.s., Prešov

2) Výkaz výmer - víťaz z VO - spoločnosť Dúha, a.s.								
P.Č.	Kód položky	Popis	Číslo položky zo zmluvy o NFP*	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR vrátane DPH
1	4	5	*	6	7	8	9	10
								0,19
D3		Stavebný objekt 02 - Práce a dodávky M	1.2.6				253 498,144	301 662,840
21-M		Elektromontáže	1.2.6.1				100 345,914	119 411,650
ELI	4.SO-02	Elektroinštalácie - bleskozvod						
ELI	4.SO-02	Bleskozvod - Ostatné konštrukcie a práce-búranie						
ELI/1	973042341	Vysekávanie v podlahe betónovej kapsy plochy do 0,25 m ² , hf. do 150 mm-0,047 t		ks	9,000	13,95	125,550	149,400
ELI/2	974042555	Vysekávanie rýh v bet. dlažbe do hĺbky 100mm a šírky nad 150mm - 0,056 t		m	18,000	8,62	155,160	184,640
ELI/3	974082112	Vysekávanie rýh pre vodiče v omietke stien, v š. do 50 mm -0,002 t		m	800,000	0,99	793,600	944,380
ELI/4	974082272	Vysekávanie rýh pre vodiče v omietke stropov alebo klenieb v š. do 50 mm -0,002 t		m	150,000	2,21	331,500	394,490
ELI	4.SO-02	Bleskozvod - elektromontáže						
ELI/5	210010003	Rúrka ohybná elektroinštalácia, uložená pod omietkou, typ 23 - 23 mm		m	105,000	0,77	80,850	96,210
ELI/6	3450706900	I-Rúrka HFX 20		m	110,250	0,58	63,945	76,090
ELI/7	210010004	Rúrka ohybná elektroinštalácia, uložená pod omietkou, typ 23 - 29 mm		m	95,000	0,81	76,950	91,570
ELI/8	3450704200	I-Rúrka FX 25		m	99,750	0,27	26,933	32,050
ELI/9	210010005	Rúrka ohybná elektroinštalácia, uložená pod omietkou, typ 23 - 36 mm		m	200,000	0,85	170,000	202,300
ELI/10	3450705700	I-Rúrka FXP 32		m	200,000	0,70	140,000	166,600
ELI/11	210010033	Rúrka elektroinšt. ohybná FXP 25 v podlahe		m	300,000	0,86	258,000	307,020
ELI/12	3450710300	Rúrka FXP 25		ks	315,000	0,40	126,000	149,940
ELI/13	210010106	Žlab elektroinšt. z PH vkladací 50/100		m	68,000	2,72	184,960	220,100
ELI/14	3451300500	I-Žlab káblový vkladací 50/100		m	68,000	6,20	421,600	501,700
ELI/15	3451500800	I-Kryt na žlab 50/100 ME		ks	68,000	2,58	175,440	208,770
ELI/16	210010301	Škatuľa pristrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)		ks	270,000	0,85	229,500	273,110
ELI/17	3450906510	Krabica KU 68-1901		ks	270,000	0,19	51,300	61,050
ELI/18	210010312	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 97) kruhová		ks	5,000	1,87	9,350	11,130
ELI/19	3450910000	Krabica KO-97		ks	5,000	0,52	2,600	3,090
ELI/20	210010313	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová		ks	12,000	2,16	25,920	30,840
ELI/21	3450913000	Krabica KO-125		ks	12,000	1,79	21,480	25,560
ELI/22	210010321	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová		ks	80,000	3,63	290,400	345,580
ELI/23	3450907510	Krabica KU 68-1903		ks	80,000	0,73	58,400	69,500
ELI/24	210010323	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (KR 125) štvorcová		ks	7,000	3,49	24,430	29,070
ELI/25	3450913500	Krabica KR-125 (Skrinka PA)		ks	7,000	1,79	12,530	14,910
ELI/26	210010351	Škatuľová rozvodka z lisov. izolantu vč. ukončenia káblu a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 mm ²		ks	129,000	6,29	811,410	965,580
ELI/27	3450927000	Krabica 6455-11 acid		ks	129,000	2,47	318,630	379,170
ELI/28	3450901010	Podlahová krabica 48/370 mm+prístupový box+vyrovňovací rámik		ks	9,000	27,85	250,650	298,270
ELI/29	210010439	Podlahová krabica 48/370 - montáž komplet		ks	9,000	12,59	113,310	134,840
ELI/30	210020131	Káblový rošt pre voľné i pevné ulož. káblu š. 200 mm		m	18,000	1,81	32,580	38,770
ELI/31	3451601000	Rošt káblový RII-2 200MM		ks	6,000	18,41	110,460	131,450
ELI/32	210020308	Káblový žlab mrežovaný vč. príslušenstva, 300/65 mm vč.podp.		m	180,000	5,63	1 013,400	1 205,950

ROZPOČET

Hárok 1.2.6

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia objektov A a D Fakulty zdravotníctva SZU Banská Bystrica
Objekt: SO 02 Rekonštrukcia objektu D
Časť: SO 02 - M
Objednávateľ: SZU v Bratislave
Zhotoviteľ: DÚHA,a.s.,Prešov

2) Výkaz výmer - víťaz z VO - spoločnosť Dúha, a.s.

P.Č.	Kód položky	Popis	Číslo položky zo zmluvy o NFP*	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR vrátane DPH
1	4	5	*	6	7	8	9	10
ELI/33	3451316800	Žľab káblový mrežovaný 3000/300/55		ks	63,000	9,38	590,940	703,220
ELI/34	210020313	Káblový podlahový kanál 48/190 mm - osadenie		m	15,000	5,86	87,900	104,600
ELI/35	3451317500	Podlahový kanál 48/190 mm 3m		ks	5,000	21,54	107,700	128,160
ELI/36	210020342	Ohybný kryt na žľab š 65 mm		ks	270,000	1,84	496,800	591,190
ELI/37	3451501700	Ohybný kryt na žľab š 65 mm		ks	270,000	3,58	966,600	1 150,250
ELI/38	210020922	Protipožiarna upchávka, priechod stenou 30 cm +mat.		m2	0,800	232,00	185,600	220,860
ELI/39	210100101	Ukončenie Cu a Al drôtov a lán včítane zapojenie, jedna žila, vodič s prierezom do 16 mm2		ks	102,000	0,63	64,260	76,470
ELI/40	210100102	Ukončenie Cu a Al drôtov a lán včítane zapojenie, jedna žila, vodič s prierezom do 50 mm2		ks	22,000	1,86	40,920	48,690
ELI/41	210100251	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm2		ks	261,000	2,86	746,460	888,290
ELI/42	210100251	Prepojenie svietidiel		ks	220,000		0,000	0,000
ELI/43	210100254	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 95 mm2		ks	2,000	12,55	25,100	29,870
ELI/44	210100255	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 150 mm2		ks	2,000	14,91	29,820	35,490
ELI/45	210100258	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 5 x 4 mm2		ks	7,000	3,25	22,750	27,070
ELI/46	210100255P	Odpojenie káblov 4 x 150 mm2		ks	2,000	25,41	50,820	60,480
ELI/47	3451810010	Koncovka staničná 1kV KSE 2		ks	2,000	10,06	20,120	23,940
ELI/48	3451810030	Koncovka staničná 1kV KSE 4		ks	2,000	6,42	12,840	15,280
ELI/49	210100642	Koncovka staničná pre celoplast. káble do 1 kV KIS (RIS) 95 do 4 x 95 mm2		ks	2,000	15,20	30,400	36,180
ELI/50	210100653	Koncovka staničná pre klasické káble do 1 kV KIS (RIS) 240 do 4 x 240mm2		ks	2,000	52,30	104,600	124,470
ELI/51	210110001	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia jedнопólový - radenie 1		ks	2,000	2,46	4,920	5,850
ELI/52	3450201320	Spínač 1 do vlhka 3553-01629		ks	2,000	2,38	4,760	5,660
ELI/53	210110004	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia striedavý prep. -radenie 6		ks	2,000	3,05	6,100	7,260
ELI/54	3450201570	Prepínač 6 do vlhka 3553-06629		ks	2,000	2,35	4,700	5,590
ELI/55	210110041	Spínač polozapustený a zapustený vč. zapojenia jedнопólový - radenie 1		ks	63,000	1,19	74,970	89,210
ELI/56	3450201270	Spínač 1 3553-01289 B1 lesklý biely		ks	63,000	1,50	94,500	112,460
ELI/57	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vč. zapojenia sériový prep. stried. - radenie 5 A		ks	44,000	1,37	60,280	71,730
ELI/58	3450201430	Prepínač 5 3553-05289 B1 lesklý biely		ks	44,000	2,39	105,160	125,140
ELI/59	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vč. zapojenia stried. prep. - radenie 6		ks	12,000	1,37	16,440	19,560
ELI/60	3450201520	Prepínač 6 3553-06289 B1 lesklý biely		ks	12,000	1,65	19,800	23,560
ELI/61	3450229900	Spínač NDS S 1101-10 tlačítkový		ks	16,000	1,46	23,360	27,800
ELI/62	210110048	Spínač polozapustený a zapustený vč. zapojenia tlačítkový IP44		ks	4,000	1,19	4,760	5,660
ELI/63	3450234700	Tlačítkový ovládač IP44		ks	4,000	2,80	11,200	13,330
ELI/64	210110082	Sporáková prípojka typ 39563 - 23C, pre zapuste nú montáž vč. tlejivky		ks	5,000	3,74	18,700	22,250
ELI/65	3450663620	Šporáková prípojka 39563-23 do steny		ks	5,000	13,20	66,000	78,540
ELI/66	210111001	Zásuvka do žľabu vstavaná 16 A , 250 V vč. zapojenia		ks	300,000	1,86	558,000	664,020
ELI/67	3450205250	Trojrámeček vodorovný B biely		ks	100,000	1,87	187,000	222,530
ELI/68	3450313500	Trojzásuvka		ks	74,000	3,51	259,740	309,090
ELI/69	3450313700	Dvojjzásuvka		ks	26,000	4,77	124,020	147,580

ROZPOČET

Hárok 1.2.6

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia objektov A a D Fakulty zdravotníctva SZU Banská Bystrica
Objekt: SO 02 Rekonštrukcia objektu D
Časť: SO 02 - M
Objednávateľ: SZU v Bratislave
Zhotoviteľ: DÚHA,a.s.,Prešov

2) Výkaz výmer - víťaz z VO - spoločnosť Dúha, a.s.

P.Č.	Kód položky	Popis	Číslo položky zo zmluvy o NFP*	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR vrátane DPH
1	4	5	*	6	7	8	9	10
ELI/70	3450367090	Jednozásuvka s prepäťovou ochranou lesklá biela		ks	26,000	25,79	670,540	797,940
ELI/71	3450900900	Krabica do žľabu 60/100		ks	300,000	1,40	420,000	499,800
ELI/72	210111002	Zásuvka osadená do podlahového boxu vč. zapojenia		ks	264,000	2,41	636,240	757,130
ELI/73	3450313500	Trojzásuvka		ks	53,000	9,40	498,200	592,860
ELI/74	3450313700	Dvojjzásuvka		ks	35,000	7,80	273,000	324,870
ELI/75	3450367090	Jednozásuvka s prepäťovou ochranou		ks	35,000	39,50	1 382,500	1 645,180
ELI/76	3450914500	Prístrojová vanička pre 3 prístroje		ks	88,000	23,80	2 094,400	2 492,340
ELI/77	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z		ks	13,000	2,56	33,280	39,600
ELI/78	3450323400	Zásuvka 5512C-2349 B1 kompletná		ks	13,000	2,45	31,850	37,900
ELI/79	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z		ks	122,000	2,56	312,320	371,660
ELI/80	3450323100	Zásuvka 5512-2249 B1 dvojnásobná		ks	122,000	2,43	296,460	352,790
ELI/81	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie		ks	1,000	3,05	3,050	3,630
ELI/82	210111021	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z		ks	21,000	3,43	72,030	85,720
ELI/83	3450329900	Zásuvka 5517-2610		ks	21,000	5,79	121,590	144,690
ELI/84	210111062	Zásuvka domová nástenná vč. zapojenia 16 A 380 V 3P + N + Z		ks	4,000	4,72	18,880	22,470
ELI/85	210111103	Priemyslová zásuvka CEE 220 V, 380 V, 500 V, vč. zapojenia, typ CZ 1643, 1645, H, S, Z 3P + Z		ks	4,000	3,84	15,360	18,280
ELI/86	3450341000	Zásuvka IEG 1653		ks	4,000	4,79	19,160	22,800
ELI/87	210120103	Poistkový náboj vč. montáže nožový náboj PC		ks	12,000	0,13	1,560	1,860
ELI/88	210140463	Tlačidlový domový ovládač polozapust. alebo zapustený vč. zapojenia s orient.tlejvkou		ks	16,000	1,87	29,920	35,600
ELI/89	3450202070	Ovládač 1/0So 3553-93289 B1 lesklý biely		ks	16,000	2,75	44,000	52,360
ELI/90	210190002	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 50 kg		ks	10,000	8,10	81,000	96,390
ELI/91	210190003	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 100 kg		ks	1,000	10,80	10,800	12,850
ELI/92	3570101000	Rozvádzač R1.1, R2.1, R3.1 4/96 pod omietku		ks	3,000	1 415,00	4 245,000	5 051,550
ELI/93	3570101000	Rozvádzač R4.1 4/96 pod omietku		ks	1,000	1 048,00	1 048,000	1 247,120
ELI/94	3570101100	Rozvádzač R1.2, 5/120 pod om.		ks	1,000	1 592,00	1 592,000	1 894,480
ELI/95	3570101100	Rozvádzač R2.2, 5/120 pod om.		ks	1,000	1 592,00	1 592,000	1 894,480
ELI/96	3570101200	Rozvádzač R3.2, R4.2, 6/144 pod om.		ks	2,000	2 162,00	4 324,000	5 145,560
ELI/97	3570101300	Rozvádzač RV 3/54 na omietku		ks	1,000	488,00	488,000	580,720
ELI/98	3570102600	Rozvádzač RK		ks	1,000	1 060,00	1 060,000	1 261,400
ELI/99	3570102700	Rozvádzač RH		ks	1,000	2 555,00	2 555,000	3 040,450
ELI/100	3581533500	Poistková patróna PHN 1 100A gG/gF1		ks	3,000	2,80	8,400	10,000
ELI/101	3450644100	Svorka krabicová WAGO 273-102 - 3 vodiče 2,5		ks	320,000	0,10	32,000	38,080
ELI/102	3450644300	Svorka krabicová WAGO 273-104 4 vodiče 2,5		ks	15,000	0,13	1,950	2,320
ELI/103	210191542	Montáž skrine SR 3		ks	1,000	37,90	37,900	45,100
ELI/104	3570328200	Skríňa SR 3/1		ks	1,000	679,80	679,800	808,960
ELI/105	210191542	Demontáž skrine RIS 3		ks	1,000	37,90	37,900	45,100
ELI/106	210192121	Ekvipotenciálna svorkovnica		ks	10,000	4,32	43,200	51,410
ELI/107	3450669210	Svorkovnica potenciálového vyrovnania v krabici 250/250 mm pod om.		ks	10,000	18,40	184,000	218,960

ROZPOČET

Hárok 1.2.6

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia objektov A a D Fakulty zdravotníctva SZU Banská Bystrica
Objekt: SO 02 Rekonštrukcia objektu D
Časť: SO 02 - M
Objednávateľ: SZU v Bratislave
Zhotoviteľ: DÚHA,a.s.,Prešov

2) Výkaz výmer - víťaz z VO - spoločnosť Dúha, a.s.

P.Č.	Kód položky	Popis	Číslo položky zo zmluvy o NFP*	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR vrátane DPH
1	4	5	*	6	7	8	9	10
ELI/108	210200006	H-Svietidlo s kompak. žiarivkou - 2 x 36 W, opalový kryt, stropné		ks	1,000	7,89	7,890	9,390
ELI/109	3470207300	Kompaktná žiavka FDD 18W		ks	1,000	3,35	3,350	3,990
ELI/110	3480309500	Svietidlo s kompaktnou žiarivkou 2x18W, opál. kryt, stropné		ks	1,000	23,52	23,520	27,990
ELI/111	210200044	L-Svietidlo 18 W, núdzové a orient., zelený pruh		ks	29,000	7,89	228,810	272,280
ELI/112	3480222800	Svietidlo núdzové so zdrojom 1hod, 18W		ks	29,000	32,61	945,690	1 125,370
ELI/113	210200107	J-Svietidlo s kompaktnou žiarivkou - 2x18 W, vonk., nástenné, IP43		ks	13,000	8,25	107,250	127,630
ELI/114	3470207300	Kompaktná žiavka FDD 18W		ks	13,000	3,35	43,550	51,820
ELI/115	3480111800	Svietidlo s kompaktnou žiarivkou 2x18W, vonk. IP43		ks	13,000	23,52	305,760	363,850
ELI/116	210200108	K-Svietidlo s kompak. žiarivkou - 2x18 W, priem., stropné, s košom		ks	10,000	8,25	82,500	98,180
ELI/117	3470207300	Kompaktná žiavka FDD 18W		ks	10,000	3,35	33,500	39,870
ELI/118	3480167200	Svietidlo 5810301		ks	10,000	27,95	279,500	332,610
ELI/119	210201001	M-Germicidný žiarč 36 W, pre priame ožarovanie		ks	18,000	7,95	143,100	170,290
ELI/120	3480187000	Germicidný žiarč pre priame ožarovanie 36 W, s krytom		ks	18,000	365,89	6 586,020	7 837,360
ELI/121	210201010	N-Germicidný žiarč so spínacími hodinami - 36 W, s krytom		ks	5,000	10,58	52,900	62,950
ELI/122	3480187900	Germicidný žiarč pre priame ožarovanie, 1x36W so spínacími hodinami		ks	5,000	366,80	1 834,000	2 182,460
ELI/123	210201016	C-Svietidlo žiarivkové - 2 x 18 W, stropné, rovinná mriežka		ks	20,000	8,25	165,000	196,350
ELI/124	3470313000	Trubica TL/D18/840 Super 80		ks	20,000	1,63	32,600	38,790
ELI/125	3480110000	Svietidlo žiarivkové 2x18W, stropné s mriežkou TS, EVG		ks	20,000	25,65	513,000	610,470
ELI/126	210201019	D-Svietidlo žiarivkové - 2 x 36 W, stropné s mriežkou, EVG		ks	35,000	8,25	288,750	343,610
ELI/127	3470314600	Trubica TL/D36/840 Super 80		ks	70,000	1,63	114,100	135,780
ELI/128	3480110600	Svietidlo žiarivkové 2x36W, stropné s mriežkou TS		ks	35,000	31,51	1 102,850	1 312,390
ELI/129	210201029	E-Svietidlo žiarivkové - 4 x 36 W, stropné s mriežkou, EVG		ks	213,000	8,67	1 846,710	2 197,580
ELI/130	3470314600	Trubica TL/D36/840 Super 80		ks	852,000	1,63	1 388,760	1 652,620
ELI/131	3480111400	Svietidlo žiarivkové 4x36W, stropné, s mriežkou BW		ks	213,000	64,18	13 670,340	16 267,700
ELI/132	210201031	F-Svietidlo žiarivkové, stropné 4x36W, s mriežkou BW + modul NO, EVG		ks	12,000	9,21	110,520	131,520
ELI/133	3470314600	Trubica TL/D36/840 Super 80		ks	48,000	1,63	78,240	93,110
ELI/134	3480111400	Svietidlo žiarivkové 4x36W, stropné, s mriežkou BW + modul NO		ks	12,000	86,47	1 037,640	1 234,790
ELI/135	210201046	G-Svietidlo žiarivkové - 4 x 36 W, stropné, opalový kryt IP43, EVG		ks	5,000	8,67	43,350	51,590
ELI/136	3470301000	Trubica 36W 120cm		ks	20,000	1,00	20,000	23,800
ELI/137	3480111600	Svietidlo žiarivkové 4x36W, stropné, opalový kryt, IP43		ks	5,000	33,90	169,500	201,710
ELI/138	210201062	A-Svietidlo žiarivkové - 4x36 W vstavané s mriežkou, EVG		ks	76,000	8,67	658,920	784,110
ELI/139	3470313000	Trubica TL/D18/840 Super 80		ks	304,000	1,63	495,520	589,670
ELI/140	3480111300	Svietidlo žiarivkové podhľadové 4x18W s mriežkou TS, EVG		ks	76,000	31,30	2 378,800	2 830,770
ELI/141	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2		m	220,000	0,72	158,400	188,500
ELI/142	3540406500	HR-Svorka SR 02		ks	44,000	0,47	20,680	24,610
ELI/143	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm		kg	207,240	1,06	219,674	261,410

ROZPOČET

Hárok 1.2.6

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia objektov A a D Fakulty zdravotníctva SZU Banská Bystrica
Objekt: SO 02 Rekonštrukcia objektu D
Časť: SO 02 - M
Objednávateľ: SZU v Bratislave
Zhotoviteľ: DÚHA, a.s., Prešov

2) Výkaz výmer - víťaz z VO - spoločnosť Dúha, a.s.

P.Č.	Kód položky	Popis	Číslo položky zo zmluvy o NFP*	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR vrátane DPH
1	4	5	*	6	7	8	9	10
ELI/144	210220101	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm		m	450,000	4,64	2 088,000	2 484,720
ELI/145	1561522500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 8.00mm		kg	177,300	1,06	187,938	223,650
ELI/146	3540402900	HR-Podpera PV 01		ks	337,500	0,47	158,625	188,760
ELI/147	210220101	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm		m	60,000	4,64	278,400	331,300
ELI/148	1561522500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 8.00mm		kg	23,640	1,06	25,058	29,820
ELI/149	3540404500	HR-Podpera PV 21		ks	45,000	1,57	70,650	84,070
ELI/150	3540404800	HR-Podpera PV 23		ks	150,000	0,45	67,500	80,330
ELI/151	210220221	Zachyt.tyč včít. upevnenia na ocelovú konštrukciu, betón do 3 m dĺžky tyče		ks	2,000	12,41	24,820	29,540
ELI/152	3540300300	HR-Zberná tyč JP15		ks	2,000	4,89	9,780	11,640
ELI/153	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)		ks	158,000	2,35	371,300	441,850
ELI/154	3540406800	HR-Svorka SS		ks	98,000	0,40	39,200	46,650
ELI/155	3540406300	HR-Svorka SP 1		ks	57,000	0,71	40,470	48,160
ELI/156	3544199600	Svorka vodovodná SR 03 vod d 6-12 mm		ks	38,000	0,68	25,840	30,750
ELI/157	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)		ks	40,000	3,28	131,200	156,130
ELI/158	3540406100	HR-Svorka SK		ks	12,000	0,59	7,080	8,430
ELI/159	3540407400	HR-Svorka ST 05		ks	6,000	1,05	6,300	7,500
ELI/160	3540407200	HR-Svorka ST 03		ks	25,000	0,93	23,250	27,670
ELI/161	3540408300	HR-Svorka SZ		ks	12,000	1,00	12,000	14,280
ELI/162	3540405900	HR-Svorka SJ 01		ks	4,000	0,99	3,960	4,710
ELI/163	3540406500	HR-Svorka SR 02		ks	6,000	0,47	2,820	3,360
ELI/164	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot		ks	12,000	1,68	20,160	23,990
ELI/165	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm		ks	12,000	0,37	4,440	5,280
ELI/166	210220451	Ochranné pospájanie v pracovniach, kúpeľniach, voľne uložené, alebo v omietke Cu 4-16mm2		m	350,000	0,54	189,000	224,910
ELI/167	210220452	Ochranné pospájanie v pracovniach, kúpeľniach, pevne uložené Cu 4-16mm2		m	50,000	1,19	59,500	70,810
ELI/168	3410403400	Vodič medený CY 06 žltozelený		m	400,000	0,50	200,000	238,000
ELI/169	210800101	Kábel uložený pod omietkou 1-CHKE-V 2 x 1,5		m	60,000	0,54	32,400	38,560
ELI/170	3411403700	Nehorľavý kábel CHKE-V2Ax2,5		m	60,000	1,09	65,400	77,830
ELI/171	210800105	Kábel uložený pod omietkou 1-CHKE-V 3 x 1,5		m	50,000	0,54	27,000	32,130
ELI/172	3411403100	Nehorľavý kábel 1-CHKE-V 3x1,5 A		m	50,000	1,09	54,500	64,860
ELI/173	210800105	Kábel uložený pod omietkou 1-CHKE-V 3 x 1,5		m	705,000	0,54	380,700	453,030
ELI/174	3411403100	Nehorľavý kábel 1-CHKE-V 3x1,5 C		m	705,000	1,09	768,450	914,460
ELI/175	210800529	Vodič NN a VN voľne uložený CY 16		m	140,000	0,43	60,200	71,640
ELI/176	3410405300	Vodič medený CY 16 žltozelený		m	140,000	1,27	177,800	211,580
ELI/177	210800550	Vodič NN a VN pevne uložený CY 25		m	70,000	0,85	59,500	70,810
ELI/178	3410405900	Vodič medený CY 25 žltozelený		m	70,000	2,67	186,900	222,410
ELI/179	210810001	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 2x1.5		m	495,000	0,43	212,850	253,290
ELI/180	3410103000	Kábel silový medený CYKY 2Ax01,5		m	495,000	0,31	153,450	182,610
ELI/181	210810005	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5		m	307,000	0,43	132,010	157,090

ROZPOČET

Hárok 1.2.6

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia objektov A a D Fakulty zdravotníctva SZU Banská Bystrica
Objekt: SO 02 Rekonštrukcia objektu D
Časť: SO 02 - M
Objednávateľ: SZU v Bratislave
Zhotoviteľ: DÚHA,a.s.,Prešov

2) Výkaz výmer - víťaz z VO - spoločnosť Dúha, a.s.

P.Č.	Kód položky	Popis	Číslo položky zo zmluvy o NFP*	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR vrátane DPH
1	4	5	*	6	7	8	9	10
ELI/182	3410104300	Kábel silový medený CYKY 3Ax01,5		m	307,000	0,42	128,940	153,440
ELI/183	210810005	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5		m	3 232,000	0,43	1 389,760	1 653,810
ELI/184	3410106300	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5		m	3 232,000	0,42	1 357,440	1 615,350
ELI/185	210810006	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5		m	3 910,000	0,43	1 681,300	2 000,750
ELI/186	3410106500	Kábel silový medený CYKY 3Cx02,5		m	3 910,000	0,67	2 619,700	3 117,440
ELI/187	210810009	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x1.5		m	160,000	0,43	68,800	81,870
ELI/188	3410108400	Kábel silový medený CYKY 4Cx1,5		m	160,000	0,56	89,600	106,620
ELI/189	210810016	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x2.5		m	85,000	0,43	36,550	43,490
ELI/190	3410109300	Kábel silový medený CYKY 5Cx02,5		m	85,000	1,10	93,500	111,270
ELI/191	210810053	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x10		m	297,000	0,99	294,030	349,900
ELI/192	3410109700	Kábel silový medený CYKY 5Cx10		m	297,000	4,24	1 259,280	1 498,540
ELI/193	210810092	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 1 kV 3x70+50		m	10,000	1,39	13,900	16,540
ELI/194	3410106100	Kábel silový medený CYKY 3Bx70+50		m	10,000	21,78	217,800	259,180
ELI/195	210850002	Signálny a oznamovací kábel /v mm/ voľne uložený NCEY 3x1		m	20,000	0,43	8,600	10,230
ELI/196	3410318500	Signálny a oznamovací kábel NCEY 3x1		m	20,000	0,71	14,200	16,900
ELI/197	210950101	Označovací štítok na kábel (naviac proti norme)		ks	1,000	0,24	0,240	0,290
ELI/198	2830024200	Označovač káblov 1,5-4 mm2 "0" samoopínací typ: J150P		ks	1,000	0,25	0,250	0,300
ELI/199	2830025200	Označovač káblov 4-10 mm2 "0" typ: J40		ks	1,000	0,25	0,250	0,300
ELI/200	2830027200	Označovač káblov 25 - 70 mm2 dmax=15mm "0" typ: J700		ks	1,000	0,25	0,250	0,300
ELI	4.SO-02	Bleskozvod - zemné práce pri extr.mont.prácach						
ELI/201	460200153	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hĺbokej, v zemine triedy 3		m	180,000	3,45	621,000	738,990
ELI/202	460560153	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hĺbokej v zemine tr. 3		m	180,000	1,28	230,400	274,180
ELI	4.SO-02	Bleskozvod - revízie						
ELI/203	HZS-001	Revízie		hod	90,000	16,67	1 500,300	1 785,360
ELI/204	HZS-006	Kompletné vyskúšanie		hod	100,000	6,00	600,000	714,000
ELI/205	HZS-008	Demontážne práce		hod	200,000	5,00	1 000,000	1 190,000
ELI/206	PM	Podružný materiál		%	3,000	884,05	2 652,153	3 156,060
ELI/207	PPV	Podiel pridružených výkonov		%	6,000	884,05	5 304,306	6 312,120
ELI/208	MV	Murárske výpomocce		%	1,000	884,05	884,051	1 052,020
22-M	Montáže oznam. a zabezp. zariadení	1.2.6.2					128 352,230	152 739,190
ŠK	8.SO-02	Rozvody ŠK						
ŠK	8.SO-02	Rozvody ŠK - Elektromontáže						
ŠK/1	21004-0701	Drážka pre rúrku, kábel do D29mm		m	390,000	8,61	3 357,900	3 995,900
ŠK	8.SO-02	Rozvody ŠK - Montáž oznamovacích,signalizačných a zab						
ŠK/2	22026-0008	P-Montáž podlahová krabica		kus	35,000	12,77	446,950	531,870
ŠK/3	100 0000054	Vyrovňavací rámček napríklad UH 30S		kus	35,000	8,22	287,700	342,360
ŠK/4	100 0000056	Pristupový box štvorcový napríklad UEKD-V		kus	35,000	10,88	380,800	453,150
ŠK/5	100 0000057	Pristrojová vanička napríklad UGEB		kus	35,000	2,25	78,750	93,710
ŠK/6	345 7300122	Podlahová pristr.krabica pre podl.kanál napríklad UBD48-370		kus	35,000	28,35	992,250	1 180,780
ŠK/7	22026-0021	Škatuľa KO 68 pod omietku vrátane vysekania lôžka		kus	54,000	6,62	357,480	425,400
ŠK/8	345 6041000	Škatuľa napríklad ASD 70 (D70x45) bez viečka, bezhalogénová		kus	54,000	0,18	9,720	11,570
ŠK/9	22026-0024	Škatuľa KO 97 pod omietku vrátane vysekania lôžka		kus	18,000	8,33	149,940	178,430
ŠK/10	345 604K040	Škatuľa odbočná napríklad AKU100 s viečkom		kus	18,000	0,60	10,800	12,850
ŠK/11	22026-0028	Škatuľa KT 250 pod omietku vrátane vysekania lôžka		kus	2,000	35,10	70,200	83,540
ŠK/12	345 604K120	Škatuľa KT 250 s viečkom		kus	2,000	6,12	12,240	14,570

ROZPOČET

Hárok 1.2.6

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia objektov A a D Fakulty zdravotníctva SZU Banská Bystrica
Objekt: SO 02 Rekonštrukcia objektu D
Časť: SO 02 - M
Objednávateľ: SZU v Bratislave
Zhotoviteľ: DÚHA, a.s., Prešov

2) Výkaz výmer - víťaz z VO - spoločnosť Dúha, a.s.

P.Č.	Kód položky	Popis	Číslo položky zo zmluvy o NFP*	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR vrátane DPH
1	4	5	*	6	7	8	9	10
ŠK/13	22026-0317	P-Skriňa rack, montáž, uzemnenie		kus	1,000	43,98	43,980	52,340
ŠK/14	374 90L0454	Dátový 19" skriňový rozvádzač 42U 800x1000		kus	1,000	870,45	870,450	1 035,840
ŠK/15	374 90L0531	Uzemňovacia súprava		kus	1,000	38,10	38,100	45,340
ŠK/16	374 90L0534	Montážny a inštalčný materiál		sada	1,000	32,85	32,850	39,090
ŠK/17	374 90L0551	Zásuvkový blok 2P+T 5 zásuviek s prepät. ochranou a filtrom		kus	2,000	59,85	119,700	142,440
ŠK/18	374 90L0563	Polica pevná 19", pre hĺbku 1000mm, zataženie 80kg		kus	4,000	43,65	174,600	207,770
ŠK/19	374 90L0572	19" organizátor káblov v 2 osiach 1U kov		kus	21,000	35,10	737,100	877,150
ŠK/20	374 90L0601	Ventilátorová 19" jednotka 2 ventilátory, pre hĺbku 1000mm		kus	1,000	216,30	216,300	257,400
ŠK/21	22026-0543	P-Rúrka pripevnená na povrch D25mm		m	70,000	7,14	499,800	594,760
ŠK/22	345 6511203	Rúrka el-inšt napríklad HFX 25 bezhal.		m	70,000	1,01	70,700	84,130
ŠK/23	345 6591142	Príchytky PC (klip) s čelustami napríklad HFCL 25		kus	140,000	0,36	50,400	59,980
ŠK/24	22026-0551	Rúrka PVC uložená pod omietkou 16mm		m	170,000	4,40	748,000	890,120
ŠK/25	345 6511201	Rúrka el-inšt napríklad HFX 16 bezhal.		m	170,000	0,89	151,300	180,050
ŠK/26	22026-0553	Rúrka PVC uložená pod omietkou D25-32mm		m	220,000	5,78	1 271,600	1 513,200
ŠK/27	345 6511203	Rúrka el-inšt napríklad HFX 25 bezhal.		m	220,000	1,01	222,200	264,420
ŠK/28	22026-0702	P-Montáž kanál podlahový		m	100,000	31,49	3 149,000	3 747,310
ŠK/29	100 0000050	Podlahový kanál dvojkomorový napríklad UK 2-48-170		m	100,000	23,67	2 367,000	2 816,730
ŠK/30	100 0000051	Kanálová spojka		m	34,000	6,87	233,580	277,960
ŠK/31	22026-0722	P-Montáž žlab oceľový mrežovaný		m	170,000	25,80	4 386,000	5 219,340
ŠK/32	100 0000001	Závesný profil napríklad AP45		m	51,000	19,20	979,200	1 165,250
ŠK/33	100 0000002	Stropný uholník napríklad K6/101		kus	340,000	7,35	2 499,000	2 973,810
ŠK/34	100 0000020	Mrežovaný žlab oceľový 55/300 pr.drôtu 4,4mm		m	85,000	14,07	1 195,950	1 423,180
ŠK/35	110 00000030	Spojka napríklad GEV 36		kus	114,000	0,63	71,820	85,470
ŠK/36	100 0000010	Mrežovaný žlab oceľový 55/100 pr.drôtu 3,9mm		m	81,000	6,74	545,940	649,670
ŠK/37	100 0000011	Príchytky napríklad K109		ks	340,000	3,21	1 091,400	1 298,770
ŠK/38	22026-0731	P-Montáž lišta PVC 25x40 mm		m	23,000	10,73	246,790	293,680
ŠK/39	345 7101008	Lišta el-inšt PVC napríklad MIK 25/40, biely		m	23,000	1,53	35,190	41,880
ŠK/40	345 7111022	Žlab el-inšt PVC napríklad MAK 100/150, biely		m	27,000	19,10	515,700	613,680
ŠK/41	22026-0732	P-montáž žlab káblový PVC 105/50 mm		m	124,000	11,90	1 475,600	1 755,960
ŠK/42	345 7111L001	Kanál el-inšt napríklad DLP 105x50 biely, bez oddelení, bez krytu a priehradky		m	124,000	8,99	1 114,760	1 326,560
ŠK/43	345 718L163	- priehradka vnútorná, pre hĺbku 50		m	5,000	2,36	11,800	14,040
ŠK/44	345 718L164	- kryt ohybný na celý kanál, biely, šírka 85		m	124,000	3,87	479,880	571,060
ŠK/45	345 718L168	- spona uchytenia káblov pre kryt 85, (65+40)		kus	340,000	0,53	180,200	214,440
ŠK/46	345 718L169	- uhol plochý pre kanál 105x50		kus	17,000	8,99	152,830	181,870
ŠK/47	345 718L170	- uhol vonkajší variabilný 60-120°, kanál hĺbky 50, bez prepážky		kus	5,000	4,46	22,300	26,540
ŠK/48	345 718L171	- uhol vlnitý variabilný 80-100°, kanál hĺbky 50, bez prepážky		kus	4,000	4,46	17,840	21,230
ŠK/49	22026-0733	P-Montáž žlab káblový PVC 150/65		m	272,000	13,16	3 579,520	4 259,630
ŠK/50	345 7111L004	Kanál el-inšt napríklad DLP, 150x65 biely (0-1) oddelenie, bez krytu a priehrad		m	272,000	15,53	4 224,160	5 026,750
ŠK/51	345 718L143	- kryt ohybný na celý kanál, biely, šírka 65		m	258,000	7,55	1 947,900	2 318,000
ŠK/52	345 718L245	- spojka krytu samolepiaca, biela, pre kanál 150		kus	129,000	1,89	243,810	290,130
ŠK/53	345 718L254	- odbočka na kanál 105, T diel pre kanál hĺbky 65, biela		kus	24,000	9,92	238,080	283,320
ŠK/54	345 718L255	- zásepka koncová pre kanál 150x65		kus	26,000	2,84	73,840	87,870
ŠK/55	345 718L266	- priehradka rozdeľovacia kovová, pre hĺbku 65		m	272,000	4,71	1 281,120	1 524,530
ŠK/56	345 718L267	- spona uchytenia káblov pre kryt 65		kus	810,000	0,53	429,300	510,870
ŠK/57	345 718L269	- uhol vonkajší variabilný 60-120°, kanál hĺbky 65, s 1 priehradkou		kus	24,000	12,30	295,200	351,290
ŠK/58	345 718L270	- uhol vlnitý variabilný 80-100°, kanál hĺbky 65, s 1 priehradkou		kus	33,000	11,33	373,890	444,930
ŠK/59	22026-1622	Osadenie HM 8 do muriva z tehly		kus	1 850,000	2,03	3 755,500	4 469,050
ŠK/60	921 AN20736	Hmoždinka 8		kus	2 260,000	0,08	180,800	215,150
ŠK/61	921 AN37925	Stáhovacia páska		kus	300,000	0,03	9,000	10,710
ŠK/62	22026-1642	Osadenie HM 8 do muriva z betónu		kus	410,000	2,79	1 143,900	1 361,240
ŠK/63	22026-1661	Značenie trasy vedenia		m	1 140,000	0,48	547,200	651,170
ŠK/64	22027-0331	P- Optokábel v rúrke		m	120,000	3,87	464,400	552,640
ŠK/65	100 0000200	Kábel optický univerz. 50/125 12vlákieň /10Gbit/ tyrkys.plášť		m	120,000	2,96	355,200	422,690
ŠK/66	22028-0221	Kábel uložený v rúrkach : SSTP		m	17 560,000	0,97	17 033,200	20 269,510
ŠK/67	341 812M090	Kábel na prenos dát CAT7 : SSTP 4P LSOH		m	17 560,000	0,86	15 101,600	17 970,900

ROZPOČET

Hárok 1.2.6

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia objektov A a D Fakulty zdravotníctva SZU Banská Bystrica
Objekt: SO 02 Rekonštrukcia objektu D
Časť: SO 02 - M
Objednávateľ: SZU v Bratislave
Zhotoviteľ: DÚHA, a.s., Prešov

2) Výkaz výmer - víťaz z VO - spoločnosť Dúha, a.s.

P.Č.	Kód položky	Popis	Číslo položky zo zmluvy o NFP*	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR vrátane DPH
1	4	5	*	6	7	8	9	10
ŠK/68	22030-0103	P-Ukončenie optického kábla		kus	12,000	20,78	249,360	296,740
ŠK/69	100 0000202	Konektor krimpovací ST na vlákno 50/125 /10Giga/		kus	12,000	6,75	81,000	96,390
ŠK/70	22030-0662	P-Zapojenie káblov		kus	878,000	1,79	1 571,620	1 870,230
ŠK/71	22030-1201	Zásuvka dátová pod ometkou , do žľabu na ometku		kus	243,000	9,15	2 223,450	2 645,910
ŠK/72	100 0000100	Montážny rámik do žľabu 2moduly		kus	12,000	1,65	19,800	23,560
ŠK/73	100 0000101	Montážny rámik do žľabu 4modulový		kus	43,000	3,32	142,760	169,880
ŠK/74	100 0000102	Montážny rámik do žľabu 6 modulový		kus	6,000	4,71	28,260	33,630
ŠK/75	100 0000110	Inštalačná krabica zapustená hl.40mm		kus	28,000	1,07	29,960	35,650
ŠK/76	100 0000111	Inštalačná krabica na povrch hl. 40mm		kus	19,000	2,76	52,440	62,400
ŠK/77	100 0000112	Montážny rámik univerzálny 1modul		kus	31,000	2,85	88,350	105,140
ŠK/78	100 0000113	Krycí rámik štandardný 1modul		kus	31,000	2,97	92,070	109,560
ŠK/79	100 0000115	Montážny rámik univerzálny 2moduly		kus	16,000	1,11	17,760	21,130
ŠK/80	100 0000116	Krycí rámik štandardný 2 moduly		kus	16,000	1,28	20,480	24,370
ŠK/81	374 90L0014	Zásuvka CAT6A STP, 1xRJ45 10Gbit		kus	31,000	13,58	420,980	500,970
ŠK/82	374 90L0020	Zásuvka CAT6A STP, 2xRJ45, 10Gbit		kus	212,000	13,58	2 878,960	3 425,960
ŠK/83	22030-1221	P-montáž prepojovacieho panela v dát.rozvádzači		kus	4,000	18,98	75,920	90,340
ŠK/84	100 0000201	19" vybavený optický patch panel 1U 24xST		kus	1,000	54,75	54,750	65,150
ŠK/85	374 90L0112	19" vybavený patch panel CAT6A 1U STP, 24xRJ45 10Gbit		kus	17,000	97,35	1 654,950	1 969,390
ŠK/86	374 90L0236	Patch kábel CAT6A STP LSOH, RJ45, dĺžka 1m 10Gbit		kus	110,000	4,50	495,000	589,050
ŠK/87	374 90L0237	Patch kábel CAT6A STP LSOH, RJ45, dĺžka 2m 10Gbit		kus	120,000	5,70	684,000	813,960
ŠK/88	374 90L0238	Patch kábel CAT6A STP LSOH, RJ45, dĺžka 3m 10Gbit		kus	167,000	7,80	1 302,600	1 550,090
ŠK	8.SO-02	Rozvody ŠK - Zemné práce vykonávané pri externých mon						
ŠK/89	46020-0154	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 70, zemina tr 4		m	90,000	10,28	925,200	1 100,990
ŠK/90	46042-0301	Zriadenie káblu lôžka š 35cm, zemina, tehly v smere		m	90,000	1,44	129,600	154,220
ŠK/91	46049-0012	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33cm		m	90,000	0,42	37,800	44,980
ŠK/92	583 313450	Kamenivo ťažené drobné 0-4		t	3,500	15,75	55,130	65,600
ŠK/93	921 AN36077	Fólia varovná 1/250M 330MM 0.1MM		kus	90,000	0,20	18,000	21,420
ŠK/94	200 0000001	Doska napríklad KPL 250/1000		kus	90,000	2,57	231,300	275,250
ŠK/95	46051-0021	Priestup káblový z PVC rúr D 10,5 cm		m	110,000	0,99	108,900	129,590
ŠK/96	345 6581000	Chránička HD-PE kábelová ohybná napríklad FXKVR 50		m	110,000	1,52	167,200	198,970
ŠK/97	46052-0112	Kryt káblový 2x2m, D 65mm, na konštrukcii		kus	1,000	8,21	8,210	9,770
ŠK/98	46056-0154	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 70, zemina tr 4		m	90,000	2,28	205,200	244,190
ŠK/99	46062-0014	Provizória úprava terénu, zemina tr 4		m2	32,000	2,54	81,280	96,720
ŠK/100	46068-0021	Prerazenie murívom v tehlovom múre hrúbky 15cm		kus	41,000	1,08	44,280	52,690
ŠK/101	46068-0023	Prerazenie murívom v tehlovom múre hrúbky 45cm		kus	2,000	6,45	12,900	15,350
DR	9.SO-02	Rozvody DR						
DR	9.SO-02	Rozvody DR - Elektromontáže						
DR/1	21004-0701	Drážka pre rúrku, kábel do D29mm		m	56,000	8,61	482,160	573,770
DR	9.SO-02	Rozvody DR - Montáž oznamovacích, signalizačných a zab						
DR/2	22026-0021	Škatuľa KO 68 pod ometku vrátane vysekania lôžka		kus	8,000	6,62	52,960	63,020
DR/3	345 6041000	Škatuľa napríklad ASD 70 (D70x45) bez viečka, bezhalogénová		kus	8,000	0,18	1,440	1,710
DR/4	345 6461000	Viečko napríklad ASD/RD 70, biele s presahom		kus	8,000	1,17	9,360	11,140
DR/5	22026-0024	Škatuľa KO 97 pod ometku vrátane vysekania lôžka		kus	2,000	8,33	16,660	19,830
DR/6	345 604K040	Škatuľa KO odbočná : KO 97 s viečkom		kus	2,000	2,39	4,780	5,690
DR/7	22026-0317	P-Skriňa rack montáž,uzemnenie		kus	1,000	43,98	43,980	52,340
DR/8	374 90L0454	Dátový 19" skriňový rozvádzač 24U 600x600		kus	1,000	603,60	603,600	718,280
DR/9	374 90L0531	Uzemňovacia súprava		kus	1,000	38,10	38,100	45,340
DR/10	374 90L0534	Montážny a inštalačný materiál		sada	1,000	32,85	32,850	39,090
DR/11	374 90L0551	19" rozvodný panel 5x2P+T, 1U 3m s prepäť. ochranou		kus	1,000	59,85	59,850	71,220
DR/12	374 90L0563	Polica pevná 19", pre hĺbku 600mm, zaťaženie 80kg		kus	3,000	36,75	110,250	131,200
DR/13	374 90L0572	19" vyvážovací panel 1U s plastovou lištou		kus	3,000	35,10	105,300	125,310
DR/14	22026-0351	Skriňa KS 1 zasekanie v tehlovom muríve		kus	1,000	50,70	50,700	60,330
DR/15	921 AN22642	Svorkovnica		kus	2,000	6,87	13,740	16,350
DR/16	921 AN37320	Rozvodná skriňa pod ometku napr. ZUR 012.1		kus	2,000	32,25	64,500	76,760
DR/17	22026-0541	P-Rúrka pripavená na povrch 16-20mm		m	420,000	5,27	2 213,400	2 633,950
DR/18	345 6511201	Rúrka el-inšt napríklad HFX 16 bezhal.		m	60,000	0,89	53,400	63,550
DR/19	345 6541002	Rúrka el-inšt tuhá napríklad HFIRM 20, s hrdlom bezhal.		m	360,000	2,22	799,200	951,050
DR/20	345 6591134	Prichytka PC (klip) s čelustami napríklad HFCL 16, s		kus	130,000	0,23	29,900	35,580
DR/21	345 6591139	Prichytka PC (klip) s čelustami napríklad HFCL 20, s		kus	720,000	0,24	172,800	205,630
DR/22	22026-0551	Rúrka PVC uložená pod ometkou 16mm		m	56,000	4,40	246,400	293,220

ROZPOČET

Hárok 1.2.6

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia objektov A a D Fakulty zdravotníctva SZU Banská Bystrica
Objekt: SO 02 Rekonštrukcia objektu D
Časť: SO 02 - M
Objednávateľ: SZU v Bratislave
Zhotoviteľ: DÚHA, a.s., Prešov

2) Výkaz výmer - víťaz z VO - spoločnosť Dúha, a.s.

P.Č.	Kód položky	Popis	Číslo položky zo zmluvy o NFP*	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR vrátane DPH
1	4	5	*	6	7	8	9	10
DR/23	345 6511201	Rúrka el-inšt napríklad HFX 16 bezhal.		m	56,000	0,89	49,840	59,310
DR/24	22026-0553	P-Rúrka PVC uložená v žľabe D-32mm		m	40,000	5,78	231,200	275,130
DR/25	345 6511204	Rúrka el-inšt napríklad HFX 32 bezhal.		m	40,000	1,52	60,800	72,350
DR/26	22026-1622	Osadenie HM 8 do muríva z tehly		kus	1 050,000	2,03	2 131,500	2 536,490
DR/27	921 AN20736	Hmoždinka 8		kus	1 050,000	0,08	84,000	99,960
DR/28	921 AN37925	Sťahovacia páska		kus	30,000	0,03	0,900	1,070
DR/29	22026-1661	Značenie trasy vedenia		m	585,000	0,48	280,800	334,150
DR/30	22028-0221	Kábel uložený v rúrkach a žľaboch		m	1 260,000	0,98	1 234,800	1 469,410
DR/31	341 203M001	Kábel Cu napríklad CYKY 2x1,5		m	480,000	0,47	225,600	268,460
DR/32	341 220M011	Kábel bezhalogénový Cu napríklad 1-CHKE-V 2x1,5		m	650,000	1,28	832,000	990,080
DR/33	341 220M110	Kábel bezhalogénový Cu napríklad 1-CHKE-V 3Cx1,5		m	10,000	1,64	16,400	19,520
DR/34	341 636M042	Kábel Cu telefónny zemný : TCEPKPFLE 3xN0,8		m	120,000	1,76	211,200	251,330
DR/35	22030-0662	P-Zapojenie káblov		kus	188,000	1,79	336,520	400,460
DR/36	22037-0003	Montáž rozhlasovej ústredne do stojanovej rady		kus	1,000	265,50	265,500	315,950
DR/37	R00 0000001	Riadiaca jednotka napríklad Plena Alarm Voice- zosil.240W		kus	1,000	2 775,36	2 775,360	3 302,680
DR/38	R00 0000002	Zosilovač napríklad Plena booster 1000W		kus	2,000	2 341,71	4 683,420	5 573,270
DR/39	R00 0000004	CD MP3 prehrávač /tuner napríklad Plena		kus	1,000	719,86	719,860	856,630
DR/40	22037-0088	Meranie rozhlas s mer.charakteristik, vyprac. protokolu		kus	1,000	2 325,78	2 325,780	2 767,680
DR/41	22037-0401	P-Montáž základnej sieťovej riadiacej jednotky		kus	1,000	208,06	208,060	247,590
DR/42	R00 0000005	Založné napájanie s bateriami 12V/24Ah 2x		kus	1,000	123,90	123,900	147,440
DR/43	22037-0441	Montáž repro v skrini do 10W		kus	62,000	38,06	2 359,720	2 808,070
DR/44	R00 0000006	Reproduktor skrinkový 9/6W EVAC		kus	62,000	23,61	1 463,820	1 741,950
DR/45	R00 0000010	EVAC pripojovací adaptér 100ks		kus	1,000	398,09	398,090	473,730
DR/46	22037-0456	Montáž reproduktorového systému kruhového i eliptického		kus	24,000	43,26	1 038,240	1 235,510
DR/47	R00 000000,8	Protipožiarny zadný kryt		kus	24,000	0,00	0,000	0,000
DR/48	R00 0000007	Reproduktor stropný 9/6W EVAC		kus	24,000	46,48	1 115,520	1 327,470
DR/49	R00 0000009	Doska dohľadu napríklad PLN-1EOL		sada	1,000	260,19	260,190	309,630
DR/50	22037-0472	Skúšanie reproduktora		kus	86,000	9,63	828,180	985,530
DR/51	22037-0501	P-Montáž stanice hlásateľa		kus	1,000	64,43	64,430	76,670
DR/52	R00 0000003	Stanica hlásateľa		kus	1,000	459,67	459,670	547,010
DR/53	R00 0000011	Klávesnica stanice hlásateľa		kus	1,000	398,96	398,960	474,760
DR	9.SO-02	Rozvody DR - Zemné práce vykonávané pri externých mon						
DR/54	46051-0021	Priestup káblový z PVC rúr D 10,5 cm		m	110,000	0,99	108,900	129,590
DR/55	345 6581000	Chránička HD-PE kábelová ohybná napríklad FXKVR 50		m	110,000	1,52	167,200	198,970
DR/56	46068-0021	Prerazenie murívom v tehlovom múre hrúbky 15cm		kus	12,000	1,08	12,960	15,420
DR/57	46068-0023	Prerazenie murívom v tehlovom múre hrúbky 45cm		kus	2,000	6,45	12,900	15,350
33-M		Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh	1.2.6.3				24 800,000	29 512,000
297	330031	Výťah osobný dod+mont+dopr+TD+skúška		ks	1,000	24 800,00	24 800,000	29 512,000
		Celkom	1.2.6				253 498,14	301 662,84

Položka č. 297 je neoprávnená

Kontrola
0,00

ROZPOČET**Hárok 1.2.6.2 - časť: NEOPRÁVNENÉ VÝDAVKY**

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia objektov A a D Fakulty zdravotníctva SZU Banská Bystrica
 Objekt: SO 02 Rekonštrukcia objektu D
 Časť: SO 02 - M
 Objednávateľ: SZU v Bratislave
 Zhotoviteľ: DÚHA,a.s.,Prešov

2) Výkaz výmer - víťaz z VO - spoločnosť Dúha, a.s.

P.Č.	Kód položky	Popis	Číslo položky zo zmluvy o NFP*	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR vrátane DPH
1	4	5	*	6	7	8	9	10
								0,19
D3		Stavebný objekt 02 - Práce a dodávky M	1.2.6				55 894,976	66 515,030
22-M		Montáže oznam. a zabezp. zariadení	1.2.6.2				55 894,976	66 515,030
PSN	10.SO-02	Rozvody PSN - (Poplachový systém narušenia)					29 756,526	35 410,280
PSN	10.SO-02	Rozvody PSN - Elektromontáže						
PSN/1	21004-0701	Drážka pre rúrku, kábel do D29mm		m	235,000	5,74	1 348,900	1 605,190
PSN	10.SO-02	Rozvody PSN - Montáž oznamovacích,signalizačných a zab						
PSN/2	374 90L0534	Montážny a inšalačný materiál		sada	1,000	21,90	21,900	26,060
PSN/3	22026-0541	Rúrka pripevnená na povrch 16mm		m	290,000	3,51	1 017,900	1 211,300
PSN/4	345 6511201	Rúrka el-inšt ohybná napríklad HFX 16		m	290,000	0,59	171,100	203,610
PSN/5	345 6591134	Prichytka s čelustami napríklad HFCL 16 bezhal.		kus	580,000	0,15	87,000	103,530
PSN/6	22026-0543	P-Rúrka pripevnená na povrch D25mm		m	20,000	4,76	95,200	113,290
PSN/7	345 6511203	Rúrka el-inšt napríklad HFX 25 bezhal.		m	20,000	0,67	13,400	15,950
PSN/8	345 6591142	Prichytka PC (klip) s čelustami napríklad HFCL 25 bezhal.		kus	40,000	0,24	9,600	11,420
PSN/9	22026-0551	Rúrka uložená pod omietkou 16mm		m	145,000	2,93	424,850	505,570
PSN/10	345 6511201	Rúrka el-inšt ohybná napríklad HFX 16		m	145,000	0,59	85,550	101,800
PSN/11	22026-0553	Rúrka PVC uložená pod omietkou D25-32mm		m	110,000	3,85	423,500	503,970
PSN/12	345 6511203	Rúrka el-inšt napríklad HFX 25 bezhal.		m	90,000	0,67	60,300	71,760
PSN/13	345 6511204	Rúrka el-inšt ohybná napríklad HFX 32		m	20,000	1,01	20,200	24,040
PSN/14	22026-0731	P-Montáž lišta PVC 25x40 mm		m	20,000	7,15	143,000	170,170
PSN/15	345 7101008	Lišta el-inšt PVC napríklad MIK 25/40, biely		m	20,000	1,02	20,400	24,280
PSN/16	22026-1622	Osadenie HM 8 do muríva z tehly		kus	810,000	1,35	1 093,500	1 301,270
PSN/17	921 AN20736	Hmoždinka 8		kus	810,000	0,05	40,500	48,200
PSN/18	22026-1642	Osadenie HM 8 do muríva z betónu		kus	80,000	1,86	148,800	177,070

ROZPOČET**Hárok 1.2.6.2 - časť: NEOPRÁVNENÉ VÝDAVKY**

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia objektov A a D Fakulty zdravotníctva SZU Banská Bystrica
Objekt: SO 02 Rekonštrukcia objektu D
Časť: SO 02 - M
Objednávateľ: SZU v Bratislave
Zhotoviteľ: DÚHA,a.s.,Prešov

2) Výkaz výmer - víťaz z VO - spoločnosť Dúha, a.s.

P.Č.	Kód položky	Popis	Číslo položky zo zmluvy o NFP*	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR vrátane DPH
1	4	5	*	6	7	8	9	10
PSN/19	22026-1661	Značenie trasy vedenia		m	565,000	0,32	180,800	215,150
PSN/20	22028-0221	Kábel uložený v rúrkach		m	1 325,000	0,65	861,250	1 024,890
PSN/21	341 670M062	Kábel Cu signálny bezhalogénový napríklad JXFE-R 2x2x0,8		m	75,000	0,72	54,000	64,260
PSN/22	341 811M155	Kábel na prenos dát CAT5e : FTP 4x2x0,5 LSOH		m	1 250,000	0,31	387,500	461,130
PSN/23	22030-0662	P-Zapojenie káblov		kus	264,000	1,19	314,160	373,850
PSN/24	22032-0216	P-Montáž zdroja		kus	13,000	7,69	100,017	119,020
PSN/25	Z00 0000011	Lineárny zdroj s dobíjačom v kryte 13,8VDC/2,5A AKU 7Ah /š200xv230xh80/		kus	13,000	95,01	1 235,177	1 469,860
PSN/26	22032-0221	P-Montáž elektrického zámku		kus	13,000	10,07	130,850	155,710
PSN/27	Z00 0000010	Zámok elektrický reverzný s momentovým kolíkom 12V/0,17A		kus	2,000	71,20	142,402	169,460
PSN/28	Z00 0000052	Elektrický zámok s momentovým kolíkom 12V/600mA DC		kus	11,000	29,80	327,745	390,020
PSN/29	22032-0906	P-Montáž a sprevádzkovanie ústredni PSN		kus	1,000	610,06	610,060	725,970
PSN/30	Z00 0000001	Ústredňa PSN napríklad GALAXY 520		kus	1,000	934,56	934,560	1 112,130
PSN/31	Z00 0000003	Akumulátor 12V/17Ah napríklad PBQ 12150		kus	2,000	56,79	113,587	135,170
PSN/32	22032-0911	Montáž zvukovej kontroly		kus	1,000	26,34	26,338	31,340
PSN/33	Z00 0000009	Siréna s majákom napríklad BM200		kus	1,000	49,23	49,230	58,580
PSN/34	22032-0916	P-Montáž expanderu		kus	5,000	51,96	259,824	309,190
PSN/35	Z00 0000028	Expander zón napríklad G8P		kus	5,000	122,22	611,122	727,240
PSN/36	22032-0942	Východzia kontrola (PSN) zariadenia		kus	1,000	237,08	237,084	282,130
PSN/37	22032-1116	Montáž (PSN) snímača deštrúcie skla		kus	26,000	33,50	871,005	1 036,500
PSN/38	Z00 0000006	Audiodetektor trieštenia skla napríklad PG730		kus	26,000	23,75	617,588	734,930
PSN/39	22032-1403	P-Montáž (PSN) magnetického spínača		kus	4,000	17,09	68,346	81,330
PSN/40	Z00 0000007	Magnetický kontakt napríklad QST-GN		kus	4,000	8,46	33,842	40,270

ROZPOČET**Hárok 1.2.6.2 - časť: NEOPRÁVNENÉ VÝDAVKY**

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia objektov A a D Fakulty zdravotníctva SZU Banská Bystrica
 Objekt: SO 02 Rekonštrukcia objektu D
 Časť: SO 02 - M
 Objednávateľ: SZU v Bratislave
 Zhotoviteľ: DÚHA,a.s.,Prešov

2) Výkaz výmer - víťaz z VO - spoločnosť Dúha, a.s.

P.Č.	Kód položky	Popis	Číslo položky zo zmluvy o NFP*	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR vrátane DPH
1	4	5	*	6	7	8	9	10
PSN/41	22032-1421	P-Montáž (PSN) pohybového snímača		kus	1,000	17,15	17,145	20,400
PSN/42	Z00 0000005	Snímač pohybu napríklad IS215 TCE		kus	1,000	13,10	13,098	15,590
PSN/43	22032-1461	P-Montáž , zapojenie a meranie vyhodnocovacej jednotky PSN		kus	24,000	171,41	4 113,763	4 895,380
PSN/44	Z00 0000012	Bezkontaktná čítačka napríklad iCLASS R10		kus	23,000	152,22	3 501,060	4 166,260
PSN/45	Z00 0000013	Bezkontaktná karta napríklad iCLASS		kus	700,000	5,17	3 617,880	4 305,280
PSN/46	Z00 0000025	Klávesnica napríklad CP 040		kus	1,000	645,70	645,696	768,380
PSN/47	22032-1722	P-Montáž náhradného zdroja		kus	13,000	57,89	752,580	895,570
PSN/48	Z00 0000050	Akumulátor12V/7Ah /151x65x94		kus	13,000	27,81	361,564	430,260
PSN/49	22032-1736	P-Montáž riadiacej jednotky		kus	13,000	25,83	335,793	399,590
PSN/50	Z00 0000026	Riadiaca jednotka napríklad MAXM 2000		kus	13,000	215,76	2 804,919	3 337,850
PSN	10.SO-02	Rozvody PSN - Zemné práce vykonávané pri externých mon.						
PSN/51	46051-0021	Priestup káblový z PVC rúr D 10,5 cm		m	110,000	0,66	72,600	86,390
PSN/52	345 6581000	Chránička HD-PE kábelová ohybná napríklad FXKVR 50		m	110,000	1,01	111,100	132,210
PSN/53	46068-0021	Prerazenie murivom v tehlovom múre hrúbky 15cm		kus	12,000	0,72	8,640	10,280
PSN/54	46068-0023	Prerazenie murivom v tehlovom múre hrúbky 45cm		kus	2,000	4,30	8,600	10,230
KS	11.SO-02	Rozvody Kamerový systém					26 138,450	31 104,750
KS	11.SO-02	Rozvody Kamerový systém - Elektromontáže						
KS/1	21004-0701	Drážka pre rúrku, kábel do D29mm		m	60,000	8,61	516,600	614,750
KS	11.SO-02	Rozvody Kamerový systém - Montáž oznamovacích,signalizačných a zab.						
KS/2	22026-0021	Škatuľa KO 68 pod omietku vrátane vysekania lôžka		kus	10,000	6,62	66,200	78,780
KS/3	345 6041000	Škatuľa napríklad ASD 70 (D70x45) bez viečka, bezhalogénová		kus	10,000	0,18	1,800	2,140
KS/4	345 6461000	Viečko napríklad ASD/RD 70, biele s presahom		kus	10,000	1,17	11,700	13,920
KS/5	22026-0024	Škatuľa KO 97 pod omietku vrátane vysekania lôžka		kus	3,000	8,33	24,990	29,740
KS/6	345 604K040	Škatuľa KO odbočná : KO 97 s viečkom		kus	3,000	2,39	7,170	8,530

ROZPOČET**Hárok 1.2.6.2 - časť: NEOPRÁVNENÉ VÝDAVKY**

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia objektov A a D Fakulty zdravotníctva SZU Banská Bystrica
 Objekt: SO 02 Rekonštrukcia objektu D
 Časť: SO 02 - M
 Objednávateľ: SZU v Bratislave
 Zhotoviteľ: DÚHA,a.s.,Prešov

2) Výkaz výmer - víťaz z VO - spoločnosť Dúha, a.s.

P.Č.	Kód položky	Popis	Číslo položky zo zmluvy o NFP*	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR vrátane DPH
1	4	5	*	6	7	8	9	10
KS/7	374 90L0534	Montážny a inštalčný materiál		sada	1,000	32,85	32,850	39,090
KS/8	22026-0541	Rúrka pripevnená na povrch 16mm		m	65,000	5,27	342,550	407,630
KS/9	345 6511201	Rúrka el-inšt napríklad HFX 16 bezhal.		m	65,000	0,89	57,850	68,840
KS/10	345 6591134	Prichytka PC (klip) s čelustami napríklad HFCL 16, biela		kus	130,000	0,23	29,900	35,580
KS/11	22026-0543	P-Rúrka pripevnená na povrch D25mm		m	15,000	7,14	107,100	127,450
KS/12	345 6511203	Rúrka el-inšt napríklad HFX 25 bezhal.		m	15,000	1,01	15,150	18,030
KS/13	345 6591142	Prichytka PC (klip) s čelustami napríklad HFCL 25		kus	30,000	0,36	10,800	12,850
KS/14	22026-0551	Rúrka PVC uložená pod omietkou 16mm		m	20,000	4,40	88,000	104,720
KS/15	345 6511201	Rúrka el-inšt napríklad HFX 16 bezhal.		m	20,000	0,89	17,800	21,180
KS/16	22026-0553	Rúrka PVC uložená pod omietkou D25-32mm		m	40,000	5,78	231,200	275,130
KS/17	345 6511203	Rúrka el-inšt napríklad HFX 25 bezhal.		m	20,000	1,01	20,200	24,040
KS/18	345 6511204	Rúrka el-inšt napríklad HFX 32 bezhal.		m	20,000	1,52	30,400	36,180
KS/19	22026-1622	Osadenie HM 8 do muriva z tehly		kus	210,000	2,03	426,300	507,300
KS/20	921 AN20736	Hmoždinka 8		kus	210,000	0,08	16,800	19,990
KS/21	921 AN37925	Stahovacia páska		kus	30,000	0,03	0,900	1,070
KS/22	22026-1661	Značenie trasy vedenia		m	140,000	0,48	67,200	79,970
KS/23	22028-0221	Kábel uložený v rúrkach a žľaboch		m	430,000	0,98	421,400	501,470
KS/24	341 811M155	Kábel na prenos dát CAT5e : FTP 4x2x0,5 LSOH		m	430,000	0,47	202,100	240,500
KS/25	22030-0662	P-Zapojenie káblov		kus	32,000	1,79	57,280	68,160
KS/26	22073-1001	Montáž konzoly na stenu do 3 m/ 5kg		kus	16,000	8,83	141,280	168,120
KS/27	921 AN27980	Držiak kamery IP		kus	16,000	57,10	913,600	1 087,180
KS/28	22073-1021	Montáž kamery bez krytu		kus	13,000	21,88	284,440	338,480
KS/29	K00 0000002	IP kamera vnút. 1/3" ,0,5lux,obj.4,2mm,F=1,8 napr.ACM 7411		kus	13,000	938,10	12 195,300	14 512,410
KS/30	22073-1022	Montáž kamery v kryte		kus	3,000	28,43	85,290	101,500

ROZPOČET**Hárok 1.2.6.2 - časť: NEOPRÁVNENÉ VÝDAVKY**

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia objektov A a D Fakulty zdravotníctva SZU Banská Bystrica
Objekt: SO 02 Rekonštrukcia objektu D
Časť: SO 02 - M
Objednávateľ: SZU v Bratislave
Zhotoviteľ: DÚHA,a.s.,Prešov

2) Výkaz výmer - víťaz z VO - spoločnosť Dúha, a.s.

P.Č.	Kód položky	Popis	Číslo položky zo zmluvy o NFP*	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR vrátane DPH
1	4	5	*	6	7	8	9	10
KS/31	K00 0000006	Vonk. IPkamera ,MPx rozl.,IR prív. 1/3"Micron napr.ACM1231		kus	3,000	878,33	2 634,990	3 135,640
KS/32	22073-1061	Sprevádzkovanie kamery vnútornej		kus	13,000	53,57	696,410	828,730
KS/33	22073-1062	Sprevádzkovanie kamery vonkajšej		kus	3,000	96,45	289,350	344,330
KS/34	22073-1091	Montáž monítora		kus	1,000	38,56	38,560	45,890
KS/35	22073-1161	P-Montáž kamerového servera,mont.,progr., zaškolenie		kus	1,000	77,27	77,270	91,950
KS/36	K00 0000003	Počítač napr. Intel Xeon,2,4GHz,2GB RAM,4xTB HDD,monitor,klavesnica,myš		kus	1,000	3 463,89	3 463,890	4 122,030
KS/37	K00 0000004	Univerz.SW pre prácu s IP kamierami /pre 16 kamier /napr.Milestone XPP16		kus	1,000	1 624,86	1 624,860	1 933,580
KS/38	K00 0000008	Aktívny prvok napr.Switch PoE 24port 10/100+4 port Gigabit		kus	1,000	338,07	338,070	402,300
KS/39	K00 0000009	Zdroj nepretržitého napájania UPS 1200 VA		kus	1,000	518,59	518,590	617,120
KS	11.SO-02	Rozvody Kamerový systém - Zemné práce vykonávané pri externých mon						
KS/40	46068-0021	Prerazenie murivom v tehlovom múre hrúbky 15cm		kus	12,000	1,08	12,960	15,420
KS/41	46068-0023	Prerazenie murivom v tehlovom múre hrúbky 45cm		kus	3,000	6,45	19,350	23,030
Celkom - časť podpoložky 1.2.6.2 - NEOPAVNENE NAKLADY							55 894,98	66 515,03